

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на бетонні елементи фасаду
Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

5702,832 тис. грн.
0,58754 тис.люд.год.
94,783 тис. грн.
5,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “14 лютого” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KB12-6-8	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 =====Бетонний елемент Б-27===== Виготовлення архітектурно-ліпного декору шляхом виливки відсутніх фрагментів. Приведення деталі в модель по справжнім деталям, “приведеним” в модель. кількість: 268-95-20-45	фрагмент	108	612,87 482,17	- -	66190	52074	- -	2,6880 -	290,3 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ7-53-11 Вказ.із заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н3, Н5=1,15	Установлення дрібних елементів декору кількість: 268-95-20-45 Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	100шт	1,08	<u>42516,78</u> 25983,41	<u>3398,64</u> 1489,92	45918	28062	<u>3671</u> 1609	<u>206,1030</u> 10,8313	<u>222,59</u> 11,7
3 &	К582811-120-16 варіант 2	Декоративний бетонний елемент на покрівлі	шт	1	<u>171889,25</u> -	-	171889	-	-	-	-
4 &	К582811-120-2 варіант 1	Бетонний елемент Б-27	шт	10	<u>58991,04</u> -	-	589910	-	-	-	-
5 &	К582811-120-2	Бетонний елемент Б-28	шт	10	<u>62537,58</u> -	-	625376	-	-	-	-
6 &	К582811-120-3	Бетонний елемент Б-29	шт	10	<u>26528,80</u> -	-	265288	-	-	-	-
7 &	К582811-120-4	Бетонний елемент Б-30	шт	10	<u>44295,46</u> -	-	442955	-	-	-	-
8 &	К582811-120-6	Бетонний елемент Б-34	шт	10	<u>45122,40</u> -	-	451224	-	-	-	-
9 &	К582811-120-7	Бетонний елемент Б-293	шт	2	<u>48820,77</u> -	-	97642	-	-	-	-
10 &	К582811-120-8	Бетонний елемент Б-294	шт	2	<u>75277,66</u> -	-	150555	-	-	-	-
11 &	К582811-120-8 варіант 1	Бетонний елемент Б-295	шт	1	<u>78755,86</u> -	-	78756	-	-	-	-
12 &	К582811-120-9	Бетонний елемент Б-296	шт	2	<u>122707,66</u> -	-	245415	-	-	-	-
13 &	К582811-120-12	Бетонний елемент Б-298	шт	2	<u>52289,84</u> -	-	104580	-	-	-	-
14 &	К582811-120-13	Бетонний елемент Б-299	шт	2	<u>78755,86</u> -	-	157512	-	-	-	-
15 &	К582811-120-14	Бетонний елемент Б-302	шт	1	<u>75998,84</u> -	-	75999	-	-	-	-
16 &	К582811-120-16 варіант 1	Бетонний елемент Б-305а	шт	4	<u>100489,25</u> -	-	401957	-	-	-	-
17 &	К582811-120-43	Бетонний елемент Б-328а	шт	2	<u>35748,57</u> -	-	71497	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& K582811-120-44	Бетонний елемент Б-329а	шт	8	<u>34876,45</u>	-	279012	-	-	-	-
19	& K582811-120-45	Бетонний елемент Б-330	шт	2	<u>34876,45</u>	-	69753	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	& K582811-120-45	Бетонний елемент Б-331	шт	3	<u>25880,05</u>	-	77640	-	-	-	-
21	& K582811-120-45	Бетонний елемент Б-331а	шт	3	<u>58627,15</u>	-	175881	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
22	& K582811-120-46	Бетонний елемент Б-333а	шт	2	<u>83442,56</u>	-	166885	-	-	-	-
23	& K582811-120-47	Бетонний елемент Б-334а	шт	2	<u>50672,93</u>	-	101346	-	-	-	-
24	& K582811-120-48	Бетонний елемент Б-335	шт	6	<u>34646,27</u>	-	207878	-	-	-	-
25	& K582811-120-48	Бетонний елемент Б-336	шт	6	<u>29138,27</u>	-	174830	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
26	& K582811-120-50	Бетонний елемент Б-351а	шт	4	<u>60606,87</u>	-	242427	-	-	-	-
27	& K582811-120-51	Бетонний елемент Б-369	шт	3	<u>41814,59</u>	-	125444	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					5663759	80136	<u>3671</u> 1609		<u>512,89</u> 11,7
		Разом будівельні роботи, грн.					5663759				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5579952				
		всього заробітна плата, грн.					81745				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39073				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13038				
		Всього будівельні роботи, грн.					5702832				

		Всього по кошторису					5702832				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					587,54				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					94783				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м.Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга
1.01-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на утеплення стін фасаду, вхідні групи

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Основа:

креслення (специфікації) № 1.01-24-АБ

Кошторисна вартість

20903,711 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

45,6701 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

6396,136 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP13-15-2	Розбирання облицювання стін з гранітних плит	100м2	7,8	<u>93810,12</u> 86974,03	<u>6836,09</u> 2664,03	731719	678397	<u>53322</u> 20779	<u>734,6400</u> 20,0062	<u>5730,19</u> 156,05
2	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2 кількість: 1560*0,25	100м2	3,9	<u>7430,08</u> 6847,66	<u>582,42</u> 228,18	28977	26706	<u>2271</u> 890	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>247,71</u> 6,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP3-11-5	Обтісування нерівностей товщиною до 40 мм кількість: 1560*0,2	10 м2	31,2	<u>6385,33</u> 6338,80	<u>43,16</u> 22,09	199222	197771	<u>1347</u> 689	<u>50,2800</u> 0,1552	<u>1568,74</u> 4,84
4	KP11-51-3	Очищення поверхні фасадів з рустами піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	5,2	<u>10821,24</u> 4718,55	<u>5954,37</u> 2261,66	56270	24536	<u>30963</u> 11761	<u>37,4280</u> 17,3318	<u>194,63</u> 90,13
5	KP12-64-4	Промивання поверхонь фасадів водним розчином нітрата та карбоната натрію з землі та риштувань	100м2	5,2	<u>1176,70</u> 1132,01	- -	6119	5886	- -	<u>10,5000</u> -	<u>54,6</u> -
6	C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію кількість: 0,35*520	м3	182	<u>18938,61</u> -	- -	3446827	-	- -	- -	- -
7	KB8-8-12	Реставрація і відтворення штукатурки фасадів по цегляних поверхнях цементним розчином; стовпи, пілястри, колони і криволінійні поверхні	м2	115	<u>829,20</u> 683,53	- -	95358	78606	- -	<u>4,7520</u> -	<u>546,48</u> -
8	KB8-6-5	Реставрація дрібних ушкоджень 10% поверхні прямолінійних тяг простих і складних профілів вапняно-цементним розчином ***підготовчі роботи по утепленню стін підвалу***	1 м2	95	<u>320,88</u> 298,06	- -	30484	28316	- -	<u>1,7880</u> -	<u>169,86</u> -
9	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 кількість: 300*0,7*1	100 м3	2,1	<u>38928,03</u> 38928,03	- -	81749	81749	- -	<u>361,0800</u> -	<u>758,27</u> -
10	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди кількість: 210*1,3	100 м3	2,73	<u>23752,70</u> 23752,70	- -	64845	64845	- -	<u>220,3200</u> -	<u>601,47</u> -
11	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	450	<u>287,76</u> -	<u>287,76</u> -	129492	-	<u>129492</u> -	- -	- -
12	KP20-38-1	Очищення поверхні стін від бруду (підготовка поверхні під гідроізоляцію)	м2	300	<u>41,15</u> 36,22	- -	12345	10866	- -	<u>0,3360</u> -	<u>100,8</u> -
13	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1 (пісок)	100 м3	2,73	<u>22433,10</u> 22433,10	- -	61242	61242	- -	<u>208,0800</u> -	<u>568,06</u> -
14	C1421-10634	Пісок природний, рядовий кількість: 273*1,1	м3	300,3	<u>1335,87</u> -	- -	401162	-	- -	- -	- -
15	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,08138	<u>4564,86</u> 428,22	<u>4136,64</u> 1454,92	4936	463	<u>4473</u> 1573	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>4,3</u> 11,1
16	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	19,08	<u>210,88</u> 210,88	- -	4024	4024	- -	<u>1,9560</u> -	<u>37,32</u> -
17	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	127,218	<u>287,76</u> -	<u>287,76</u> -	36608	-	<u>36608</u> -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					5391379	1263407	<u>258476</u> 35692		<u>10582,43</u> 268,22
		Разом будівельні роботи, грн.					5391379				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3869496				
		всього заробітна плата, грн.					1299099				
		Загальновиробничі витрати, грн.					716790				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1302,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					269699				
		Всього будівельні роботи, грн.					6108169				

		Всього по розділу 1					6108169				
18	KP2-6-7	Розділ 2. Утеплення стін підвалу <i>Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою</i>	100 м2	3	<u>7704,40</u> 7704,40	-	23113	23113	-	<u>58,2960</u>	<u>174,89</u>
		витрата на ґрунтовку 0,25 кг /м2				-			-	-	-
19	C111-2003-2 варіант 3	Бітумна ґрунтовка PLASTIMUL PRIMER (MAPEI)	кг	75	<u>152,06</u> -	-	11405	-	-	-	-
		кількість: 0,25х300				-			-	-	-
		гідроізоляція 5 кг/ м2				-			-	-	-
20	C111-2003-2 варіант 4	Двокомпонентна бітумна емульсія з фіброю з целюлози Plastimul 2K (MAPEI)	кг	1500	<u>120,39</u> -	-	180585	-	-	-	-
		кількість: 5х300				-			-	-	-
21	KP19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі	м3	15	<u>5490,50</u> 5062,83	-	82358	75942	-	<u>37,3200</u>	<u>559,8</u>
		кількість: 300*0,05				-			-	-	-
22	& C114-97-2 варіант 1	Плити теплоізоляційні екструдований пінополістирол Carbon Prof 300RF б=50 мм (група горючості Г1 форма кромки: L (уступом))	м3	14,7	<u>4973,06</u> -	-	73104	-	-	-	-
		кількість: 15*0,98				-			-	-	-
		приклеювання панелей витрата 1,5кг/ м2				-			-	-	-
23	C111-2003-2 варіант 2	Двокомпонентна бітумна емульсія з фіброю з целюлози Plastimul 2K (MAPEI)	кг	570	<u>601,34</u> -	-	342764	-	-	-	-
		кількість: 1,5х380				-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					713329	99055	-		<u>734,69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					713329		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					614274 99055 46933 72,49 15015 760262				
		Всього по розділу 2					760262				
		Розділ 3. Цоколь									
24	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою витрата на ґрунтовку 0,1 кг /м2	100 м2	1,8	<u>7704,40</u> 7704,40	-	13868	13868	-	<u>58,2960</u> -	<u>104,93</u> -
25	C111-2003-2 варіант 1	Бітумна гідроізоляційна емульсія PLASTIMUL (MAPEI) кількість: 0,1х180 гідроізоляція 2,5кг/ м2	кг	18	<u>207,28</u> -	-	3731	-	-	-	-
26	C111-2003-2 варіант 1	Бітумна гідроізоляційна емульсія PLASTIMUL (MAPEI) кількість: 2,5х180	кг	450	<u>207,28</u> -	-	93276	-	-	-	-
27	KP19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі кількість: 180*0,05	м3	9	<u>5490,50</u> 5062,83	-	49415	45565	-	<u>37,3200</u> -	<u>335,88</u> -
28	& C114-97-2 варіант 1	Плити теплоізоляційні екструдований пінополістирол Carbon Prof 300RF б=50 мм (група горючості Г1 форма кромки: L (уступом) кількість: 9*0,98 приклеювання панелей витрата 1,5кг/ м2	м3	8,82	<u>4973,06</u> -	-	43862	-	-	-	-
29	C111-2003-2 варіант 2	Двокомпонентна бітумна емульсія з фіброю з целюлози Plastimul 2K (MAPEI) кількість: 1,5х180	кг	270	<u>601,34</u> -	-	162362	-	-	-	-
30	ПРЛ1-3-1	Улаштування захисного армованого шару з склосіткою з риштувань.	100 м2	1,8	<u>9083,20</u> 8919,21	-	16350	16055	-	<u>67,4880</u> -	<u>121,48</u> -
31	C1600-56	Армувальна суміш для утеплювача мінеральна Caparol "Capatect Klebe- und Armierungsmasse 176" кількість: 525*1,7	кг	892,5	<u>17,75</u> -	-	15842	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C1600-57	Армувальна склосітка Caparol "Capatect Gewebe 640" кількість: 115*1,8	м2	207	<u>59,10</u> -	-	12234	-	-	-	-
33	ПРЛ1-4-2	Улаштування декоративного шару опорядження поверхонь фасадів штукатуренням з риштувань. Штукатурка фасадна мінеральна Caparol "Capatect Mineral Fassadenputz" K15 кількість: 90*0,7	100 м2	0,63	<u>13648,00</u> 13632,58	-	8598	8589	-	<u>94,7760</u> -	<u>59,71</u> -
34	C1600-53	Ґрунт-фарба універсальна акрилова Caparol "Capatect Putzgrund 605" кількість: 35*0,63	кг	22,05	<u>126,86</u> -	-	2797	-	-	-	-
35	C1600-106	Штукатурка фасадна мінеральна Caparol "Capatect Mineral Fassadenputz" K15 кількість: 280*0,63	кг	176,4	<u>38,42</u> -	-	6777	-	-	-	-
36	ПРЛ1-5-1	Улаштування декоративного шару опорядження поверхонь фасадів фарбуванням з риштувань. Фарби акрилові	100 м2	0,0063	<u>6495,28</u> 6495,02	-	41	41	-	<u>46,4760</u> -	<u>0,29</u> -
37	C1600-52	Ґрунтовка універсальна акрилова Caparol "Capatect UniGrund" кількість: 15*0,63	л	9,45	<u>54,03</u> -	-	511	-	-	-	-
38	C1600-79	Фарба фасадна акрилова матова Caparol "Capatect Fassadenfarbe" кількість: 30*0,63	л	18,9	<u>246,57</u> -	-	4660	-	-	-	-
39	КБ15-1-1 Вказ. із заст.РЕКНр п.2.4 Н2,Н5	Облицювання стін гранітними плитами полірованими товщиною 40 мм при кількості плит в 1 м2 до 2 Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	1,17	<u>109762,79</u> 85712,96	<u>1291,26</u> 730,67	128422	100284	<u>1511</u> 855	<u>656,4522</u> 5,3527	<u>768,05</u> 6,26
40	C1421-10142 варіант 1	Плити облицювальні із граніту товщина 20 мм	м2	117	<u>2451,49</u> -	-	286824	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					849570	184402	<u>1511</u> 855		<u>1390,34</u> 6,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					849570 663657 185257 93957 158,2 32765				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					943527				

		Всього по розділу 3					943527				
		Розділ 4. Фасад									
41	ПРЛ1-1-1	Улаштування фасадної теплоізоляції плитами мінераловатними з влаштуванням армованого шару з риштувань. Стіни.	100 м2	31,5	<u>42134,39</u> 41884,75	-	1327233	1319370	-	<u>299,7120</u>	<u>9440,93</u>
42	C1600-52	Ґрунтовка універсальна акрилова Caparol "Capatect UniGrund"	л	472,5	<u>54,03</u>	-	25529	-	-	-	-
43	C1600-55	Клейова суміш для утеплювача мінеральна Caparol "Capatect Dammkleber 175"	кг	15750	<u>14,89</u>	-	234518	-	-	-	-
44	C1600-56	Армувальна суміш для утеплювача мінеральна Caparol "Capatect Klebe- und Armierungsmasse 176"	кг	16537,5	<u>17,75</u>	-	293541	-	-	-	-
45	C1600-57	Армувальна склосітка Caparol "Capatect Gewebe 640"	м2	3622,5	<u>59,10</u>	-	214090	-	-	-	-
46 & C111-145-13		Дюбель тарілчастий з металевим сердечником d=10мм L=160мм	шт.	25452	<u>14,56</u>	-	370581	-	-	-	-
47 & C114-52-2У		Мінераловатний утеплювач ТЕХНОФАС товщ.100мм Техноніколь	м2	3244,5	<u>614,39</u>	-	1993388	-	-	-	-
48	ПРЛ1-1-2	Улаштування фасадної теплоізоляції плитами мінераловатними з влаштуванням армованого шару з риштувань. Укоси.	100 м2	31,5	<u>38457,35</u> 38275,85	-	1211407	1205689	-	<u>273,8880</u>	<u>8627,47</u>
49	C1600-52	Ґрунтовка універсальна акрилова Caparol "Capatect UniGrund"	л	472,5	<u>54,03</u>	-	25529	-	-	-	-
50	C1600-55	Клейова суміш для утеплювача мінеральна Caparol "Capatect Dammkleber 175"	кг	15750	<u>14,89</u>	-	234518	-	-	-	-
51	C1600-56	Армувальна суміш для утеплювача мінеральна Caparol "Capatect Klebe- und Armierungsmasse 176"	кг	16537,5	<u>17,75</u>	-	293541	-	-	-	-
52	C1600-57	Армувальна склосітка Caparol "Capatect Gewebe 640"	м2	4032	<u>59,10</u>	-	238291	-	-	-	-
53 & C114-52-2У		Мінераловатний утеплювач ТЕХНОФАС товщ.100мм Техноніколь	м2	3244,5	<u>614,39</u>	-	1993388	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КБ9-36-1 Вказ із заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Монтаж дверей з алюмінієвих сплавів зі склінням кількість: 0,9*2,1*5 H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15 H15=1,2 H16=1,2	100м2	0,0945	<u>97953,68</u> 91953,26	<u>3878,43</u> 1404,68	9257	8690	<u>367</u> 133	<u>657,9840</u> 8,7337	<u>62,18</u> 0,83
68	C126-416 варіант 4	Двері із алюмінієвих сплавів з розпашними одинарними глухими однопольними полотнами з замковим пристроєм, захисним листом з нержавіючої сталі для МПГ, 900x2100H	шт	5	<u>26688,68</u> -	-	133443	-	-	-	-
69	C126-416 варіант 8	Двері із алюмінієвих сплавів з розпашними одинарними заскленними однопольними полотнами з імпостом, замковим пристроєм, захисним листом з нержавіючої сталі для МПГ, 900x2100H	шт	5	<u>24477,21</u> -	-	122386	-	-	-	-
70	& C111-155- 3	Дюбель-шуруп 10x150мм кількість: r0(455*0,0945*2)	шт	86	<u>25,14</u> -	-	2162	-	-	-	-
71	C111-1673-П варіант 1	Піна монтажна кількість: r2(18,51*0,0945*2)	л	3,5	<u>357,54</u> -	-	1251	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					460659	29800	<u>638</u> 246		<u>224,74</u> 1,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					460659 430221 30046 15639 27,16 5626 476298				

		Всього по розділу 5					476298				
72	КР20-5-1	Розділ 6. Інші роботи Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	56,88	<u>13047,58</u> 9560,43	-	742146	543797	-	<u>79,7500</u> -	<u>4536,18</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КР20-5-2 Н1=0,5	Додавати на кожні наступні 4 м висоти риштувань до висоти 18м Н1=0,5	100м2	56,88	<u>726,59</u> 726,59	- -	41328	41328	- -	<u>6,0610</u> -	<u>344,75</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					783474	585125	- -		<u>4880,93</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					783474				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					198349				
		всього заробітна плата, грн.					585125				
		Загальновиробничі витрати, грн.					322608				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					585,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					121318				
		Всього будівельні роботи, грн.					1106082				

		Всього по розділу 6					1106082				
		Разом прямі витрати по кошторису					18098004	5350449	<u>260625</u> 36793		<u>40523,15</u> 276,1
		Разом будівельні роботи, грн.					18098004				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12486930				
		всього заробітна плата, грн.					5387242				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2805707				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4870,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1008894				
		Всього будівельні роботи, грн.					20903711				

		Всього по кошторису					20903711				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					45670,1				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6396136				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м.Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга
1.01-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на ремонт квартири №1,2,3,4,5

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Основа:

креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість

7986,334 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

11,54143 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1559,059 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт до об'єму=5									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. КОРИДОР									
1	КР11-36-2 стосовно	Улаштування каркасу	100м2	0,391	12307,30	24,47	4812	4790	10	93,8160	36,68
					12249,56	22,02			9	0,1598	0,06
2	& С126-1315-3 варіант 1	Профіль універсальний	м	39,1	302,37	-	11823	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ34-58-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15; стосовно	Натяжка плівкою стелі	100м2	0,391	<u>6254,30</u> 6236,30	<u>18,00</u> 7,36	2445	2438	<u>7</u> 3	<u>51,3360</u> 0,0551	<u>20,07</u> 0,02
		Н2=1,15 Н5=1,15									
4	С111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі кількість: г2(7,82*1,05)	м2	41,05	<u>418,40</u> -	-	17175	-	-	-	-
5	& С111- 1490-1 варіант 1	Закладна платформа під світильник	шт	5	<u>76,54</u> -	-	383	-	-	-	-
6	& С111- 1490-2 варіант 1	Термокільце	шт	5	<u>9,21</u> -	-	46	-	-	-	-
7	& С111- 1490-3 варіант 1	Металевий підвіс	шт	10	<u>19,13</u> -	-	191	-	-	-	-
8	КБ13-50-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15;	Сушіння стелі	100м2	0,391	<u>1214,31</u> 397,01	<u>575,89</u> 235,51	475	155	<u>225</u> 92	<u>3,3534</u> 1,7620	<u>1,31</u> 0,69
		Н2=1,15 Н5=1,15									
		Разом прямі витрати по розділу 1					37350	7383	<u>242</u> 104		<u>58,06</u> 0,77
		Разом будівельні роботи, грн.					37350				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29725				
		всього заробітна плата, грн.					7487				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3972				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1448				
		Всього будівельні роботи, грн.					41322				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					41322				
		Розділ 2. КУХНЯ									
9	КБ15-63-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї кількість: 4,8х0,44 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1056	<u>50184,40</u> 41119,33	<u>589,84</u> 543,29	5299	4342	<u>62</u> 57	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>35,74</u> 0,48
10	& С111- 1647-1 варіант 1	Клей Perlfix кількість: 2,112*5	кг	52,8	<u>19,87</u> -	- -	1049	-	- -	- -	- -
11	С111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані кількість: г2(4,8*1,02)	м	24,5	<u>20,47</u> -	- -	502	-	- -	- -	- -
12	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм кількість: г2(2,112*1,05)	м2	11,1	<u>185,46</u> -	- -	2059	-	- -	- -	- -
13	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1056	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	1439	1411	<u>1</u> 1	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>11,19</u> 0,01
14	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,02112)	л	1,525	<u>41,67</u> -	- -	64	-	- -	- -	- -
15	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*2,112)	кг	19,01	<u>16,85</u> -	- -	320	-	- -	- -	- -
16	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1056	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	419	418	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>3,13</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29 кількість: г3(1,8*2,112)	кг	19,01	<u>16,85</u> -	-	320	-	-	-	-
18	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/ СТИНИ	100м2	0,1056	<u>18757,33</u> 6630,78	<u>2,04</u> 1,83	1981	700	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>5,55</u> -
19	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,364	<u>41325,07</u> 25509,92	<u>338,48</u> 304,58	56367	34796	<u>462</u> 415	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>272,76</u> 3,02
20	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*27,28	кг	4092	<u>46,20</u> -	-	189050	-	-	-	-
21	KP12-66-1	Грунтування стін перед гідроізоляцією	100м2	1,364	<u>1046,62</u> 1046,62	-	1428	1428	-	<u>9,7080</u> -	<u>13,24</u> -
22	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: г2(0,2*0,2728)	л	0,25	<u>41,67</u> -	-	10	-	-	-	-
23	KP2-6-7 к=1,5	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2) Н1=1,5	100 м2	1,364	<u>11556,60</u> 11556,60	-	15763	15763	-	<u>87,4440</u> -	<u>119,27</u> -
24	C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 кількість: 5*27,28	кг	682	<u>30,07</u> -	-	20508	-	-	-	-
25	KB15-25-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,4	<u>42741,20</u> 41780,81	<u>79,73</u> 71,74	17096	16712	<u>32</u> 29	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>129,48</u> 0,21
26	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: 650*0,08	кг	260	<u>16,52</u> -	-	4295	-	-	-	-
27	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: г2(40,6*0,08)	кг	16,25	<u>69,05</u> -	-	1122	-	-	-	-
28	& C111-1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки кількість: г0(424*0,08)	шт	170	<u>0,20</u> -	-	34	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін кількість: г2(1,01*8)	м2	40,4	<u>874,30</u>	-	35322	-	-	-	-
30	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,75	<u>4674,75</u>	-	3506	3356	-	<u>36,3840</u>	<u>27,29</u>
31	15093-35113 варіант 2	Кабель ВВГнг 3х2,5 мм2 кількість: г1(15х1,02)	1000м	0,0765	<u>69414,84</u>	-	5310	-	-	-	-
32	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів	100шт	0,05	<u>1038,26</u>	-	52	52	-	<u>9,1800</u>	<u>0,46</u>
33	KP17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавівних	100шт	0,05	<u>5415,83</u>	-	271	266	-	<u>45,0120</u>	<u>2,25</u>
34	290902-56 варіант 1	Вимикач двоклавівний	шт	5	<u>257,22</u>	-	1286	-	-	-	-
35	KP17-4-1	Демонтаж розеток	100шт	0,2	<u>1038,26</u>	-	208	208	-	<u>9,1800</u>	<u>1,84</u>
36	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	100шт	0,2	<u>5085,47</u>	-	1017	1006	-	<u>42,4920</u>	<u>8,5</u>
37	290902-226 варіант 1	Розетка штепсельна	шт	20	<u>326,46</u>	-	6529	-	-	-	-
38	KP12-31-13	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів	100м2	0,15	<u>14373,98</u>	-	2156	1728	-	<u>92,5320</u>	<u>13,88</u>
39	KB15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,964	<u>13629,98</u>	<u>9,38</u>	13139	12884	<u>9</u>	<u>106,0116</u>	<u>102,2</u>
					<u>13364,88</u>	<u>8,44</u>			<u>8</u>	<u>0,0613</u>	<u>0,06</u>
40	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: г3(14,43*0,1928)	л	13,91	<u>41,67</u>	-	580	-	-	-	-
41	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126 кількість: г3(1,8*19,28)	кг	173,52	<u>19,91</u>	-	3455	-	-	-	-
42	KB15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/	100м2	0,964	<u>3970,85</u>	<u>7,03</u>	3828	3819	<u>7</u>	<u>29,6424</u>	<u>28,58</u>
					<u>3962,00</u>	<u>6,33</u>			<u>6</u>	<u>0,0460</u>	<u>0,04</u>
43	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126 кількість: г3(1,8*19,28)	кг	173,52	<u>19,91</u>	-	3455	-	-	-	-
44	KP13-11-2	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	100м2	0,964	<u>26647,84</u>	<u>2,04</u>	25689	7061	<u>2</u>	<u>56,7480</u>	<u>54,71</u>
					<u>7324,46</u>	<u>1,83</u>			<u>2</u>	<u>0,0133</u>	<u>0,01</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КБ10-28-5 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	ДВЕРІ Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажноі піни Н2=1,15 Н5=1,15	1 блок	5	<u>969,35</u> 908,16	- -	4847	4541	- -	<u>7,2036</u> -	<u>36,02</u> -
46	К536111-101 варіант 3	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 800x2100h мм	шт	5	<u>9716,17</u> -	- -	48581	-	- -	- -	- -
47	С111-1673-П варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(1x0,546)	л	2,75	<u>357,54</u> -	- -	983	-	- -	- -	- -
48	С123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(9,8*1,12)	м	54,9	<u>112,51</u> -	- -	6177	-	- -	- -	- -
49	С188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u> -	- -	1402	-	- -	- -	- -
50	С111-247 варіант 1	Замазка сіліконова кількість: 1x0,09	кг	0,45	<u>638,11</u> -	- -	287	-	- -	- -	- -
51	КБ15-76-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15; стосовно	СТЕЛЯ Улаштування каркасу натяжних стель Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,3755	<u>24393,17</u> 24348,03	<u>7,03</u> 6,33	9160	9143	3 2	<u>193,1310</u> 0,0460	<u>72,52</u> 0,02
52	& С111- 1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі кількість: r1((2,72+2,76)*2*1,02)	м	56	<u>47,50</u> -	- -	2660	-	- -	- -	- -
53	& С111-155- 1-А варіант 1	Шуруп з плоскою головкою кількість: r0(11,2*5)	шт.	280	<u>1,49</u> -	- -	417	-	- -	- -	- -
54	КР11-36-2 стосовно	Улаштування каркасу	100м2	0,3755	<u>12307,30</u> 12249,56	<u>24,47</u> 22,02	4621	4600	<u>9</u> 8	<u>93,8160</u> 0,1598	<u>35,23</u> 0,06
55	& С126- 1315-3 варіант 1	Профіль універсальний	м	37,55	<u>302,37</u> -	- -	11354	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	КБ11-11-13 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,3755	<u>10489,71</u> 10407,19	<u>46,90</u> 42,20	3939	3908	<u>18</u> 16	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>33,01</u> 0,12
67	КБ11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/ Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,3755	<u>4398,20</u> 4337,69	<u>46,90</u> 42,20	1652	1629	<u>18</u> 16	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>13,76</u> 0,12
68	& С111-2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: г2(900*2*0,0751)	кг	675,9	<u>13,97</u> -	- -	9442	-	- -	- -	- -
69	& С111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: г2(7,55*0,0751)	кг	2,85	<u>39,04</u> -	- -	111	-	- -	- -	- -
70	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г2(19,7*0,0751)	кг	7,4	<u>97,43</u> -	- -	721	-	- -	- -	- -
71	КР7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,3755	<u>29533,37</u> 7004,01	<u>69,33</u> 62,38	11090	2630	<u>26</u> 23	<u>60,8040</u> 0,4529	<u>22,83</u> 0,17
72	С111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 10 мм кількість: г2(7,51*1,02)	100м2	0,383	<u>22127,31</u> -	- -	8475	-	- -	- -	- -
73	КБ11-38-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,3755	<u>14464,93</u> 14295,42	<u>136,00</u> 122,38	5432	5368	<u>51</u> 46	<u>105,3768</u> 0,8884	<u>39,57</u> 0,33
74	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г3(16,27*0,0751)	кг	6,11	<u>97,43</u> -	- -	595	-	- -	- -	- -
75	С112-249 варіант 1	Ламінат кількість: г2(1,02*7,51)	м2	38,3	<u>735,33</u> -	- -	28163	-	- -	- -	- -
76	С111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна кількість: г2(1,02*7,51)	м2	38,3	<u>103,22</u> -	- -	3953	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	& C1545-172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна кількість: r2(7,92*0,0751)	м	2,95	<u>228,67</u> -	-	675	-	-	-	-
78	КБ11-43-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,51	<u>8338,01</u> 2276,12	<u>4,69</u> 4,22	4252	1161	<u>2</u> 2	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>8,68</u> 0,02
79	& C111-150-8 варіант 1	Дюбель-шуруп для кріплення плінтусу кількість: r0(149x0,102)	шт	75	<u>1,18</u> -	-	89	-	-	-	-
80	& C113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса кількість: 6+(r0(10,22))	шт	80	<u>19,90</u> -	-	1592	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							638092	146917	<u>1112</u> 891		<u>1157,68</u> 6,57
Разом будівельні роботи, грн.							638092				
в тому числі:							490063				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							147808				
всього заробітна плата, грн.							78574				
Загальновиробничі витрати, грн.							138,47				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							28687				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							716666				

Всього по розділу 2							716666				
Розділ 3. ВАННА											
81	КБ10-28-5 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15;	СТІНИ Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни Н2=1,15 Н5=1,15	1 блок	5	<u>969,35</u> 908,16	-	4847	4541	-	<u>7,2036</u> -	<u>36,02</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	K536111-101 варіант 4	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 700x2100h мм	шт	5	<u>8122,32</u>	-	40612	-	-	-	-
83	C111-1673-П варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(1x0,546)	л	2,75	<u>357,54</u>	-	983	-	-	-	-
84	C123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(9,8*1,12)	м	54,9	<u>112,51</u>	-	6177	-	-	-	-
85	C188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u>	-	1402	-	-	-	-
86	C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова кількість: 1x0,09	кг	0,45	<u>638,11</u>	-	287	-	-	-	-
87	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,89	<u>41325,07</u> 25509,92	<u>338,48</u> 304,58	36779	22704	<u>301</u> 271	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>177,97</u> 1,97
88	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*17,8	кг	2670	<u>46,20</u>	-	123354	-	-	-	-
89	KP12-66-1	Грунтування стін перед гідроізоляцією	100м2	0,89	<u>1046,62</u> 1046,62	-	931	931	-	<u>9,7080</u>	<u>8,64</u>
90	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r2(0,2*0,178)	л	0,2	<u>41,67</u>	-	8	-	-	-	-
91	KP2-6-7 κ=1,5	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2) H1=1,5	100 м2	0,89	<u>11556,60</u> 11556,60	-	10285	10285	-	<u>87,4440</u>	<u>77,83</u>
92	C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 кількість: 5*17,8	кг	445	<u>30,07</u>	-	13381	-	-	-	-
93	KБ15-25-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,89	<u>42741,20</u> 41780,81	<u>79,73</u> 71,74	38040	37185	<u>71</u> 64	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>288,1</u> 0,46
94	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: 650*0,178	кг	578,5	<u>16,52</u>	-	9557	-	-	-	-
95	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: r2(40,6*0,178)	кг	36,15	<u>69,05</u>	-	2496	-	-	-	-
96	& C111- 1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки кількість: r0(424*0,178)	шт	375	<u>0,20</u>	-	75	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін кількість: r2(1,01*17,8) СТЕЛЯ	м2	89,9	<u>874,30</u> -	- -	78600	-	- -	- -	- -
98	KB15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,142	<u>17734,02</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	2518	2481	<u>1</u> 1	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>19,68</u> 0,01
99	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r3(14,43*0,0284)	л	2,05	<u>41,67</u> -	- -	85	-	- -	- -	- -
100	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: r3(1,8*2,84)	кг	25,56	<u>16,85</u> -	- -	431	-	- -	- -	- -
101	KB15-64-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,142	<u>30951,69</u> 30762,48	<u>114,90</u> 103,39	4395	4368	<u>16</u> 15	<u>226,7616</u> 0,7506	<u>32,2</u> 0,11
102	C188888-51 варіант 1	Профіль UD 28/27 кількість: r1(90*0,0284)	м	13	<u>45,99</u> -	- -	598	-	- -	- -	- -
103	C188888-51 варіант 3	Профіль CD 60/27 кількість: r1(255*0,0284)	м	36	<u>76,63</u> -	- -	2759	-	- -	- -	- -
104	C188888-17 варіант 2	Подовжувач профілів 60/27 кількість: r0(30*0,0284)+1	шт	10	<u>6,83</u> -	- -	68	-	- -	- -	- -
105	C188888-17 варіант 3	Підвіси в комплекті кількість: r0(70*0,0284)	шт	10	<u>7,68</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
106	C188888-17 варіант 4	Тяга підвісу кількість: r0(70*0,0284)	шт	10	<u>15,33</u> -	- -	153	-	- -	- -	- -
107	C188888-17 варіант 5	З'єднувач профілів типу краб кількість: r0(170*0,0284)	шт	25	<u>23,78</u> -	- -	595	-	- -	- -	- -
108	C111-1721- 11A варіант 1	Стрічка ущільнююча кількість: r1(90*0,0284)	м	13	<u>3,07</u> -	- -	40	-	- -	- -	- -
109	C188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи металеві 6x40мм кількість: r0(70*0,0284)	шт	10	<u>1,95</u> -	- -	20	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	C188888-8 варіант 2	Дюбель-шурупи пластмасові 6x40мм кількість: r0(168*0,0284)	шт	25	<u>1,34</u>	-	34	-	-	-	-
111	C188888-4 варіант 7	Шуруп-саморіз 3,5x9,5 мм кількість: r0(1560*0,0284)	шт	220	<u>0,34</u>	-	75	-	-	-	-
112	KP4-17-2	Улаштування підшивки стель плитамі із пластика	100 м2	0,142	<u>14207,36</u>	<u>34,66</u>	2017	2013	<u>4</u>	<u>119,7120</u>	<u>17</u>
113	& C111-741- 1 варіант 1	Панель ПВХ кількість: r2(2,84*1,05)	м2	14,9	<u>359,68</u>	-	5359	-	-	-	-
114	KP17-11-1	Монтаж світильників для LED ламп	100шт	0,05	<u>55596,44</u>	<u>377,22</u>	2780	1229	<u>19</u>	<u>188,2080</u>	<u>9,41</u>
115	1507-1001 варіант 4	Світильник стельовий	шт	5	<u>1785,32</u>	-	8927	-	-	-	-
116	KP7-17-1	ПІДЛОГА Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,142	<u>18920,91</u>	<u>218,18</u>	2687	1439	<u>31</u>	<u>85,6080</u>	<u>12,16</u>
117	KP7-17-9 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм	100м2	0,142	<u>9991,65</u>	<u>228,37</u>	1419	174	<u>32</u>	<u>10,3680</u>	<u>1,47</u>
		H1=4			<u>1227,47</u>	<u>205,50</u>			<u>29</u>	<u>1,4918</u>	<u>0,21</u>
118	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	100м2	0,142	<u>5371,80</u>	<u>16,31</u>	763	760	<u>3</u>	<u>40,0680</u>	<u>5,69</u>
119	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	100м2	0,142	<u>1649,70</u>	<u>4,08</u>	234	234	-	<u>12,3120</u>	<u>1,75</u>
					<u>1645,62</u>	<u>3,67</u>			<u>1</u>	<u>0,0266</u>	
120	C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 кількість: 5*2,84	кг	71	<u>30,07</u>	-	2135	-	-	-	-
121	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r2(0,2*2,84)	л	2,85	<u>41,67</u>	-	119	-	-	-	-
122	КБ11-11-13 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,142	<u>10489,71</u>	<u>46,90</u>	1490	1478	<u>7</u>	<u>87,9060</u>	<u>12,48</u>
		H2=1,15 Н5=1,15			<u>10407,19</u>	<u>42,20</u>			<u>6</u>	<u>0,3064</u>	<u>0,04</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	КБ11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/ Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,142	<u>4398,20</u> 4337,69	<u>46,90</u> 42,20	625	616	<u>7</u> 6	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>5,2</u> 0,04
124	& С111- 2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: г2(900*2*0,0284)	кг	255,6	<u>13,97</u> -	-	3571	-	-	-	-
125	& С111- 1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: г2(7,55*0,0284)	кг	1,05	<u>39,04</u> -	-	41	-	-	-	-
126	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г2(19,7*0,0284)	кг	2,8	<u>97,43</u> -	-	273	-	-	-	-
127	КБ11-29-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,142	<u>28937,45</u> 27714,94	<u>84,42</u> 75,96	4109	3936	<u>12</u> 11	<u>214,7280</u> 0,5514	<u>30,49</u> 0,08
128	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11 кількість: г2(650*0,0284)	кг	92,3	<u>16,52</u> -	-	1525	-	-	-	-
129	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: г3(40,6*0,0284)	кг	5,765	<u>69,05</u> -	-	398	-	-	-	-
130	& С111- 1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки кількість: г0(424*0,0284)	шт	60	<u>0,20</u> -	-	12	-	-	-	-
131	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог кількість: г2(2,84*1,02)	м2	14,5	<u>922,07</u> -	-	13370	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					431516	94374	<u>504</u> 455		<u>736,09</u> 3,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					431516 336638 94829				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					50261 88,49 18331 481777 481777				
		Розділ 4. ТУАЛЕТ									
132	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,5935	<u>41325,07</u> 25509,92	<u>338,48</u> 304,58	24526	15140	<u>201</u> 181	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>118,68</u> 1,31
133	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*11,87	кг	1780,5	<u>46,20</u> -	-	82259	-	-	-	-
134	KP12-66-1	Грунтування стін перед гідроізоляцією	100м2	0,5935	<u>1046,62</u> 1046,62	-	621	621	-	<u>9,7080</u> -	<u>5,76</u> -
135	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r2(0,2*0,1187)	л	0,1	<u>41,67</u> -	-	4	-	-	-	-
136	KP2-6-7 κ=1,5	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2) H1=1,5	100 м2	0,5935	<u>11556,60</u> 11556,60	-	6859	6859	-	<u>87,4440</u> -	<u>51,9</u> -
137	C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 кількість: 5*11,87	кг	296,75	<u>30,07</u> -	-	8923	-	-	-	-
138	KB15-25-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,5935	<u>42741,20</u> 41780,81	<u>79,73</u> 71,74	25367	24797	<u>47</u> 43	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>192,12</u> 0,31
139	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: 650*0,1187	кг	385,775	<u>16,52</u> -	-	6373	-	-	-	-
140	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: r2(40,6*0,1187)	кг	24,1	<u>69,05</u> -	-	1664	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	& C111-1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки кількість: r0(424*0,1187)	шт	250	<u>0,20</u>	-	50	-	-	-	-
142	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін кількість: r2(1,01*11,87)	м2	59,95	<u>874,30</u>	-	52414	-	-	-	-
143	KP17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,05	<u>5415,83</u>	-	271	266	-	<u>45,0120</u>	<u>2,25</u>
144	290902-56 варіант 1	Вимикач двоклавішний	шт	5	<u>5328,97</u>	-	1286	-	-	-	-
145	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	100шт	0,05	<u>257,22</u>	-	254	252	-	<u>42,4920</u>	<u>2,12</u>
146	290902-226 варіант 1	Розетка штепсельна	шт	5	<u>5085,47</u>	-	1632	-	-	-	-
147	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,4	<u>5030,63</u>	-	2655	1790	-	<u>36,3840</u>	<u>14,55</u>
148	15093-35113 варіант 2	Кабель ВВГнг 3х2,5 мм2 кількість: r1(8х1,02) ДВЕРІ	1000м	0,041	<u>6638,72</u>	-	2846	-	-	-	-
149	KB10-28-5 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни H2=1,15 H5=1,15	1 блок	5	<u>4474,50</u>	-	4847	4541	-	<u>7,2036</u>	<u>36,02</u>
150	K536111-101 варіант 4	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 700х2100h мм	шт	5	<u>908,16</u>	-	40612	-	-	-	-
151	C111-1673-П варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(1х0,546)	л	2,75	<u>8122,32</u>	-	983	-	-	-	-
152	C123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(9,8*1,12)	м	54,9	<u>357,54</u>	-	6177	-	-	-	-
153	C188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>112,51</u>	-	1402	-	-	-	-
154	C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова кількість: 1х0,09 СТЕЛЯ	кг	0,45	<u>35,05</u>	-	287	-	-	-	-
155	KB15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,062	<u>638,11</u>	<u>9,38</u>	1100	1083	<u>1</u>	<u>138,5796</u>	<u>8,59</u>
					<u>17470,73</u>	<u>8,44</u>			<u>1</u>	<u>0,0613</u>	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
156	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r3(14,43*0,0124)	л	0,895	<u>41,67</u>	-	37	-	-	-	-
157	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29 кількість: r3(1,8*1,31)	кг	11,79	<u>16,85</u>	-	199	-	-	-	-
158	КБ15-64-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,062	<u>30951,69</u> 30762,48	<u>114,90</u> 103,39	1919	1907	<u>7</u> 6	<u>226,7616</u> 0,7506	<u>14,06</u> 0,05
		H2=1,15 H5=1,15									
159	C188888-51 варіант 1	Профіль UD 28/27 кількість: r1(90*0,0124)	м	5,5	<u>45,99</u>	-	253	-	-	-	-
160	C188888-51 варіант 3	Профіль CD 60/27 кількість: r1(255*0,0124)	м	16	<u>76,63</u>	-	1226	-	-	-	-
161	C188888-17 варіант 2	Подовжувач профілів 60/27 кількість: r0(30*0,0124)+1	шт	5	<u>6,83</u>	-	34	-	-	-	-
162	C188888-17 варіант 3	Підвіси в комплекті кількість: r0(70*0,0124)	шт	5	<u>7,68</u>	-	38	-	-	-	-
163	C188888-17 варіант 4	Тяга підвісу кількість: r0(70*0,0124)	шт	5	<u>15,33</u>	-	77	-	-	-	-
164	C188888-17 варіант 5	З'єднувач профілів типу краб кількість: r0(170*0,0124)	шт	10	<u>23,78</u>	-	238	-	-	-	-
165	C111-1721- 11A варіант 1	Стрічка ущільнююча кількість: r1(90*0,0124)	м	5,5	<u>3,07</u>	-	17	-	-	-	-
166	C188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи металеві 6x40мм кількість: r0(70*0,0124)	шт	5	<u>1,95</u>	-	10	-	-	-	-
167	C188888-8 варіант 2	Дюбель-шурупи пластмасові 6x40мм кількість: r0(168*0,0124)	шт	10	<u>1,34</u>	-	13	-	-	-	-
168	C188888-4 варіант 7	Шуруп-саморіз 3,5x9,5 мм кількість: r0(1560*0,0124)	шт	95	<u>0,34</u>	-	32	-	-	-	-
169	КР4-17-2	Улаштування підшивки стель плитами із пластика	100 м2	0,062	<u>14207,36</u> 14172,70	<u>34,66</u> 31,19	881	879	<u>2</u> 2	<u>119,7120</u> 0,2264	<u>7,42</u> 0,01
170	& C111-741- 1 варіант 1	Панель ПВХ кількість: r2(1,24*1,05)	м2	6,5	<u>359,68</u>	-	2338	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
171	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,25	<u>6638,72</u> 4474,50	-	1660	1119	-	<u>36,3840</u>	<u>9,1</u>
172	15093-35113 варіант 2	Кабель ВВГнг 3х2,5 мм2 кількість: r1(5х1,02)	1000м	0,0255	<u>69414,84</u>	-	1770	-	-	-	-
173	KP17-11-1	Монтаж світильників для LED ламп	100шт	0,05	<u>55596,44</u> 24574,32	<u>377,22</u> 339,44	2780	1229	<u>19</u> 17	<u>188,2080</u> 2,4642	<u>9,41</u> 0,12
174	1507-1001 варіант 4	Світильник стельовий	шт	5	<u>1785,32</u>	-	8927	-	-	-	-
ПІДЛОГА											
175	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,062	<u>13337,19</u> 13185,33	<u>151,86</u> 47,85	827	817	<u>10</u> 3	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>6,91</u> 0,02
176	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,062	<u>18920,91</u> 10135,13	<u>218,18</u> 196,32	1173	628	<u>14</u> 12	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>5,31</u> 0,09
177	KP7-17-9 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм	100м2	0,062	<u>9991,65</u> 1227,47	<u>228,37</u> 205,50	619	76	<u>14</u> 13	<u>10,3680</u> 1,4918	<u>0,64</u> 0,09
H1=4											
178	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	100м2	0,062	<u>5371,80</u> 5355,49	<u>16,31</u> 14,68	333	332	<u>1</u> 1	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>2,48</u> 0,01
179	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	100м2	0,062	<u>1649,70</u> 1645,62	<u>4,08</u> 3,67	102	102	-	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>0,76</u> -
180	C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 кількість: 5*1,24	кг	31	<u>30,07</u>	-	932	-	-	-	-
181	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r2(0,2*1,24)	л	1,25	<u>41,67</u>	-	52	-	-	-	-
182	KB11-11-13 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,062	<u>10489,71</u> 10407,19	<u>46,90</u> 42,20	650	645	<u>3</u> 3	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>5,45</u> 0,02
H2=1,15 H5=1,15											
183	KB11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15; H1=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/	100м2	0,062	<u>4398,20</u> 4337,69	<u>46,90</u> 42,20	273	269	<u>3</u> 3	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>2,27</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H1=5 H2=1,15 H5=1,15									
184	& C111-2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: r2(900*2*0,0124)	кг	111,6	<u>13,97</u> -	- -	1559	-	- -	- -	- -
185	& C111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: r2(7,55*0,0124)	кг	0,45	<u>39,04</u> -	- -	18	-	- -	- -	- -
186	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: r2(19,7*0,0124)	кг	1,2	<u>97,43</u> -	- -	117	-	- -	- -	- -
187	КБ11-29-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,062	<u>28937,45</u> 27714,94	<u>84,42</u> 75,96	1794	1718	<u>5</u> 5	<u>214,7280</u> 0,5514	<u>13,31</u> 0,03
		H2=1,15 H5=1,15									
188	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: r2(650*0,0124)	кг	40,3	<u>16,52</u> -	- -	666	-	- -	- -	- -
189	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: r3(40,6*0,0124)	кг	2,515	<u>69,05</u> -	- -	174	-	- -	- -	- -
190	& C111-1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки кількість: r0(424*0,0124)	шт	25	<u>0,20</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
191	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог кількість: r2(1,24*1,02)	м2	6,3	<u>922,07</u> -	- -	5809	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					310964	65070	<u>327</u> 290		<u>509,11</u> 2,08
		Разом будівельні роботи, грн.					310964				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					245567				
		всього заробітна плата, грн.					65360				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34525				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12529				
		Всього будівельні роботи, грн.					345489				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
203	K536111-101 варіант 5	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 600x2100h мм	шт	15	<u>7548,67</u>	-	113230	-	-	-	-
204	K536111-101 варіант 4	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 700x2100h мм	шт	5	<u>8122,32</u>	-	40612	-	-	-	-
205	C111-1673-П варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(4x0,546)	л	10,9	<u>357,54</u>	-	3897	-	-	-	-
206	C123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(38,6*1,12)	м	216,15	<u>112,51</u>	-	24319	-	-	-	-
207	C188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм кількість: 8*4	шт	160	<u>35,05</u>	-	5608	-	-	-	-
208	C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова кількість: 4x0,09 СТЕЛЯ	кг	1,8	<u>638,11</u>	-	1149	-	-	-	-
209	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,84	<u>8466,35</u> 7883,93	<u>582,42</u> 228,18	7112	6623	<u>489</u> 192	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>61,43</u> 1,31
210	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином /грунтування стелі/	100м2	0,84	<u>1046,62</u> 1046,62	-	879	879	-	<u>9,7080</u>	<u>8,15</u>
211	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r3(14,43*0,168)	л	12,12	<u>41,67</u>	-	505	-	-	-	-
212	KB15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,84	<u>17734,02</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	14897	14675	<u>8</u> 7	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>116,41</u> 0,05
213	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r3(14,43*0,168)	л	12,12	<u>41,67</u>	-	505	-	-	-	-
214	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: r3(1,8*16,8)	кг	151,2	<u>16,85</u>	-	2548	-	-	-	-
215	KB15-76-1 заст.	Улаштування каркасу натяжних стель H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,84	<u>24393,17</u> 24348,03	<u>7,03</u> 6,33	20490	20452	<u>6</u> 5	<u>193,1310</u> 0,0460	<u>162,23</u> 0,04
216	& C111- 1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі кількість: r1((3+5,6)*2*1,02)	м	87,5	<u>47,50</u>	-	4156	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
217	& C111-155-1-A варіант 1	Шуруп з плоскою головкою кількість: r0(17,5x5)	шт.	440	<u>1,49</u> -	-	656	-	-	-	-
218	КБ34-58-2 заст.	Натяжка плівкою стелі H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,84	<u>6254,30</u> 6236,30	<u>18,00</u> 7,36	5254	5238	<u>16</u> 6	<u>51,3360</u> 0,0551	<u>43,12</u> 0,05
219	C111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі кількість: r2(16,8*1,05)	м2	88,2	<u>418,40</u> -	-	36903	-	-	-	-
220	& C111-1490-1 варіант 1	Закладна платформа під світильник	шт	20	<u>76,54</u> -	-	1531	-	-	-	-
221	& C111-1490-2 варіант 1	Термокільце	шт	20	<u>9,21</u> -	-	184	-	-	-	-
222	& C111-1490-3 варіант 1	Металевий підвіс кількість: 2*4	шт	40	<u>19,13</u> -	-	765	-	-	-	-
223	КБ13-50-1	Сушіння стелі H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,0555	<u>1214,31</u> 397,01	<u>575,89</u> 235,51	67	22	<u>32</u> 13	<u>3,3534</u> 1,7620	<u>0,19</u> 0,1
224	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,2	<u>3330,07</u> 3330,07	-	666	666	-	<u>28,1280</u> -	<u>5,63</u> -
225	KP17-11-1	Монтаж світильників для LED ламп	100шт	0,2	<u>55596,44</u> 24574,32	<u>377,22</u> 339,44	11119	4915	<u>75</u> 68	<u>188,2080</u> 2,4642	<u>37,64</u> 0,49
226	1507-1001 варіант 4	Світильник стельовий ПІДЛОГА	шт	20	<u>1785,32</u> -	-	35706	-	-	-	-
227	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,84	<u>18920,91</u> 10135,13	<u>218,18</u> 196,32	15894	8514	<u>183</u> 165	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>71,91</u> 1,2
228	KP7-17-9 κ=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм H1=4	100м2	0,84	<u>9991,65</u> 1227,47	<u>228,37</u> 205,50	8393	1031	<u>192</u> 173	<u>10,3680</u> 1,4918	<u>8,71</u> 1,25
229	КБ11-11-13 κ=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,84	<u>10489,71</u> 10407,19	<u>46,90</u> 42,20	8811	8742	<u>39</u> 35	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>73,84</u> 0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
230	КБ11-11-14 к=1,15 Н1=5	Н2=1,15 Н5=1,15 Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/ Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,84	<u>4398,20</u> 4337,69	<u>46,90</u> 42,20	3694	3644	<u>39</u> 35	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>30,78</u> 0,26
231	& С111-2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: г2(900*2*0,168)	кг	1512	<u>13,97</u> -	- -	21123	-	- -	- -	- -
232	& С111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: г2(7,55*0,168)	кг	6,35	<u>39,04</u> -	- -	248	-	- -	- -	- -
233	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г2(19,7*0,168)	кг	16,55	<u>97,43</u> -	- -	1612	-	- -	- -	- -
234	КР7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,84	<u>29533,37</u> 7004,01	<u>69,33</u> 62,38	24808	5883	<u>58</u> 52	<u>60,8040</u> 0,4529	<u>51,08</u> 0,38
235	С111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 10 мм кількість: г2(16,8*1,02)	100м2	0,857	<u>22127,31</u> -	- -	18963	-	- -	- -	- -
236	КБ11-38-2 к=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,84	<u>14464,93</u> 14295,42	<u>136,00</u> 122,38	12151	12008	<u>114</u> 103	<u>105,3768</u> 0,8884	<u>88,52</u> 0,75
237	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г3(16,27*0,168)	кг	13,665	<u>97,43</u> -	- -	1331	-	- -	- -	- -
238	С112-249 варіант 1	Ламінат кількість: г2(1,02*16,8)	м2	85,7	<u>735,33</u> -	- -	63018	-	- -	- -	- -
239	С111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна кількість: г2(1,02*16,8)	м2	85,7	<u>103,22</u> -	- -	8846	-	- -	- -	- -
240	& С1545-172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна кількість: г2(7,92*0,168)	м	6,65	<u>228,67</u> -	- -	1521	-	- -	- -	- -
241	КБ11-43-3 к=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,553	<u>8338,01</u> 2276,12	<u>4,69</u> 4,22	4611	1259	<u>3</u> 2	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>9,42</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
242	& C111-150-8 варіант 1	Дюбель-шуруп для кріплення плінтусу кількість: r0(149x0,1106)	шт	80	<u>1,18</u> -	-	94	-	-	-	-
243	& C113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса кількість: 6+(r0(11,06/2))	шт	60	<u>19,90</u> -	-	1194	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					1060020	223508	<u>2034</u> 1558		<u>1780,44</u> 11,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1060020 834478 225066 120519 213,76 44279 1180539				
		----- Всього по розділу 5					1180539				
		Розділ 6. КИМНАТА №1									
244	КР11-35-1	СТІНИ Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,9805	<u>41325,07</u> 25509,92	<u>338,48</u> 304,58	81844	50522	<u>670</u> 603	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>396,04</u> 4,38
245	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*39,61	кг	5941,5	<u>46,20</u> -	-	274497	-	-	-	-
246	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	1,9805	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	26994	26469	<u>19</u> 17	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>209,96</u> 0,12
		H2=1,15 H5=1,15									
247	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r2(14,43*0,3961)	л	28,6	<u>41,67</u> -	-	1192	-	-	-	-
248	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit СТ126 кількість: r2(1,8*39,61)	кг	356,5	<u>19,91</u> -	-	7098	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
249	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	1,9805	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	7864	7847	<u>14</u> 13	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>58,71</u> 0,09
250	С111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit СТ126 кількість: r2(1,8*39,61)	кг	356,5	<u>19,91</u> -	-	7098	-	-	-	-
251	КР13-11-2	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними ДВЕРІ	100м2	1,9805	<u>26647,84</u> 7324,46	<u>2,04</u> 1,83	52776	14506	<u>4</u> 4	<u>56,7480</u> 0,0133	<u>112,39</u> 0,03
252	КБ10-28-5 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажноі піни Н2=1,15 Н5=1,15	1 блок	5	<u>969,35</u> 908,16	-	4847	4541	-	<u>7,2036</u> -	<u>36,02</u> -
253	К536111-101 варіант 9	Дверний блок із склінням МДФ внутрішній розміром 1300х2300h мм	шт	5	<u>15606,67</u> -	-	78033	-	-	-	-
254	С111-1673-П варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(1х0,546)	л	2,75	<u>357,54</u> -	-	983	-	-	-	-
255	С123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(10*1,12)	м	56	<u>112,51</u> -	-	6301	-	-	-	-
256	С188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u> -	-	1402	-	-	-	-
257	С111-247 варіант 1	Замазка сіліконова кількість: 1х0,09	кг	0,45	<u>638,11</u> -	-	287	-	-	-	-
258	КР17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,05	<u>5415,83</u> 5328,97	-	271	266	-	<u>45,0120</u> -	<u>2,25</u> -
259	290902-56 варіант 1	Вимикач двоклавішний	шт	5	<u>257,22</u> -	-	1286	-	-	-	-
260	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	100шт	0,2	<u>5085,47</u> 5030,63	-	1017	1006	-	<u>42,4920</u> -	<u>8,5</u> -
261	290902-226 варіант 1	Розетка штепсельна	шт	20	<u>326,46</u> -	-	6529	-	-	-	-
262	КР12-31-13	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів	100м2	0,15	<u>14373,98</u> 11518,38	-	2156	1728	-	<u>92,5320</u> -	<u>13,88</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
263	КБ15-63-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї кількість: 6,8*0,44 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1496	<u>50184,40</u> 41119,33	<u>589,84</u> 543,29	7508	6151	<u>88</u> 81	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>50,64</u> 0,67
264	& C111- 1647-1 варіант 1	Клей Perfix кількість: 2,992*5	кг	74,8	<u>19,87</u> -	-	1486	-	-	-	-
265	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані кількість: r2(6,8*1,02)	м	34,7	<u>20,47</u> -	-	710	-	-	-	-
266	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм кількість: r2(2,992*1,05)	м2	15,7	<u>185,46</u> -	-	2912	-	-	-	-
267	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/ кількість: 6,8*0,44 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1496	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	2039	1999	<u>1</u> 1	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>15,86</u> 0,01
268	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r3(14,43*0,02992)	л	2,16	<u>41,67</u> -	-	90	-	-	-	-
269	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: r3(1,8*2,992)	кг	26,93	<u>16,85</u> -	-	454	-	-	-	-
270	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1496	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	594	593	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>4,43</u> 0,01
271	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: r3(1,8*2,992)	кг	26,93	<u>16,85</u> -	-	454	-	-	-	-
272	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/	100м2	0,1496	<u>18757,33</u> 6630,78	<u>2,04</u> 1,83	2806	992	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>7,87</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
273	KP12-66-1	СТЕЛЯ Грунтування стелі	100м2	0,746	<u>1046,62</u> 1046,62	-	781	781	-	<u>9,7080</u>	<u>7,24</u>
274	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,1492)	л	10,765	<u>41,67</u> -	-	449	-	-	-	-
275	KB15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,746	<u>17734,02</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	13230	13033	<u>7</u> 6	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>103,38</u> 0,05
276	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г2(14,43*0,1492)	л	10,75	<u>41,67</u> -	-	448	-	-	-	-
277	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г2(1,8*0,1492)	кг	1,35	<u>16,85</u> -	-	23	-	-	-	-
278	KP11-36-2 стосовно	Улаштування каркасу	100м2	0,746	<u>12307,30</u> 12249,56	<u>24,47</u> 22,02	9181	9138	<u>18</u> 16	<u>93,8160</u> 0,1598	<u>69,99</u> 0,12
279	& C111- 1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі кількість: г1((5,31+2,81)*2*1,02)	м	83	<u>47,50</u> -	-	3943	-	-	-	-
280	& C111-155- 1-A варіант 1	Шуруп з плоскою головкою кількість: г0(16,6х5)	шт.	415	<u>1,49</u> -	-	618	-	-	-	-
281	KB34-58-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Натяжка плівкою стелі H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,746	<u>6254,30</u> 6236,30	<u>18,00</u> 7,36	4666	4652	<u>14</u> 5	<u>51,3360</u> 0,0551	<u>38,3</u> 0,04
282	C111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі кількість: г2(14,92*1,05)	м2	78,35	<u>418,40</u> -	-	32782	-	-	-	-
283	& C111- 1490-1 варіант 1	Закладна платформа під світильник	шт	5	<u>76,54</u> -	-	383	-	-	-	-
284	& C111- 1490-2 варіант 1	Термокільце	шт	5	<u>9,21</u> -	-	46	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
285	& C111-1490-3 варіант 1	Металевий підвіс	шт	5	<u>19,13</u> -	-	96	-	-	-	-
286	КБ13-50-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Сушіння стелі	100м2	0,746	<u>1214,31</u> 397,01	<u>575,89</u> 235,51	906	296	<u>430</u> 176	<u>3,3534</u> 1,7620	<u>2,5</u> 1,31
		Н2=1,15 Н5=1,15									
287	КР17-11-1	Монтаж світильників для LED ламп	100шт	0,05	<u>55596,44</u> 24574,32	<u>377,22</u> 339,44	2780	1229	<u>19</u> 17	<u>188,2080</u> 2,4642	<u>9,41</u> 0,12
288	1507-1001 варіант 4	Світильник стельовий	шт	5	<u>1785,32</u> -	-	8927	-	-	-	-
		ПІДЛОГА									
289	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,745	<u>18920,91</u> 10135,13	<u>218,18</u> 196,32	14096	7551	<u>163</u> 146	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>63,78</u> 1,06
290	КР7-17-9 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм	100м2	0,745	<u>9991,65</u> 1227,47	<u>228,37</u> 205,50	7444	914	<u>170</u> 153	<u>10,3680</u> 1,4918	<u>7,72</u> 1,11
		Н1=4									
291	КБ11-11-13 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,745	<u>10489,71</u> 10407,19	<u>46,90</u> 42,20	7815	7753	<u>35</u> 31	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>65,49</u> 0,23
		Н2=1,15 Н5=1,15									
292	КБ11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/	100м2	0,745	<u>4398,20</u> 4337,69	<u>46,90</u> 42,20	3277	3232	<u>35</u> 31	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>27,3</u> 0,23
		Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15									
293	& C111-2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: r2(900*2*0,149)	кг	1341	<u>13,97</u> -	-	18734	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
294	& C111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: r2(7,55*0,149)	кг	5,6	<u>39,04</u> -	- -	219	-	- -	- -	- -
295	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: r2(19,7*0,149)	кг	14,7	<u>97,43</u> -	- -	1432	-	- -	- -	- -
296	KP7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,745	<u>29533,37</u> 7004,01	<u>69,33</u> 62,38	22002	5218	<u>52</u> 46	<u>60,8040</u> 0,4529	<u>45,3</u> 0,34
297	C111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 10 мм кількість: r2(14,9*1,02)	100м2	0,76	<u>22127,31</u> -	- -	16817	-	- -	- -	- -
298	КБ11-38-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,745	<u>14464,93</u> 14295,42	<u>136,00</u> 122,38	10776	10650	<u>101</u> 91	<u>105,3768</u> 0,8884	<u>78,51</u> 0,66
299	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: r3(16,27*0,149)	кг	12,12	<u>97,43</u> -	- -	1181	-	- -	- -	- -
300	C112-249 варіант 1	Ламінат кількість: r2(1,02*14,9)	м2	76	<u>735,33</u> -	- -	55885	-	- -	- -	- -
301	C111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна кількість: r2(1,02*14,9)	м2	76	<u>103,22</u> -	- -	7845	-	- -	- -	- -
302	& C1545-172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна кількість: r2(7,92*0,149)	м	5,9	<u>228,67</u> -	- -	1349	-	- -	- -	- -
303	КБ11-43-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,675	<u>8338,01</u> 2276,12	<u>4,69</u> 4,22	5628	1536	<u>3</u> 3	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>11,49</u> 0,02
304	& C111-150-8 варіант 1	Дюбель-шуруп для кріплення плінтусу кількість: r0(149x0,135)	шт	100	<u>1,18</u> -	- -	118	-	- -	- -	- -
305	& C113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса кількість: 6+(r0(13,5/2))	шт	65	<u>19,90</u> -	- -	1294	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					836699	182603	<u>1844</u> 1441		<u>1446,96</u> 10,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					836699 652252 184044 98364 174,3 36106 935063 935063				
		Розділ 7. КІМНАТА №2									
306	KP11-35-1	СТІНИ Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,9765	<u>41325,07</u> 25509,92	<u>338,48</u> 304,58	81679	50420	<u>669</u> 602	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>395,24</u> 4,37
307	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*39,53	кг	5929,5	<u>46,20</u> -	<u>-</u> -	273943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
308	KБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	1,9765	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	26940	26416	<u>19</u> 17	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>209,53</u> 0,12
309	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r2(14,43*0,3953)	л	28,5	<u>41,67</u> -	<u>-</u> -	1188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
310	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit СТ126 кількість: r2(1,8*39,53)	кг	355,75	<u>19,91</u> -	<u>-</u> -	7083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
311	KБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	1,9765	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	7848	7831	<u>14</u> 13	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>58,59</u> 0,09
312	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit СТ126 кількість: r2(1,8*39,53)	кг	355,75	<u>19,91</u> -	<u>-</u> -	7083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
313	KP13-11-2	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними ДВЕРІ	100м2	1,9765	<u>26647,84</u> 7324,46	<u>2,04</u> 1,83	52669	14477	<u>4</u> 4	<u>56,7480</u> 0,0133	<u>112,16</u> 0,03
314	KБ10-28-5 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажноі піни Н2=1,15 Н5=1,15	1 блок	5	<u>969,35</u> 908,16	- -	4847	4541	- -	<u>7,2036</u> -	<u>36,02</u> -
315	K536111-101 варіант 3	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 800х2100h мм	шт	5	<u>9716,17</u> -	- -	48581	-	- -	- -	- -
316	C111-1673-П варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(1х0,546)	л	2,75	<u>357,54</u> -	- -	983	-	- -	- -	- -
317	C123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(10*1,12)	м	56	<u>112,51</u> -	- -	6301	-	- -	- -	- -
318	C188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u> -	- -	1402	-	- -	- -	- -
319	C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова кількість: 1х0,09	кг	0,45	<u>638,11</u> -	- -	287	-	- -	- -	- -
320	KP17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавiшних	100шт	0,05	<u>5415,83</u> 5328,97	- -	271	266	- -	<u>45,0120</u> -	<u>2,25</u> -
321	290902-56 варіант 1	Вимикач двоклавiшний	шт	5	<u>257,22</u> -	- -	1286	-	- -	- -	- -
322	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	100шт	0,2	<u>5085,47</u> 5030,63	- -	1017	1006	- -	<u>42,4920</u> -	<u>8,5</u> -
323	290902-226 варіант 1	Розетка штепсельна	шт	20	<u>326,46</u> -	- -	6529	-	- -	- -	- -
324	KP12-31-13	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів БАЛКОННИЙ БЛОК	100м2	0,15	<u>14373,98</u> 11518,38	- -	2156	1728	- -	<u>92,5320</u> -	<u>13,88</u> -
325	KБ15-63-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї кількість: 6,8*0,44 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1496	<u>50184,40</u> 41119,33	<u>589,84</u> 543,29	7508	6151	<u>88</u> 81	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>50,64</u> 0,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
326	& C111-1647-1 варіант 1	Клей Perlfix кількість: 2,992*5	кг	74,8	<u>19,87</u> -	- -	1486	-	- -	- -	- -
327	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані кількість: г2(6,8*1,02)	м	34,7	<u>20,47</u> -	- -	710	-	- -	- -	- -
328	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм кількість: г2(2,992*1,05)	м2	15,7	<u>185,46</u> -	- -	2912	-	- -	- -	- -
329	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/ кількість: 6,8*0,44 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1496	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	2039	1999	<u>1</u> 1	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>15,86</u> 0,01
330	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,02992)	л	2,16	<u>41,67</u> -	- -	90	-	- -	- -	- -
331	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*2,992)	кг	26,93	<u>16,85</u> -	- -	454	-	- -	- -	- -
332	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1496	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	594	593	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>4,43</u> 0,01
333	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*2,992)	кг	26,93	<u>16,85</u> -	- -	454	-	- -	- -	- -
334	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/ СТЕЛЯ	100м2	0,1496	<u>18757,33</u> 6630,78	<u>2,04</u> 1,83	2806	992	- -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>7,87</u> -
335	КБ15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,8695	<u>17734,02</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	15420	15191	<u>8</u> 7	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>120,49</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
336	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r2(14,43*0,1739)	л	12,55	<u>41,67</u>	-	523	-	-	-	-
337	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29 кількість: r2(1,8*0,1739)	кг	1,55	<u>16,85</u>	-	26	-	-	-	-
338	KP11-36-2 стосовно	Улаштування каркасу	100м2	0,8695	<u>12307,30</u>	<u>24,47</u>	10701	10651	<u>21</u>	<u>93,8160</u>	<u>81,57</u>
339	& C111-1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі кількість: r1((4,47+3,89)*2*1,02)	м	85,5	<u>47,50</u>	-	4061	-	-	-	-
340	& C111-155-1-A варіант 1	Шуруп з плоскою головкою кількість: r0(17,1x5)	шт.	430	<u>1,49</u>	-	641	-	-	-	-
341	КБ34-58-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Натяжка плівкою стелі	100м2	0,8695	<u>6254,30</u> <u>6236,30</u>	<u>18,00</u> <u>7,36</u>	5438	5422	<u>16</u> <u>6</u>	<u>51,3360</u> <u>0,0551</u>	<u>44,64</u> <u>0,05</u>
		H2=1,15 H5=1,15									
342	C111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі кількість: r2(17,39*1,05)	м2	91,3	<u>418,40</u>	-	38200	-	-	-	-
343	& C111-1490-1 варіант 1	Закладна платформа під світильник	шт	5	<u>76,54</u>	-	383	-	-	-	-
344	& C111-1490-2 варіант 1	Термокільце	шт	5	<u>9,21</u>	-	46	-	-	-	-
345	& C111-1490-3 варіант 1	Металевий підвіс	шт	5	<u>19,13</u>	-	96	-	-	-	-
346	КБ13-50-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Сушіння стелі	100м2	0,8695	<u>1214,31</u> <u>397,01</u>	<u>575,89</u> <u>235,51</u>	1056	345	<u>501</u> <u>205</u>	<u>3,3534</u> <u>1,7620</u>	<u>2,92</u> <u>1,53</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
347	KP17-11-1	Монтаж світильників для LED ламп	100шт	0,05	<u>55596,44</u>	<u>377,22</u>	2780	1229	<u>19</u>	<u>188,2080</u>	<u>9,41</u>
					24574,32	339,44			17	2,4642	0,12
348	1507-1001 варіант 4	Світильник стельовий	шт	5	<u>1785,32</u>	-	8927	-	-	-	-
		ПІДЛОГА			-	-			-	-	-
349	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,87	<u>18920,91</u>	<u>218,18</u>	16461	8818	<u>190</u>	<u>85,6080</u>	<u>74,48</u>
					10135,13	196,32			171	1,4252	1,24
350	KP7-17-9 κ=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм	100м2	0,87	<u>9991,65</u>	<u>228,37</u>	8693	1068	<u>199</u>	<u>10,3680</u>	<u>9,02</u>
					1227,47	205,50			179	1,4918	1,3
		H1=4									
351	KB11-11-13 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,87	<u>10489,71</u>	<u>46,90</u>	9126	9054	<u>41</u>	<u>87,9060</u>	<u>76,48</u>
					10407,19	42,20			37	0,3064	0,27
		H2=1,15 H5=1,15									
352	KB11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/	100м2	0,87	<u>4398,20</u>	<u>46,90</u>	3826	3774	<u>41</u>	<u>36,6390</u>	<u>31,88</u>
					4337,69	42,20			37	0,3064	0,27
		H1=5 H2=1,15 H5=1,15									
353	& C111- 2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: r2(900*2*0,174)	кг	1566	<u>13,97</u>	-	21877	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
354	& C111- 1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: r2(7,55*0,174)	кг	6,55	<u>39,04</u>	-	256	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
355	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: r2(19,7*0,174)	кг	17,15	<u>97,43</u>	-	1671	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
356	KP7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,87	<u>29533,37</u> 7004,01	<u>69,33</u> 62,38	25694	6093	<u>60</u> 54	<u>60,8040</u> 0,4529	<u>52,9</u> 0,39
357	C111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 10 мм кількість: г2(17,4*1,02)	100м2	0,8875	<u>22127,31</u> -	-	19638	-	-	-	-
358	КБ11-38-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,87	<u>14464,93</u> 14295,42	<u>136,00</u> 122,38	12584	12437	<u>118</u> 106	<u>105,3768</u> 0,8884	<u>91,68</u> 0,77
359	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г3(16,27*0,174)	кг	14,155	<u>97,43</u> -	-	1379	-	-	-	-
360	C112-249 варіант 1	Ламінат кількість: г2(1,02*17,4)	м2	88,75	<u>735,33</u> -	-	65261	-	-	-	-
361	C111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна кількість: г2(1,02*17,4)	м2	88,75	<u>103,22</u> -	-	9161	-	-	-	-
362	& C1545-172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна кількість: г2(7,92*0,174)	м	6,9	<u>228,67</u> -	-	1578	-	-	-	-
363	КБ11-43-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,715	<u>8338,01</u> 2276,12	<u>4,69</u> 4,22	5962	1627	<u>3</u> 3	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>12,18</u> 0,02
364	& C111-150-8 варіант 1	Дюбель-шуруп для кріплення плінтусу кількість: г0(149х0,135)	шт	100	<u>1,18</u> -	-	118	-	-	-	-
365	& C113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса кількість: 6+(г0(13,5/2))	шт	65	<u>19,90</u> -	-	1294	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					844023	192129	<u>2013</u> 1560		<u>1522,62</u> 11,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					844023 649881 193689				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					103524 183,47 38002 947547 947547				
		Розділ 8. КІМНАТА №3									
366	KP11-35-1	СТІНИ Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	2,033	<u>41325,07</u> 25509,92	<u>338,48</u> 304,58	84014	51862	<u>688</u> 619	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>406,53</u> 4,5
367	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*40,66	кг	6099	<u>46,20</u> -	<u>-</u> -	281774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
368	KB15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	2,033	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	27710	27171	<u>19</u> 17	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>215,52</u> 0,12
		H2=1,15 H5=1,15									
369	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r2(14,43*0,4066)	л	29,35	<u>41,67</u> -	<u>-</u> -	1223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
370	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit СТ126 кількість: r2(1,8*4066)	кг	36594	<u>19,91</u> -	<u>-</u> -	728587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
371	KB15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ H2=1,15 H5=1,15	100м2	2,033	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	8073	8055	<u>14</u> 13	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>60,26</u> 0,09
372	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit СТ126 кількість: r2(1,8*40,66)	кг	365,95	<u>19,91</u> -	<u>-</u> -	7286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
373	KP13-11-2	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними ДВЕРІ	100м2	2,033	<u>26647,84</u> 7324,46	<u>2,04</u> 1,83	54175	14891	<u>4</u> 4	<u>56,7480</u> 0,0133	<u>115,37</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
374	КБ10-28-5 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажноі піни Н2=1,15 Н5=1,15	1 блок	5	<u>969,35</u> 908,16	- -	4847	4541	- -	<u>7,2036</u> -	<u>36,02</u> -
375	К536111-101 варіант 3	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 800х2100h мм	шт	5	<u>9716,17</u> -	- -	48581	-	- -	- -	- -
376	С111-1673-П варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(1х0,546)	л	2,75	<u>357,54</u> -	- -	983	-	- -	- -	- -
377	С123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(10*1,12)	м	56	<u>112,51</u> -	- -	6301	-	- -	- -	- -
378	С188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u> -	- -	1402	-	- -	- -	- -
379	С111-247 варіант 1	Замазка сіліконова кількість: 1х0,09	кг	0,45	<u>638,11</u> -	- -	287	-	- -	- -	- -
380	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів	100шт	0,05	<u>1038,26</u> 1038,26	- -	52	52	- -	<u>9,1800</u> -	<u>0,46</u> -
381	КР17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,05	<u>5415,83</u> 5328,97	- -	271	266	- -	<u>45,0120</u> -	<u>2,25</u> -
382	290902-56 варіант 1	Вимикач двоклавішний	шт	5	<u>257,22</u> -	- -	1286	-	- -	- -	- -
383	КР17-4-1	Демонтаж розеток	100шт	0,2	<u>1038,26</u> 1038,26	- -	208	208	- -	<u>9,1800</u> -	<u>1,84</u> -
384	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	100шт	0,2	<u>5085,47</u> 5030,63	- -	1017	1006	- -	<u>42,4920</u> -	<u>8,5</u> -
385	290902-226 варіант 1	Розетка штепсельна	шт	20	<u>326,46</u> -	- -	6529	-	- -	- -	- -
386	КР12-31-13	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів ВІКНА	100м2	0,15	<u>14373,98</u> 11518,38	- -	2156	1728	- -	<u>92,5320</u> -	<u>13,88</u> -
387	КБ15-63-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї кількість: 4,8х0,44 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1056	<u>50184,40</u> 41119,33	<u>589,84</u> 543,29	5299	4342	<u>62</u> 57	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>35,74</u> 0,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
388	& C111-1647-1 варіант 1	Клей Perlfix кількість: 2,112*5	кг	52,8	<u>19,87</u> -	-	1049	-	-	-	-
389	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані кількість: г2(4,8*1,02)	м	24,5	<u>20,47</u> -	-	502	-	-	-	-
390	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм кількість: г2(2,112*1,05)	м2	11,1	<u>185,46</u> -	-	2059	-	-	-	-
391	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1056	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	1439	1411	<u>1</u> 1	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>11,19</u> 0,01
392	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,02112)	л	1,525	<u>41,67</u> -	-	64	-	-	-	-
393	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*2,112)	кг	19,01	<u>16,85</u> -	-	320	-	-	-	-
394	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1056	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	419	418	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>3,13</u> -
395	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*2,112)	кг	19,01	<u>16,85</u> -	-	320	-	-	-	-
396	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/ СТЕЛЯ	100м2	0,1056	<u>18757,33</u> 6630,78	<u>2,04</u> 1,83	1981	700	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>5,55</u> -
397	КБ15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,8845	<u>17734,02</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	15686	15453	<u>8</u> 7	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>122,57</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
398	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r2(14,43*0,1769)	л	12,75	<u>41,67</u>	-	531	-	-	-	-
399	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: r2(1,8*0,1769)	кг	1,6	<u>16,85</u>	-	27	-	-	-	-
400	KP11-36-2 стосовно	Улаштування каркасу	100м2	0,8845	<u>12307,30</u>	<u>24,47</u>	10886	10835	<u>22</u>	<u>93,8160</u>	<u>82,98</u>
401	& C111-1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі кількість: r1((4,29+3,98)*2*1,02)	м	84,5	<u>12249,56</u>	<u>22,02</u>	4014	-	<u>19</u>	<u>0,1598</u>	<u>0,14</u>
402	& C111-155-1-A варіант 1	Шуруп з плоскою головкою кількість: r0(16,9x5)	шт.	425	<u>47,50</u>	-	633	-	-	-	-
403	КБ34-58-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1, 15;стосовно	Натяжка плівкою стелі	100м2	0,8425	<u>1,49</u>	-	5269	5254	<u>15</u>	<u>51,3360</u>	<u>43,25</u>
					<u>6254,30</u>	<u>7,36</u>			<u>6</u>	<u>0,0551</u>	<u>0,05</u>
		H2=1,15 H5=1,15									
404	C111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі кількість: r2(16,85*1,05)	м2	88,45	<u>418,40</u>	-	37007	-	-	-	-
405	& C111-1490-1 варіант 1	Закладна платформа під світильник	шт	5	<u>-</u>	-	383	-	-	-	-
406	& C111-1490-2 варіант 1	Термокільце	шт	5	<u>76,54</u>	-	46	-	-	-	-
407	& C111-1490-3 варіант 1	Металевий підвіс	шт	5	<u>9,21</u>	-	96	-	-	-	-
408	КБ13-50-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Сушіння стелі	100м2	0,8425	<u>19,13</u>	-	1023	334	<u>485</u>	<u>3,3534</u>	<u>2,83</u>
					<u>397,01</u>	<u>235,51</u>			<u>198</u>	<u>1,7620</u>	<u>1,48</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
409	KP17-11-1	Монтаж світильників для LED ламп	100шт	0,05	<u>55596,44</u>	<u>377,22</u>	2780	1229	<u>19</u>	<u>188,2080</u>	<u>9,41</u>
					24574,32	339,44			17	2,4642	0,12
410	1507-1001 варіант 4	Світильник стельовий	шт	5	<u>1785,32</u>	-	8927	-	-	-	-
		ПІДЛОГА			-	-			-	-	-
411	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,8425	<u>18920,91</u>	<u>218,18</u>	15941	8539	<u>184</u>	<u>85,6080</u>	<u>72,12</u>
					10135,13	196,32			165	1,4252	1,2
412	KP7-17-9 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм	100м2	0,8425	<u>9991,65</u>	<u>228,37</u>	8418	1034	<u>192</u>	<u>10,3680</u>	<u>8,74</u>
					1227,47	205,50			173	1,4918	1,26
		H1=4									
413	KB11-11-13 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,8425	<u>10489,71</u>	<u>46,90</u>	8838	8768	<u>40</u>	<u>87,9060</u>	<u>74,06</u>
					10407,19	42,20			36	0,3064	0,26
		H2=1,15 H5=1,15									
414	KB11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/	100м2	0,8425	<u>4398,20</u>	<u>46,90</u>	3705	3655	<u>40</u>	<u>36,6390</u>	<u>30,87</u>
					4337,69	42,20			36	0,3064	0,26
		H1=5 H2=1,15 H5=1,15									
415	& C111- 2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: r2(900*2*0,1685)	кг	1516,5	<u>13,97</u>	-	21186	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
416	& C111- 1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: r2(7,55*0,1685)	кг	6,35	<u>39,04</u>	-	248	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
417	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: r2(19,7*0,1685)	кг	16,6	<u>97,43</u>	-	1617	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
418	KP7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,8425	<u>29533,37</u> 7004,01	<u>69,33</u> 62,38	24882	5901	<u>58</u> 53	<u>60,8040</u> 0,4529	<u>51,23</u> 0,38
419	C111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 10 мм кількість: г2(16,8*1,02)	100м2	0,857	<u>22127,31</u> -	-	18963	-	-	-	-
420	КБ11-38-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,8425	<u>14464,93</u> 14295,42	<u>136,00</u> 122,38	12187	12044	<u>115</u> 103	<u>105,3768</u> 0,8884	<u>88,78</u> 0,75
421	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г3(16,27*0,1685)	кг	13,705	<u>97,43</u> -	-	1335	-	-	-	-
422	C112-249 варіант 1	Ламінат кількість: г2(1,02*16,85)	м2	85,95	<u>735,33</u> -	-	63202	-	-	-	-
423	C111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна кількість: г2(1,02*16,8)	м2	85,7	<u>103,22</u> -	-	8846	-	-	-	-
424	& C1545-172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна кількість: г2(7,92*0,1685)	м	6,65	<u>228,67</u> -	-	1521	-	-	-	-
425	КБ11-43-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,73	<u>8338,01</u> 2276,12	<u>4,69</u> 4,22	6087	1662	<u>3</u> 3	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>12,43</u> 0,02
426	& C111-150-8 варіант 1	Дюбель-шуруп для кріплення плінтусу кількість: г0(149х0,146)	шт	110	<u>1,18</u> -	-	130	-	-	-	-
427	& C113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса кількість: 6+(г0(14,6/2))	шт	65	<u>19,90</u> -	-	1294	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					1565922	191359	<u>1970</u> 1528		<u>1515,51</u> 11,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1565922 1372593 192887				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					103044 182,54 37810 1668966 1668966				
		Розділ 9. КІМНАТА №4									
428	KP11-35-1	СТІНИ Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	2,033	<u>41325,07</u> 25509,92	<u>338,48</u> 304,58	84014	51862	<u>688</u> 619	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>406,53</u> 4,5
429	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*40,66	кг	6099	<u>46,20</u> -	-	281774	-	-	-	-
430	KB15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	2,033	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	27710	27171	<u>19</u> 17	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>215,52</u> 0,12
		H2=1,15 H5=1,15									
431	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r2(14,43*0,4066)	л	29,35	<u>41,67</u> -	-	1223	-	-	-	-
432	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126 кількість: r2(1,8*4066)	кг	36594	<u>19,91</u> -	-	728587	-	-	-	-
433	KB15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ H2=1,15 H5=1,15	100м2	2,033	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	8073	8055	<u>14</u> 13	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>60,26</u> 0,09
434	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126 кількість: r2(1,8*40,66)	кг	365,95	<u>19,91</u> -	-	7286	-	-	-	-
435	KP13-11-2	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними ДВЕРІ	100м2	2,033	<u>26647,84</u> 7324,46	<u>2,04</u> 1,83	54175	14891	<u>4</u> 4	<u>56,7480</u> 0,0133	<u>115,37</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
436	КБ10-28-5 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажноі піни Н2=1,15 Н5=1,15	1 блок	5	<u>969,35</u> 908,16	- -	4847	4541	- -	<u>7,2036</u> -	<u>36,02</u> -
437	К536111-101 варіант 3	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 800х2100h мм	шт	5	<u>9716,17</u> -	- -	48581	-	- -	- -	- -
438	С111-1673-П варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(1х0,546)	л	2,75	<u>357,54</u> -	- -	983	-	- -	- -	- -
439	С123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(10*1,12)	м	56	<u>112,51</u> -	- -	6301	-	- -	- -	- -
440	С188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u> -	- -	1402	-	- -	- -	- -
441	С111-247 варіант 1	Замазка сіліконова кількість: 1х0,09	кг	0,45	<u>638,11</u> -	- -	287	-	- -	- -	- -
442	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів	100шт	0,05	<u>1038,26</u> 1038,26	- -	52	52	- -	<u>9,1800</u> -	<u>0,46</u> -
443	КР17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,05	<u>5415,83</u> 5328,97	- -	271	266	- -	<u>45,0120</u> -	<u>2,25</u> -
444	290902-56 варіант 1	Вимикач двоклавішний	шт	5	<u>257,22</u> -	- -	1286	-	- -	- -	- -
445	КР17-4-1	Демонтаж розеток	100шт	0,2	<u>1038,26</u> 1038,26	- -	208	208	- -	<u>9,1800</u> -	<u>1,84</u> -
446	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	100шт	0,2	<u>5085,47</u> 5030,63	- -	1017	1006	- -	<u>42,4920</u> -	<u>8,5</u> -
447	290902-226 варіант 1	Розетка штепсельна	шт	20	<u>326,46</u> -	- -	6529	-	- -	- -	- -
448	КР12-31-13	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів ВІКНА	100м2	0,15	<u>14373,98</u> 11518,38	- -	2156	1728	- -	<u>92,5320</u> -	<u>13,88</u> -
449	КБ15-63-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї кількість: 4,8х0,44 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1056	<u>50184,40</u> 41119,33	<u>589,84</u> 543,29	5299	4342	<u>62</u> 57	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>35,74</u> 0,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
450	& C111-1647-1 варіант 1	Клей Perlfix кількість: 2,112*5	кг	52,8	<u>19,87</u> -	- -	1049	-	- -	- -	- -
451	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані кількість: г2(4,8*1,02)	м	24,5	<u>20,47</u> -	- -	502	-	- -	- -	- -
452	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм кількість: г2(2,112*1,05)	м2	11,1	<u>185,46</u> -	- -	2059	-	- -	- -	- -
453	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1056	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	1439	1411	<u>1</u> 1	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>11,19</u> 0,01
454	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,02112)	л	1,525	<u>41,67</u> -	- -	64	-	- -	- -	- -
455	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*2,112)	кг	19,01	<u>16,85</u> -	- -	320	-	- -	- -	- -
456	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1056	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	419	418	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>3,13</u> -
457	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*2,112)	кг	19,01	<u>16,85</u> -	- -	320	-	- -	- -	- -
458	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/ СТЕЛЯ	100м2	0,1056	<u>18757,33</u> 6630,78	<u>2,04</u> 1,83	1981	700	- -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>5,55</u> -
459	КБ15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,8845	<u>17734,02</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	15686	15453	<u>8</u> 7	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>122,57</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
460	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r2(14,43*0,1769)	л	12,75	<u>41,67</u>	-	531	-	-	-	-
461	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: r2(1,8*0,1769)	кг	1,6	<u>16,85</u>	-	27	-	-	-	-
462	KP11-36-2 стосовно	Улаштування каркасу	100м2	0,8845	<u>12307,30</u>	<u>24,47</u>	10886	10835	<u>22</u>	<u>93,8160</u>	<u>82,98</u>
463	& C111-1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі кількість: r1((4,29+3,98)*2*1,02)	м	84,5	<u>12249,56</u>	<u>22,02</u>	4014	-	<u>19</u>	<u>0,1598</u>	<u>0,14</u>
464	& C111-155-1-A варіант 1	Шуруп з плоскою головкою кількість: r0(16,9x5)	шт.	425	<u>47,50</u>	-	633	-	-	-	-
465	KB34-58-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1, 15;стосовно	Натяжка плівкою стелі	100м2	0,8425	<u>1,49</u>	-	5269	5254	<u>15</u>	<u>51,3360</u>	<u>43,25</u>
					<u>6254,30</u>	<u>18,00</u>			<u>6</u>	<u>0,0551</u>	<u>0,05</u>
		H2=1,15 H5=1,15									
466	C111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі кількість: r2(16,85*1,05)	м2	88,45	<u>418,40</u>	-	37007	-	-	-	-
467	& C111-1490-1 варіант 1	Закладна платформа під світильник	шт	5	<u>-</u>	-	383	-	-	-	-
468	& C111-1490-2 варіант 1	Термокільце	шт	5	<u>76,54</u>	-	46	-	-	-	-
469	& C111-1490-3 варіант 1	Металевий підвіс	шт	5	<u>9,21</u>	-	96	-	-	-	-
470	KB13-50-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Сушіння стелі	100м2	0,8425	<u>19,13</u>	-	1023	334	<u>485</u>	<u>3,3534</u>	<u>2,83</u>
					<u>397,01</u>	<u>235,51</u>			<u>198</u>	<u>1,7620</u>	<u>1,48</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
471	KP17-11-1	Монтаж світильників для LED ламп	100шт	0,05	<u>55596,44</u>	<u>377,22</u>	2780	1229	<u>19</u>	<u>188,2080</u>	<u>9,41</u>
					24574,32	339,44			17	2,4642	0,12
472	1507-1001 варіант 4	Світильник стельовий	шт	5	<u>1785,32</u>	-	8927	-	-	-	-
		ПІДЛОГА			-	-			-	-	-
473	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,8425	<u>18920,91</u>	<u>218,18</u>	15941	8539	<u>184</u>	<u>85,6080</u>	<u>72,12</u>
					10135,13	196,32			165	1,4252	1,2
474	KP7-17-9 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм	100м2	0,8425	<u>9991,65</u>	<u>228,37</u>	8418	1034	<u>192</u>	<u>10,3680</u>	<u>8,74</u>
					1227,47	205,50			173	1,4918	1,26
		H1=4									
475	KB11-11-13 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,8425	<u>10489,71</u>	<u>46,90</u>	8838	8768	<u>40</u>	<u>87,9060</u>	<u>74,06</u>
					10407,19	42,20			36	0,3064	0,26
		H2=1,15 H5=1,15									
476	KB11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/	100м2	0,8425	<u>4398,20</u>	<u>46,90</u>	3705	3655	<u>40</u>	<u>36,6390</u>	<u>30,87</u>
					4337,69	42,20			36	0,3064	0,26
		H1=5 H2=1,15 H5=1,15									
477	& C111- 2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: r2(900*2*0,1685)	кг	1516,5	<u>13,97</u>	-	21186	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
478	& C111- 1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: r2(7,55*0,1685)	кг	6,35	<u>39,04</u>	-	248	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
479	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: r2(19,7*0,1685)	кг	16,6	<u>97,43</u>	-	1617	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
480	KP7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,8425	<u>29533,37</u> 7004,01	<u>69,33</u> 62,38	24882	5901	<u>58</u> 53	<u>60,8040</u> 0,4529	<u>51,23</u> 0,38
481	C111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 10 мм кількість: г2(16,8*1,02)	100м2	0,857	<u>22127,31</u> -	-	18963	-	-	-	-
482	КБ11-38-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,8425	<u>14464,93</u> 14295,42	<u>136,00</u> 122,38	12187	12044	<u>115</u> 103	<u>105,3768</u> 0,8884	<u>88,78</u> 0,75
483	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г3(16,27*0,1685)	кг	13,705	<u>97,43</u> -	-	1335	-	-	-	-
484	C112-249 варіант 1	Ламінат кількість: г2(1,02*16,85)	м2	85,95	<u>735,33</u> -	-	63202	-	-	-	-
485	C111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна кількість: г2(1,02*16,8)	м2	85,7	<u>103,22</u> -	-	8846	-	-	-	-
486	& C1545-172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна кількість: г2(7,92*0,1685)	м	6,65	<u>228,67</u> -	-	1521	-	-	-	-
487	КБ11-43-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,73	<u>8338,01</u> 2276,12	<u>4,69</u> 4,22	6087	1662	<u>3</u> 3	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>12,43</u> 0,02
488	& C111-150-8 варіант 1	Дюбель-шуруп для кріплення плінтусу кількість: г0(149х0,146)	шт	110	<u>1,18</u> -	-	130	-	-	-	-
489	& C113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса кількість: 6+(г0(14,6/2))	шт	65	<u>19,90</u> -	-	1294	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					1565922	191359	<u>1970</u> 1528		<u>1515,51</u> 11,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1565922 1372593 192887				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					103044 182,54 37810 1668966 1668966				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					7290508 7290508 5983790 1304057 695826 1231,03 255002 7986334 7986334	1294702	<u>12016</u> 9355		<u>10241,98</u> 68,42
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					11541,43 1559059				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м.Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга
1.01-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на ремонт квартири № 6,7,8

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Основа:

креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість

5309,347 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

9,32526 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1263,053 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт до об'єму=5									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. КОРИДОР									
		СТІНИ									
1	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,741	41325,07	338,48	71947	44413	589	199,9680	348,14
					25509,92	304,58			530	2,2111	3,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*34,82	кг	5223	<u>46,20</u>	-	241303	-	-	-	-
3	KB15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	1,741	<u>13629,98</u> <u>13364,88</u>	<u>9,38</u> <u>8,44</u>	23730	23268	<u>16</u> <u>15</u>	<u>106,0116</u> <u>0,0613</u>	<u>184,57</u> <u>0,11</u>
		H2=1,15 H5=1,15									
4	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r2(14,43*0,3482)	л	25,1	<u>41,67</u>	-	1046	-	-	-	-
5	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126 кількість: r3(1,8*34,82)	кг	313,38	<u>19,91</u>	-	6239	-	-	-	-
6	KB15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ H2=1,15 H5=1,15	100м2	1,741	<u>3970,85</u> <u>3962,00</u>	<u>7,03</u> <u>6,33</u>	6913	6898	<u>12</u> <u>11</u>	<u>29,6424</u> <u>0,0460</u>	<u>51,61</u> <u>0,08</u>
7	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126 кількість: r3(1,8*34,82)	кг	313,38	<u>19,91</u>	-	6239	-	-	-	-
8	KP13-11-2	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	100м2	1,741	<u>26647,84</u> <u>7324,46</u>	<u>2,04</u> <u>1,83</u>	46394	12752	<u>4</u> <u>3</u>	<u>56,7480</u> <u>0,0133</u>	<u>98,8</u> <u>0,02</u>
9	KB15-63-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї кількість: r2(5,1*0,38) H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,097	<u>50184,40</u> <u>41119,33</u>	<u>589,84</u> <u>543,29</u>	4868	3989	<u>57</u> <u>53</u>	<u>338,4864</u> <u>4,5087</u>	<u>32,83</u> <u>0,44</u>
10	& C111- 1647-1 варіант 1	Клей Perfix кількість: 1,94*5	кг	48,5	<u>19,87</u>	-	964	-	-	-	-
11	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані кількість: r2(5,1*1,02)	м	26	<u>20,47</u>	-	532	-	-	-	-
12	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм кількість: r3(1,94*1,05)	м2	10,185	<u>185,46</u>	-	1889	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,097	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	1322	1296	<u>1</u> 1	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>10,28</u> 0,01
14	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,0194)	л	1,4	<u>41,67</u> -	-	58	-	-	-	-
15	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*1,94)	кг	17,46	<u>16,85</u> -	-	294	-	-	-	-
16	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,097	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	385	384	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>2,88</u> -
17	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*1,94)	кг	17,46	<u>16,85</u> -	-	294	-	-	-	-
18	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/ СТЕЛЯ	100м2	0,097	<u>18757,33</u> 6630,78	<u>2,04</u> 1,83	1819	643	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>5,1</u> -
19	КБ15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,566	<u>17735,83</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	10038	9888	<u>5</u> 5	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>78,44</u> 0,03
20	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,1132)	л	8,165	<u>41,67</u> -	-	340	-	-	-	-
21	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*11,32)	кг	101,88	<u>16,85</u> -	-	1717	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КР11-36-2 стосовно	Улаштування каркасу	100м2	0,566	<u>12307,30</u>	<u>24,47</u>	6966	6933	<u>14</u>	<u>93,8160</u>	<u>53,1</u>
					12249,56	22,02			12	0,1598	0,09
23	& С111-1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі кількість: г1(14,74*1,02)	м	75	<u>47,50</u>	-	3563	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& С111-155-1-А варіант 1	Шуруп з плоскою головкою кількість: 15*5	шт.	375	<u>1,49</u>	-	559	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	КБ34-58-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Натяжка плівкою стелі	100м2	0,566	<u>6254,30</u>	<u>18,00</u>	3540	3530	<u>10</u>	<u>51,3360</u>	<u>29,06</u>
					6236,30	7,36			4	0,0551	0,03
		Н2=1,15 Н5=1,15									
26	С111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі кількість: г2(11,32*1,05)	м2	59,45	<u>418,40</u>	-	24874	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& С111-1490-1 варіант 1	Закладна платформа під світильник	шт	5	<u>76,54</u>	-	383	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& С111-1490-2 варіант 1	Термокільце	шт	5	<u>9,21</u>	-	46	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& С111-1490-3 варіант 1	Металевий підвіс	шт	10	<u>19,13</u>	-	191	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	КБ13-50-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Сушіння стелі	100м2	0,566	<u>1214,31</u>	<u>575,89</u>	687	225	<u>326</u>	<u>3,3534</u>	<u>1,9</u>
					397,01	235,51			133	1,7620	1
		Н2=1,15 Н5=1,15									
		ПІДЛОГА									
31	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,566	<u>18920,91</u>	<u>218,18</u>	10709	5736	<u>123</u>	<u>85,6080</u>	<u>48,45</u>
					10135,13	196,32			111	1,4252	0,81
32	КР7-17-9 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм	100м2	0,566	<u>9991,65</u>	<u>228,37</u>	5655	695	<u>129</u>	<u>10,3680</u>	<u>5,87</u>
					1227,47	205,50			116	1,4918	0,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H1=4									
33	КБ11-11-13 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,566	<u>10489,71</u> 10407,19	<u>46,90</u> 42,20	5937	5890	<u>27</u> 24	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>49,75</u> 0,17
		H2=1,15 Н5=1,15									
34	КБ11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15; Н1=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/	100м2	0,566	<u>4398,20</u> 4337,69	<u>46,90</u> 42,20	2489	2455	<u>27</u> 24	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>20,74</u> 0,17
		H1=5 Н2=1,15 Н5=1,15									
35	& С111-2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: г2(900*2*0,1132)	кг	1018,8	<u>13,97</u> -	- -	14233	-	- -	- -	- -
36	& С111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: г2(7,55*0,1132)	кг	4,25	<u>39,04</u> -	- -	166	-	- -	- -	- -
37	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г2(19,7*0,1132)	кг	11,15	<u>97,43</u> -	- -	1086	-	- -	- -	- -
38	КР7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,566	<u>29533,37</u> 7004,01	<u>69,33</u> 62,38	16716	3964	<u>39</u> 35	<u>60,8040</u> 0,4529	<u>34,42</u> 0,26
39	С111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 10 мм кількість: г2(11,32*1,02)	100м2	0,5775	<u>22127,31</u> -	- -	12779	-	- -	- -	- -
40	КБ11-38-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	0,566	<u>14464,93</u> 14295,42	<u>136,00</u> 122,38	8187	8091	<u>77</u> 69	<u>105,3768</u> 0,8884	<u>59,64</u> 0,5
		H2=1,15 Н5=1,15									
41	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г3(16,27*0,1132)	кг	9,21	<u>97,43</u> -	- -	897	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C112-249 варіант 1	Ламінат кількість: r2(1,02*11,32)	м2	57,75	<u>735,33</u>	-	42465	-	-	-	-
43	C111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна кількість: r2(1,02*11,32)	м2	57,75	<u>103,22</u>	-	5961	-	-	-	-
44	& C1545-172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна кількість: r2(7,92*0,1132)	м	4,5	<u>228,67</u>	-	1029	-	-	-	-
45	КБ11-43-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,737	<u>8338,01</u> <u>2276,12</u>	<u>4,69</u> <u>4,22</u>	6145	1678	<u>3</u> <u>3</u>	<u>17,0292</u> <u>0,0306</u>	<u>12,55</u> <u>0,02</u>
46	& C111-150-8 варіант 1	Дюбель-шуруп для кріплення плінтуса кількість: r0(149x0,1474)	шт	110	<u>1,18</u>	-	130	-	-	-	-
47	& C113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса кількість: 6+(r0(14,74/2))	шт	65	<u>19,90</u>	-	1294	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					605018	142728	<u>1460</u> <u>1150</u>		<u>1128,13</u> <u>8,43</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					605018 460830 143878 76876 136,29 28231 681894				

		Всього по розділу 1					681894				
		Розділ 2. КУХНЯ									
		СТІНИ									
48	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,458	<u>41325,07</u> <u>25509,92</u>	<u>338,48</u> <u>304,58</u>	60252	37193	<u>494</u> <u>444</u>	<u>199,9680</u> <u>2,2111</u>	<u>291,55</u> <u>3,22</u>
49	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*29,16	кг	4374	<u>46,20</u>	-	202079	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	1,0205	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	13909	13639	<u>10</u> 9	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>108,18</u> 0,06
		Н2=1,15 Н5=1,15									
51	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г2(14,43*0,2041)	л	14,75	<u>41,67</u> -	-	615	-	-	-	-
52	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit СТ126 кількість: г3(1,8*20,41)	кг	183,69	<u>19,91</u> -	-	3657	-	-	-	-
53	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	1,0205	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	4052	4043	<u>7</u> 6	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>30,25</u> 0,05
54	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit СТ126 кількість: г3(1,8*20,41)	кг	183,69	<u>19,91</u> -	-	3657	-	-	-	-
55	КР13-11-2	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	100м2	1,0205	<u>26647,84</u> 7324,46	<u>2,04</u> 1,83	27194	7475	<u>2</u> 2	<u>56,7480</u> 0,0133	<u>57,91</u> 0,01
56	КБ15-25-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,4375	<u>42741,20</u> 41780,81	<u>79,73</u> 71,74	18699	18279	<u>35</u> 31	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>141,62</u> 0,23
57	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11 кількість: 650*0,0875	кг	284,375	<u>16,52</u> -	-	4698	-	-	-	-
58	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit СЕ 33 СУПЕР кількість: г3(40,6*0,0875)	кг	17,765	<u>69,05</u> -	-	1227	-	-	-	-
59	& C111- 1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки кількість: г0(424*0,0875)	шт	185	<u>0,20</u> -	-	37	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін кількість: r2(1,01*8,75) ВІКНА	м2	44,2	<u>874,30</u> -	-	38644	-	-	-	-
61	КБ15-63-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї кількість: r1(4,8*0,44) H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,105	<u>50184,40</u> 41119,33	<u>589,84</u> 543,29	5269	4318	<u>62</u> 57	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>35,54</u> 0,47
62	& C111- 1647-1 варіант 1	Клей Perifix кількість: 5*2,1	кг	52,5	<u>19,87</u> -	-	1043	-	-	-	-
63	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані кількість: r2(4,8*1,02)	м	24,5	<u>20,47</u> -	-	502	-	-	-	-
64	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм кількість: r3(2,1*1,05)	м2	11,025	<u>185,46</u> -	-	2045	-	-	-	-
65	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/ H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,105	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	1431	1403	<u>1</u> 1	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>11,13</u> 0,01
66	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r3(14,43*0,021)	л	1,515	<u>41,67</u> -	-	63	-	-	-	-
67	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: r3(1,8*2,1)	кг	18,9	<u>16,85</u> -	-	318	-	-	-	-
68	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/ H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,105	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	417	416	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>3,11</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29 кількість: г3(1,8*2,1)	кг	18,9	<u>16,85</u> -	-	318	-	-	-	-
70	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/ ДВЕРІ	100м2	0,105	<u>18757,33</u> 6630,78	<u>2,04</u> 1,83	1970	696	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>5,52</u> -
71	КБ10-28-5 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни Н2=1,15 Н5=1,15	1 блок	5	<u>979,53</u> 908,16	-	4898	4541	-	<u>7,2036</u> -	<u>36,02</u> -
72	K536111-101 варіант 3	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 800x2100h мм	шт	5	<u>9716,17</u> -	-	48581	-	-	-	-
73	C111-1673-П варіант 1	Піна монтажна	л	2,73	<u>357,54</u> -	-	976	-	-	-	-
74	C123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(10*1,12)	м	56	<u>112,51</u> -	-	6301	-	-	-	-
75	C188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u> -	-	1402	-	-	-	-
76	C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова	кг	0,45	<u>638,11</u> -	-	287	-	-	-	-
		СТЕЛЯ									
77	КБ15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,382	<u>17735,83</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	6775	6674	<u>4</u> 3	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>52,94</u> 0,02
78	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: г3(14,43*0,0764)	л	5,51	<u>41,67</u> -	-	230	-	-	-	-
79	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29 кількість: г3(1,8*7,64)	кг	68,76	<u>16,85</u> -	-	1159	-	-	-	-
80	KP11-36-2 стосовно	Улаштування каркасу	100м2	0,382	<u>12307,30</u> 12249,56	<u>24,47</u> 22,02	4701	4679	<u>9</u> 8	<u>93,8160</u> 0,1598	<u>35,84</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& C111-1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі кількість: r1(11,34*1,02)	м	58	<u>47,50</u> -	-	2755	-	-	-	-
82	& C111-155-1-A варіант 1	Шуруп з плоскою головкою кількість: 11,4*5	шт.	285	<u>1,49</u> -	-	425	-	-	-	-
83	КБ34-58-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Натяжка плівкою стелі Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,382	<u>6254,30</u> 6236,30	<u>18,00</u> 7,36	2389	2382	<u>7</u> 3	<u>51,3360</u> 0,0551	<u>19,61</u> 0,02
84	C111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі кількість: r2(7,64*1,05)	м2	40,1	<u>418,40</u> -	-	16778	-	-	-	-
85	& C111-1490-1 варіант 1	Закладна платформа під світильник	шт	5	<u>76,54</u> -	-	383	-	-	-	-
86	& C111-1490-2 варіант 1	Термокільце	шт	5	<u>9,21</u> -	-	46	-	-	-	-
87	& C111-1490-3 варіант 1	Металевий підвіс	шт	10	<u>19,13</u> -	-	191	-	-	-	-
88	КБ13-50-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Сушіння стелі Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,382	<u>1214,31</u> 397,01	<u>575,89</u> 235,51	464	152	<u>220</u> 90	<u>3,3534</u> 1,7620	<u>1,28</u> 0,67
ПІДЛОГА											
89	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,382	<u>18920,91</u> 10135,13	<u>218,18</u> 196,32	7228	3872	<u>83</u> 75	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>32,7</u> 0,54
90	КР7-17-9 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм Н1=4	100м2	0,382	<u>9991,65</u> 1227,47	<u>228,37</u> 205,50	3817	469	<u>87</u> 79	<u>10,3680</u> 1,4918	<u>3,96</u> 0,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	КБ11-11-13 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,382	<u>10489,71</u> 10407,19	<u>46,90</u> 42,20	4007	3976	<u>18</u> 16	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>33,58</u> 0,12
92	КБ11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15; Н1=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/ Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,382	<u>4398,20</u> 4337,69	<u>46,90</u> 42,20	1680	1657	<u>18</u> 16	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>14</u> 0,12
93	& С111-2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: г2(900*2*0,0764)	кг	687,6	<u>13,97</u> -	- -	9606	-	- -	- -	- -
94	& С111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: г2(7,55*0,0764)	кг	2,9	<u>39,04</u> -	- -	113	-	- -	- -	- -
95	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г2(19,7*0,0764)	кг	7,55	<u>97,43</u> -	- -	736	-	- -	- -	- -
96	КР7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,382	<u>29533,37</u> 7004,01	<u>69,33</u> 62,38	11282	2676	<u>26</u> 24	<u>60,8040</u> 0,4529	<u>23,23</u> 0,17
97	С111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 10 мм кількість: г2(7,64*1,02)	100м2	0,3895	<u>22127,31</u> -	- -	8619	-	- -	- -	- -
98	КБ11-38-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,382	<u>14464,93</u> 14295,42	<u>136,00</u> 122,38	5526	5461	<u>52</u> 47	<u>105,3768</u> 0,8884	<u>40,25</u> 0,34
99	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г3(16,27*0,0764)	кг	6,215	<u>97,43</u> -	- -	606	-	- -	- -	- -
100	С112-249 варіант 1	Ламінат кількість: г2(1,02*7,64)	м2	38,95	<u>735,33</u> -	- -	28641	-	- -	- -	- -
101	С111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна кількість: г2(1,02*7,64)	м2	38,95	<u>103,22</u> -	- -	4020	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	& C1545-172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна кількість: r2(7,92*0,0764)	м	3,05	<u>228,67</u> -	-	697	-	-	-	-
103	КБ11-43-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,567	<u>8338,01</u> 2276,12	<u>4,69</u> 4,22	4728	1291	<u>3</u> 2	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>9,66</u> 0,02
104	& C111-150-8 варіант 1	Дюбель-шуруп для кріплення плінтусу кількість: r0(149x0,1134)	шт	85	<u>1,18</u> -	-	100	-	-	-	-
105	& C113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса кількість: 6+(r0(11,34/2))	шт	60	<u>19,90</u> -	-	1194	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					583437	125292	<u>1139</u> 914		<u>987,88</u> 6,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					583437 457006 126206 67348 119,28 24708 650785				

		Всього по розділу 2					650785				
		Розділ 3. ВАННА									
		СТІНИ									
106	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,0075	<u>41325,07</u> 25509,92	<u>338,48</u> 304,58	41635	25701	<u>341</u> 307	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>201,47</u> 2,23
107	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*20,15	кг	3022,5	<u>46,20</u> -	-	139640	-	-	-	-
108	КР12-66-1	Грунтування стін перед гідроізоляцією	100м2	1,0075	<u>1046,62</u> 1046,62	-	1054	1054	-	<u>9,7080</u> -	<u>9,78</u> -
109	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r2(0,2*20,15)	л	20,15	<u>41,67</u> -	-	840	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	КР2-6-7 к=1,5	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2) Н1=1,5	100 м2	1,0075	<u>11556,60</u> 11556,60	- -	11643	11643	- -	<u>87,4440</u> -	<u>88,1</u> -
111	С1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 кількість: 5*20,15	кг	503,75	<u>30,07</u> -	- -	15148	-	- -	- -	- -
112	КБ15-25-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	1,0075	<u>42741,20</u> 41780,81	<u>79,73</u> 71,74	43062	42094	<u>80</u> 72	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>326,13</u> 0,52
113	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11 кількість: 650*0,2015	кг	654,875	<u>16,52</u> -	- -	10819	-	- -	- -	- -
114	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: г3(40,6*0,2015)	кг	40,905	<u>69,05</u> -	- -	2824	-	- -	- -	- -
115	& С111- 1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки кількість: г0(424*0,2015)	шт	425	<u>0,20</u> -	- -	85	-	- -	- -	- -
116	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін кількість: г3(1,01*20,15) ДВЕРІ	м2	101,76	<u>874,30</u> -	- -	88969	-	- -	- -	- -
117	КБ10-28-4 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни Н2=1,15 Н5=1,15	1 блок	5	<u>949,95</u> 880,32	- -	4750	4402	- -	<u>6,9828</u> -	<u>34,91</u> -
118	К536111-101 варіант 4	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 700х2100h мм	шт	5	<u>8122,32</u> -	- -	40612	-	- -	- -	- -
119	С111-1673-П варіант 1	Піна монтажна	л	2,625	<u>357,54</u> -	- -	939	-	- -	- -	- -
120	С123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(9,8*1,12)	м	54,9	<u>112,51</u> -	- -	6177	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	C188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u>	-	1402	-	-	-	-
122	C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова	кг	0,45	<u>638,11</u>	-	287	-	-	-	-
		СТЕЛЯ			-	-			-	-	-
123	КБ15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1525	<u>17735,83</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	2705	2664	<u>1</u> 1	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>21,13</u> 0,01
		Н2=1,15 Н5=1,15									
124	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,0305)	л	2,2	<u>41,67</u>	-	92	-	-	-	-
125	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*3,05)	кг	27,45	<u>16,85</u>	-	463	-	-	-	-
126	КБ15-64-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,1525	<u>30951,69</u> 30762,48	<u>114,90</u> 103,39	4720	4691	<u>18</u> 16	<u>226,7616</u> 0,7506	<u>34,58</u> 0,11
		Н2=1,15 Н5=1,15									
127	C188888-51 варіант 1	Профіль UD 28/27 кількість: г2(90*0,0305)	м	13,75	<u>45,99</u>	-	632	-	-	-	-
128	C188888-51 варіант 3	Профіль CD 60/27 кількість: г2(255*0,0305)	м	38,9	<u>76,63</u>	-	2981	-	-	-	-
129	C188888-17 варіант 2	Подовжувач профілів 60/27 кількість: г0(30*0,0305)	шт	5	<u>6,83</u>	-	34	-	-	-	-
130	C188888-17 варіант 3	Підвіси в комплекті кількість: г0(70*0,0305)	шт	10	<u>7,68</u>	-	77	-	-	-	-
131	C188888-17 варіант 4	Тяга підвісу кількість: г0(70*0,0305)	шт	10	<u>15,33</u>	-	153	-	-	-	-
132	C188888-17 варіант 5	З'єднувач профілів типу краб кількість: г0(170*0,0305)	шт	25	<u>23,78</u>	-	595	-	-	-	-
133	C111-1721- 11А варіант 1	Стрічка ущільнююча кількість: г2(90*0,0305)	м	13,75	<u>3,07</u>	-	42	-	-	-	-
134	C188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи металеві 6x40мм кількість: г0(70*0,0305)	шт	10	<u>1,95</u>	-	20	-	-	-	-
135	C188888-8 варіант 2	Дюбель-шурупи пластмасові 6x40мм кількість: г0(168*0,0305)	шт	25	<u>1,34</u>	-	34	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	C188888-4 варіант 7	Шуруп-саморіз 3,5х9,5 мм кількість: r0(1560*0,0305)	шт	240	<u>0,34</u> -	-	82	-	-	-	-
137	KP4-17-2	Улаштування підшивки стель плитамі із пластика	100 м2	0,1525	<u>14207,36</u> 14172,70	<u>34,66</u> 31,19	2167	2161	<u>6</u> 5	<u>119,7120</u> 0,2264	<u>18,26</u> 0,03
138	& C111-741- 1 варіант 1	Панель ПВХ кількість: r2(3,05*1,05)	м2	16	<u>359,68</u> -	-	5755	-	-	-	-
ПІДЛОГА											
139	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,1525	<u>18920,91</u> 10135,13	<u>218,18</u> 196,32	2885	1546	<u>33</u> 30	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>13,06</u> 0,22
140	KP7-17-9 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм Н1=4	100м2	0,1525	<u>9991,65</u> 1227,47	<u>228,37</u> 205,50	1524	187	<u>35</u> 31	<u>10,3680</u> 1,4918	<u>1,58</u> 0,23
141	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	100м2	0,1525	<u>5371,80</u> 5355,49	<u>16,31</u> 14,68	819	817	<u>2</u> 2	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>6,11</u> 0,02
142	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	100м2	0,1525	<u>1649,70</u> 1645,62	<u>4,08</u> 3,67	252	251	<u>1</u> 1	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>1,88</u> -
143	C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 кількість: 5*3,05	кг	76,25	<u>30,07</u> -	-	2293	-	-	-	-
144	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r2(0,2*3,05)	л	3,05	<u>41,67</u> -	-	127	-	-	-	-
145	КБ11-11-13 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1525	<u>10489,71</u> 10407,19	<u>46,90</u> 42,20	1600	1587	<u>7</u> 6	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>13,41</u> 0,05
146	КБ11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15; Н1=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/ Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1525	<u>4398,20</u> 4337,69	<u>46,90</u> 42,20	671	661	<u>7</u> 6	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>5,59</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	& C111-2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: r3(900*2*0,0305)	кг	274,5	<u>13,97</u> -	-	3835	-	-	-	-
148	& C111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: r2(7,55*0,0305)	кг	1,15	<u>39,04</u> -	-	45	-	-	-	-
149	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: r2(19,7*0,0305)	кг	3	<u>97,43</u> -	-	292	-	-	-	-
150	КБ11-29-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1525	<u>28937,45</u> 27714,94	<u>84,42</u> 75,96	4413	4227	<u>13</u> 12	<u>214,7280</u> 0,5514	<u>32,75</u> 0,08
151	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: r3(650*0,0305)	кг	99,125	<u>16,52</u> -	-	1638	-	-	-	-
152	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: r3(40,6*0,0305)	кг	6,19	<u>69,05</u> -	-	427	-	-	-	-
153	& C111-1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки кількість: r0(424*0,0305)	шт	65	<u>0,20</u> -	-	13	-	-	-	-
154	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог кількість: r2(3,05*1,02)	м2	15,55	<u>922,07</u> -	-	14338	-	-	-	-
155	KP17-11-1	Монтаж світильників для LED ламп	100шт	0,05	<u>55596,44</u> 24574,32	<u>377,22</u> 339,44	2780	1229	<u>19</u> 17	<u>188,2080</u> 2,4642	<u>9,41</u> 0,12
156	1507-1001 варіант 4	Світильник стельовий	шт	5	<u>1785,32</u> -	-	8927	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					477317	104915	<u>563</u> 506		<u>818,15</u> 3,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					477317 371839 105421 55873 98,39 20382 533190				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					533190				
		Розділ 4. ТУАЛЕТ									
		СТІНИ									
157	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,567	<u>41325,07</u> 25509,92	<u>338,48</u> 304,58	23431	14464	<u>192</u> 173	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>113,38</u> 1,25
158	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*11,34	кг	1701	<u>46,20</u> -	<u>-</u> -	78586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	KP12-66-1	Грунтування стін перед гідроізоляцією	100м2	0,567	<u>1046,62</u> 1046,62	<u>-</u> -	593	593	<u>-</u> -	<u>9,7080</u> -	<u>5,5</u> -
160	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г2(0,2*11,34)	л	11,35	<u>41,67</u> -	<u>-</u> -	473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	KP2-6-7 к=1,5	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2) H1=1,5	100 м2	0,567	<u>11556,60</u> 11556,60	<u>-</u> -	6553	6553	<u>-</u> -	<u>87,4440</u> -	<u>49,58</u> -
162	C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 кількість: 5*11,34	кг	283,5	<u>30,07</u> -	<u>-</u> -	8525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	KB15-25-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,567	<u>42741,20</u> 41780,81	<u>79,73</u> 71,74	24234	23690	<u>45</u> 41	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>183,54</u> 0,3
164	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: 650*0,1134	кг	368,55	<u>16,52</u> -	<u>-</u> -	6088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: г3(40,6*0,1134)	кг	23,02	<u>69,05</u> -	<u>-</u> -	1590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	& C111-1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки кількість: г0(424*0,1134)	шт	240	<u>0,20</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін кількість: г3(1,01*11,34) ДВЕРІ	м2	57,265	<u>874,30</u> -	<u>-</u> -	50067	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	КБ10-28-4 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни Н2=1,15 Н5=1,15	1 блок	5	<u>949,95</u> 880,32	- -	4750	4402	- -	<u>6,9828</u> -	<u>34,91</u> -
169	К536111-101 варіант 4	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 700x2100h мм	шт	5	<u>8122,32</u> -	- -	40612	-	- -	- -	- -
170	С111-1673-П варіант 1	Піна монтажна	л	2,625	<u>357,54</u> -	- -	939	-	- -	- -	- -
171	С123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(9,8*1,12)	м	54,9	<u>112,51</u> -	- -	6177	-	- -	- -	- -
172	С188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u> -	- -	1402	-	- -	- -	- -
173	С111-247 варіант 1	Замазка сіліконова	кг	0,45	<u>638,11</u> -	- -	287	-	- -	- -	- -
СТЕЛЯ											
174	КБ15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,062	<u>17735,83</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	1100	1083	<u>1</u> 1	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>8,59</u> -
175	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,0124)	л	0,895	<u>41,67</u> -	- -	37	-	- -	- -	- -
176	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*1,24)	кг	11,16	<u>16,85</u> -	- -	188	-	- -	- -	- -
177	КБ15-64-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,062	<u>30951,69</u> 30762,48	<u>114,90</u> 103,39	1919	1907	<u>7</u> 6	<u>226,7616</u> 0,7506	<u>14,06</u> 0,05
178	С188888-51 варіант 1	Профіль UD 28/27 кількість: r2(90*0,0124)	м	5,6	<u>45,99</u> -	- -	258	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	C188888-51 варіант 3	Профіль CD 60/27 кількість: r2(255*0,0124)	м	15,8	<u>76,63</u>	-	1211	-	-	-	-
180	C188888-17 варіант 3	Підвіси в комплекті кількість: r0(70*0,0124)	шт	5	<u>7,68</u>	-	38	-	-	-	-
181	C188888-17 варіант 4	Тяга підвісу кількість: r0(70*0,0124+1)	шт	10	<u>15,33</u>	-	153	-	-	-	-
182	C188888-17 варіант 5	З'єднувач профілів типу краб кількість: r0(170*0,0124)	шт	10	<u>23,78</u>	-	238	-	-	-	-
183	C111-1721-11A варіант 1	Стрічка ущільнююча кількість: r2(90*0,0124)	м	5,6	<u>3,07</u>	-	17	-	-	-	-
184	C188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи металеві 6х40мм кількість: r0(70*0,0124+1)	шт	10	<u>1,95</u>	-	20	-	-	-	-
185	C188888-8 варіант 2	Дюбель-шурупи пластмасові 6х40мм кількість: r0(168*0,0124)	шт	10	<u>1,34</u>	-	13	-	-	-	-
186	C188888-4 варіант 7	Шуруп-саморіз 3,5х9,5 мм кількість: r0(1560*0,0124)	шт	95	<u>0,34</u>	-	32	-	-	-	-
187	KP4-17-2	Улаштування підшивки стель плитамі із пластика	100 м2	0,062	<u>14207,36</u> <u>14172,70</u>	<u>34,66</u> <u>31,19</u>	881	879	<u>2</u> <u>2</u>	<u>119,7120</u> <u>0,2264</u>	<u>7,42</u> <u>0,01</u>
188	& C111-741-1 варіант 1	Панель ПВХ кількість: r2(1,24*1,05)	м2	6,5	<u>359,68</u>	-	2338	-	-	-	-
ПІДЛОГА											
189	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,062	<u>18920,91</u> 10135,13	<u>218,18</u> 196,32	1173	628	<u>14</u> 12	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>5,31</u> 0,09
190	KP7-17-9 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм	100м2	0,062	<u>9991,65</u> 1227,47	<u>228,37</u> 205,50	619	76	<u>14</u> 13	<u>10,3680</u> 1,4918	<u>0,64</u> 0,09
Н1=4											
191	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	100м2	0,062	<u>5371,80</u> 5355,49	<u>16,31</u> 14,68	333	332	<u>1</u> 1	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>2,48</u> 0,01
192	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	100м2	0,062	<u>1649,70</u> 1645,62	<u>4,08</u> 3,67	102	102	-	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>0,76</u> -
193	C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 кількість: 5*1,24	кг	31	<u>30,07</u>	-	932	-	-	-	-
194	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r2(0,2*1,24)	л	1,25	<u>41,67</u>	-	52	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
195	КБ11-11-13 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,062	<u>10489,71</u> 10407,19	<u>46,90</u> 42,20	650	645	<u>3</u> 3	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>5,45</u> 0,02
196	КБ11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/ Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,062	<u>4398,20</u> 4337,69	<u>46,90</u> 42,20	273	269	<u>3</u> 3	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>2,27</u> 0,02
197	& С111-2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: г3(900*2*0,0124)	кг	111,6	<u>13,97</u> -	- -	1559	-	- -	- -	- -
198	& С111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: г3(7,55*0,0124)	кг	0,47	<u>39,04</u> -	- -	18	-	- -	- -	- -
199	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г3(19,7*0,0124)	кг	1,22	<u>97,43</u> -	- -	119	-	- -	- -	- -
200	КБ11-29-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,062	<u>28937,45</u> 27714,94	<u>84,42</u> 75,96	1794	1718	<u>5</u> 5	<u>214,7280</u> 0,5514	<u>13,31</u> 0,03
201	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: г3(650*0,0124)	кг	40,3	<u>16,52</u> -	- -	666	-	- -	- -	- -
202	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: г3(40,6*0,0124)	кг	2,515	<u>69,05</u> -	- -	174	-	- -	- -	- -
203	& С111-1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки кількість: г0(424*0,0124)	шт	25	<u>0,20</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
204	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог кількість: г3(1,24*1,02)	м2	6,325	<u>922,07</u> -	- -	5832	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
214	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r2(14,43*0,1046)	л	7,55	<u>41,67</u>	-	315	-	-	-	-
215	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126 кількість: r3(1,8*10,46)	кг	94,14	<u>19,91</u>	-	1874	-	-	-	-
216	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,523	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	2077	2072	<u>4</u> 3	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>15,5</u> 0,02
217	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126 кількість: r3(1,8*10,46)	кг	94,14	<u>19,91</u>	-	1874	-	-	-	-
218	КР13-11-2	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними ДВЕРІ	100м2	0,523	<u>26647,84</u> 7324,46	<u>2,04</u> 1,83	13937	3831	<u>1</u> 1	<u>56,7480</u> 0,0133	<u>29,68</u> 0,01
219	КБ10-28-4 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни Н2=1,15 Н5=1,15	1 блок	5	<u>949,95</u> 880,32	-	4750	4402	-	<u>6,9828</u>	<u>34,91</u>
220	К536111-101 варіант 5	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 600х2100h мм	шт	5	<u>7548,67</u>	-	37743	-	-	-	-
221	C111-1673-П варіант 1	Піна монтажна	л	2,625	<u>357,54</u>	-	939	-	-	-	-
222	C123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(9,6*1,12)	м	53,75	<u>112,51</u>	-	6047	-	-	-	-
223	C188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u>	-	1402	-	-	-	-
224	C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова кількість: 1х0,09 СТЕЛЯ	кг	0,45	<u>638,11</u>	-	287	-	-	-	-
225	КБ15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,048	<u>17735,83</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	851	839	-	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>6,65</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
226	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r3(14,43*0,0096)	л	0,695	<u>41,67</u>	-	29	-	-	-	-
227	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29 кількість: r3(1,8*0,96)	кг	8,64	<u>16,85</u>	-	146	-	-	-	-
228	KP11-36-2 стосовно	Улаштування каркасу	100м2	0,391	<u>12307,30</u>	<u>24,47</u>	4812	4790	<u>10</u>	<u>93,8160</u>	<u>36,68</u>
229	& C111-1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі кількість: r1(3,96*1,02)	м	20	<u>12249,56</u>	<u>22,02</u>	950	-	9	0,1598	0,06
230	& C111-155-1-A варіант 1	Шуруп з плоскою головкою кількість: 4*5	шт.	100	<u>47,50</u>	-	149	-	-	-	-
231	KB34-58-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Натяжка плівкою стелі	100м2	0,048	<u>1,49</u>	-	300	299	-	-	-
					<u>6254,30</u>	<u>18,00</u>			<u>1</u>	<u>51,3360</u>	<u>2,46</u>
					<u>6236,30</u>	<u>7,36</u>			-	<u>0,0551</u>	-
		H2=1,15 H5=1,15									
232	C111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі кількість: r2(0,96*1,05)	м2	5,05	<u>418,40</u>	-	2113	-	-	-	-
233	KB13-50-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Сушіння стелі	100м2	0,048	-	-	58	19	-	-	-
					<u>1214,31</u>	<u>575,89</u>			<u>28</u>	<u>3,3534</u>	<u>0,16</u>
					<u>397,01</u>	<u>235,51</u>			<u>11</u>	<u>1,7620</u>	<u>0,08</u>
		H2=1,15 H5=1,15									
		ПІДЛОГА									
234	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,048	<u>18920,91</u>	<u>218,18</u>	908	486	<u>10</u>	<u>85,6080</u>	<u>4,11</u>
					<u>10135,13</u>	<u>196,32</u>			9	1,4252	0,07
235	KP7-17-9 κ=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм	100м2	0,048	<u>9991,65</u>	<u>228,37</u>	480	59	<u>11</u>	<u>10,3680</u>	<u>0,5</u>
					<u>1227,47</u>	<u>205,50</u>			<u>10</u>	<u>1,4918</u>	<u>0,07</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
236	КБ11-11-13 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Н1=4 Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,048	<u>10489,71</u> 10407,19	<u>46,90</u> 42,20	504	500	<u>2</u> 2	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>4,22</u> 0,01
237	КБ11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15; Н1=5	Н2=1,15 Н5=1,15 Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/	100м2	0,048	<u>4398,20</u> 4337,69	<u>46,90</u> 42,20	211	208	<u>2</u> 2	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>1,76</u> 0,01
238	& C111-2000-11 варіант 1	Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15 Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: г2(900*2*0,0096)	кг	86,4	<u>13,97</u> -	- -	1207	-	- -	- -	- -
239	& C111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: г2(7,55*0,0096)	кг	0,35	<u>39,04</u> -	- -	14	-	- -	- -	- -
240	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г2(19,7*0,0096)	кг	0,95	<u>97,43</u> -	- -	93	-	- -	- -	- -
241	KP7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,048	<u>29533,37</u> 7004,01	<u>69,33</u> 62,38	1418	336	<u>3</u> 3	<u>60,8040</u> 0,4529	<u>2,92</u> 0,02
242	C111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 10 мм кількість: г2(0,96*1,02)	100м2	0,049	<u>22127,31</u> -	- -	1084	-	- -	- -	- -
243	КБ11-38-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	0,048	<u>14464,93</u> 14295,42	<u>136,00</u> 122,38	694	686	<u>7</u> 6	<u>105,3768</u> 0,8884	<u>5,06</u> 0,04
244	C111-2008-9 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Грунтовка дисперсійна кількість: г3(16,27*0,0096)	кг	0,78	<u>97,43</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
245	C112-249 варіант 1	Ламінат кількість: r2(1,02*0,96)	м2	4,9	<u>735,33</u>	-	3603	-	-	-	-
246	C111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна кількість: r2(1,02*0,96)	м2	4,9	<u>103,22</u>	-	506	-	-	-	-
247	& C1545- 172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна кількість: r2(7,92*0,0096)	м	0,4	<u>228,67</u>	-	91	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					192771	38859	<u>261</u> 219		<u>304,63</u> 1,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					192771 153651 39078 20792 36,74 7609 213563				
		----- Всього по розділу 5					213563				
		Розділ 6. КІМНАТА №1 СТІНИ									
248	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	2,1725	<u>41325,07</u> 25509,92	<u>338,48</u> 304,58	89779	55420	<u>735</u> 662	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>434,43</u> 4,8
249	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*43,45	кг	6517,5	<u>46,20</u>	-	301109	-	-	-	-
250	KB15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	2,1725	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	29611	29035	<u>20</u> 18	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>230,31</u> 0,13
		H2=1,15 H5=1,15									
251	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r2(14,43*0,4345)	л	31,35	<u>41,67</u>	-	1306	-	-	-	-
252	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit СТ126 кількість: r3(1,8*43,45)	кг	391,05	<u>19,91</u>	-	7786	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
253	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	2,1725	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	8627	8607	<u>15</u> 14	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>64,4</u> 0,1
254	С111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit СТ126 кількість: г3(1,8*43,45)	кг	391,05	<u>19,91</u> -	-	7786	-	-	-	-
255	КР13-11-2	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними БАЛКОННИЙ БЛОК	100м2	2,1725	<u>26647,84</u> 7324,46	<u>2,04</u> 1,83	57892	15912	<u>4</u> 4	<u>56,7480</u> 0,0133	<u>123,29</u> 0,03
256	КБ15-63-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї кількість: г1(6,8*0,44) Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,15	<u>50184,40</u> 41119,33	<u>589,84</u> 543,29	7528	6168	<u>88</u> 81	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>50,77</u> 0,68
257	& С111- 1647-1 варіант 1	Клей Perfix кількість: 5*3,0	кг	75	<u>19,87</u> -	-	1490	-	-	-	-
258	С111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані кількість: г2(6,8*1,02)	м	34,7	<u>20,47</u> -	-	710	-	-	-	-
259	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм кількість: г3(3,0*1,05)	м2	15,75	<u>185,46</u> -	-	2921	-	-	-	-
260	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаківкою "Cerezit" /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,15	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	2044	2005	<u>1</u> 1	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>15,9</u> 0,01
261	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,03)	л	2,165	<u>41,67</u> -	-	90	-	-	-	-
262	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*3)	кг	27	<u>16,85</u> -	-	455	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
263	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,15	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	596	594	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>4,45</u> 0,01
264	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*3)	кг	27	<u>16,85</u> -	- -	455	-	- -	- -	- -
265	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/ ДВЕРІ	100м2	0,15	<u>18757,33</u> 6630,78	<u>2,04</u> 1,83	2814	995	- -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>7,89</u> -
266	КБ10-28-7 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни Н2=1,15 Н5=1,15	1 блок	5	<u>1389,30</u> 1303,08	- -	6947	6515	- -	<u>10,3362</u> -	<u>51,68</u> -
267	К536111-101 варіант 2	Дверний блок із склінням МДФ внутрішній розміром 1300х2600h мм	шт	5	<u>15476,32</u> -	- -	77382	-	- -	- -	- -
268	С111-1673-П варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(1х0,59)	л	2,95	<u>357,54</u> -	- -	1055	-	- -	- -	- -
269	С123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(13*1,12)	м	72,8	<u>112,51</u> -	- -	8191	-	- -	- -	- -
270	С188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u> -	- -	1402	-	- -	- -	- -
271	С111-247 варіант 1	Замазка сіліконова кількість: 1х0,09 СТЕЛЯ	кг	0,45	<u>638,11</u> -	- -	287	-	- -	- -	- -
272	КБ15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,865	<u>17735,83</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	15341	15112	<u>8</u> 7	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>119,87</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
273	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,173)	л	12,48	<u>41,67</u> -	-	520	-	-	-	-
274	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*17,3)	кг	155,7	<u>16,85</u> -	-	2624	-	-	-	-
275	KP11-36-2 стосовно	Улаштування каркасу	100м2	0,865	<u>12307,30</u> 12249,56	<u>24,47</u> 22,02	10646	10596	<u>21</u> 19	<u>93,8160</u> 0,1598	<u>81,15</u> 0,14
276	& C111-1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі кількість: г1(16,7*1,02)	м	85	<u>47,50</u> -	-	4038	-	-	-	-
277	& C111-155-1-A варіант 1	Шуруп з плоскою головкою кількість: 17*5	шт.	425	<u>1,49</u> -	-	633	-	-	-	-
278	КБ34-58-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Натяжка плівкою стелі	100м2	0,865	<u>6254,30</u> 6236,30	<u>18,00</u> 7,36	5410	5394	<u>16</u> 6	<u>51,3360</u> 0,0551	<u>44,41</u> 0,05
		H2=1,15 H5=1,15									
279	C111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі кількість: г2(17,3*1,05)	м2	90,85	<u>418,40</u> -	-	38012	-	-	-	-
280	& C111-1490-1 варіант 1	Закладна платформа під світильник	шт	5	<u>76,54</u> -	-	383	-	-	-	-
281	& C111-1490-2 варіант 1	Термокільце	шт	5	<u>9,21</u> -	-	46	-	-	-	-
282	& C111-1490-3 варіант 1	Металевий підвіс	шт	10	<u>19,13</u> -	-	191	-	-	-	-
283	КБ13-50-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Сушіння стелі	100м2	0,865	<u>1214,31</u> 397,01	<u>575,89</u> 235,51	1050	343	<u>498</u> 204	<u>3,3534</u> 1,7620	<u>2,9</u> 1,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
		ПІДЛОГА									
284	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,865	<u>18920,91</u>	<u>218,18</u>	16367	8767	<u>189</u>	<u>85,6080</u>	<u>74,05</u>
					10135,13	196,32			170	1,4252	1,23
285	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати,	100м2	0,865	<u>9991,65</u>	<u>228,37</u>	8643	1062	<u>198</u>	<u>10,3680</u>	<u>8,97</u>
	к=4	додавати 20 мм до товщини шару 40 мм			1227,47	205,50			178	1,4918	1,29
		H1=4									
286	KB11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,865	<u>10489,71</u>	<u>46,90</u>	9074	9002	<u>41</u>	<u>87,9060</u>	<u>76,04</u>
	Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15				10407,19	42,20			37	0,3064	0,27
		H2=1,15 H5=1,15									
287	KB11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/	100м2	0,865	<u>4398,20</u>	<u>46,90</u>	3804	3752	<u>41</u>	<u>36,6390</u>	<u>31,69</u>
	Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15; H1=5				4337,69	42,20			37	0,3064	0,27
		H1=5 H2=1,15 H5=1,15									
288	& C111-2000-11	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69	кг	1557	<u>13,97</u>	-	21751	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: r2(900*2*0,173)			-	-			-	-	-
289	& C111-1375-1	Шпаклівка модифікована цементна	кг	6,55	<u>39,04</u>	-	256	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: r2(7,55*0,173)			-	-			-	-	-
290	C111-2008-9	Грунтовка дисперсійна	кг	17,05	<u>97,43</u>	-	1661	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: r2(19,7*0,173)			-	-			-	-	-
291	KP7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,865	<u>29533,37</u>	<u>69,33</u>	25546	6058	<u>60</u>	<u>60,8040</u>	<u>52,6</u>
					7004,01	62,38			54	0,4529	0,39
292	C111-698	Плити OSB, товщина 10 мм	100м2	0,8825	<u>22127,31</u>	-	19527	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: r2(17,3*1,02)			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
293	КБ11-38-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,865	<u>14464,93</u> 14295,42	<u>136,00</u> 122,38	12512	12366	<u>118</u> 106	<u>105,3768</u> 0,8884	<u>91,15</u> 0,77
294	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: r3(16,27*0,173)	кг	14,075	<u>97,43</u> -	-	1371	-	-	-	-
295	С112-249 варіант 1	Ламінат кількість: r2(1,02*17,3)	м2	88,25	<u>735,33</u> -	-	64893	-	-	-	-
296	С111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна кількість: r2(1,02*17,3)	м2	88,25	<u>103,22</u> -	-	9109	-	-	-	-
297	& С1545- 172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна кількість: r2(7,92*0,173)	м	6,85	<u>228,67</u> -	-	1566	-	-	-	-
298	КБ11-43-3 к=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,835	<u>8338,01</u> 2276,12	<u>4,69</u> 4,22	6962	1901	<u>4</u> 4	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>14,22</u> 0,03
299	& С111-150- 8 варіант 1	Дюбель-шуруп для кріплення плінтуса кількість: r0(149x0,167)	шт	125	<u>1,18</u> -	-	148	-	-	-	-
300	& С113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса кількість: 6+(r0(16,7/2))	шт	70	<u>19,90</u> -	-	1393	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					901740	199604	<u>2058</u> 1603		<u>1580,17</u> 11,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					901740 700078 201207 107598 190,86 39538 1009338				

		Всього по розділу 6					1009338				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. КІМНАТА №2 СТІНИ									
301	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	2,026	<u>41325,07</u> 25509,92	<u>338,48</u> 304,58	83725	51683	<u>686</u> 617	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>405,14</u> 4,48
302	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*40,52	кг	6078	<u>46,20</u> -	- -	280804	-	- -	- -	- -
303	KБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" H2=1,15 H5=1,15	100м2	2,026	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	27614	27077	<u>19</u> 17	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>214,78</u> 0,12
304	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r2(14,43*0,4052)	л	29,25	<u>41,67</u> -	- -	1219	-	- -	- -	- -
305	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126 кількість: r3(1,8*40,52)	кг	364,68	<u>19,91</u> -	- -	7261	-	- -	- -	- -
306	KБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ H2=1,15 H5=1,15	100м2	2,026	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	8045	8027	<u>14</u> 13	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>60,06</u> 0,09
307	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126 кількість: r3(1,8*40,52)	кг	364,68	<u>19,91</u> -	- -	7261	-	- -	- -	- -
308	KP13-11-2	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними ВІКНА	100м2	2,026	<u>26647,84</u> 7324,46	<u>2,04</u> 1,83	53989	14839	<u>4</u> 4	<u>56,7480</u> 0,0133	<u>114,97</u> 0,03
309	KБ15-63-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї кількість: r2(5,1*0,44) H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,112	<u>50184,40</u> 41119,33	<u>589,84</u> 543,29	5621	4605	<u>66</u> 61	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>37,91</u> 0,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
310	& C111-1647-1 варіант 1	Клей Perlfix кількість: 5*2,24	кг	56	<u>19,87</u> -	- -	1113	-	- -	- -	- -
311	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані кількість: г2(5,1*1,02)	м	26	<u>20,47</u> -	- -	532	-	- -	- -	- -
312	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм кількість: г3(2,24*1,05)	м2	11,76	<u>185,46</u> -	- -	2181	-	- -	- -	- -
313	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,112	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	1527	1497	<u>1</u> 1	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>11,87</u> 0,01
314	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,0224)	л	1,615	<u>41,67</u> -	- -	67	-	- -	- -	- -
315	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*2,24)	кг	20,16	<u>16,85</u> -	- -	340	-	- -	- -	- -
316	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,112	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	445	444	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>3,32</u> 0,01
317	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*2,24)	кг	20,16	<u>16,85</u> -	- -	340	-	- -	- -	- -
318	КР12-49-5	Поліімізацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/ ДВЕРІ	100м2	0,112	<u>18757,33</u> 6630,78	<u>2,04</u> 1,83	2101	743	- -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>5,89</u> -
319	КБ10-28-5 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	1 блок	5	<u>979,53</u> 908,16	- -	4898	4541	- -	<u>7,2036</u> -	<u>36,02</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
320	K536111-101 варіант 3	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 800x2100h мм	шт	5	<u>9716,17</u>	-	48581	-	-	-	-
321	C111-1673-П варіант 1	Піна монтажна	л	2,73	<u>357,54</u>	-	976	-	-	-	-
322	C123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(10*1,12)	м	56	<u>112,51</u>	-	6301	-	-	-	-
323	C188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u>	-	1402	-	-	-	-
324	C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова	кг	0,45	<u>638,11</u>	-	287	-	-	-	-
		СТЕЛЯ									
325	KБ15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,6955	<u>17735,83</u> <u>17470,73</u>	<u>9,38</u> <u>8,44</u>	12335	12151	<u>7</u> <u>6</u>	<u>138,5796</u> <u>0,0613</u>	<u>96,38</u> <u>0,04</u>
		H2=1,15 H5=1,15									
326	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,1391)	л	10,035	<u>41,67</u>	-	418	-	-	-	-
327	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*13,91)	кг	125,19	<u>16,85</u>	-	2109	-	-	-	-
328	KР11-36-2 стосовно	Улаштування каркасу	100м2	0,6955	<u>12307,30</u> <u>12249,56</u>	<u>24,47</u> <u>22,02</u>	8560	8520	<u>17</u> <u>15</u>	<u>93,8160</u> <u>0,1598</u>	<u>65,25</u> <u>0,11</u>
329	& C111- 1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі кількість: г1(15,24*1,02)	м	77,5	<u>47,50</u>	-	3681	-	-	-	-
330	& C111-155- 1-А варіант 1	Шуруп з плоскою головкою кількість: 15,2*5	шт.	380	<u>1,49</u>	-	566	-	-	-	-
331	KБ34-58-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1, 15;стосовно	Натяжка плівкою стелі	100м2	0,6955	<u>6254,30</u> <u>6236,30</u>	<u>18,00</u> <u>7,36</u>	4350	4337	<u>13</u> <u>5</u>	<u>51,3360</u> <u>0,0551</u>	<u>35,7</u> <u>0,04</u>

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
340	КБ11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/ Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,6955	<u>4398,20</u> 4337,69	<u>46,90</u> 42,20	3059	3017	<u>33</u> 29	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>25,48</u> 0,21
341	& С111- 2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: r2(900*2*0,1391)	кг	1251,9	<u>13,97</u> -	- -	17489	-	- -	- -	- -
342	& С111- 1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: r2(7,55*0,1391)	кг	5,25	<u>39,04</u> -	- -	205	-	- -	- -	- -
343	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: r2(19,7*0,1391)	кг	13,7	<u>97,43</u> -	- -	1335	-	- -	- -	- -
344	КР7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,6955	<u>29533,37</u> 7004,01	<u>69,33</u> 62,38	20540	4871	<u>48</u> 43	<u>60,8040</u> 0,4529	<u>42,29</u> 0,31
345	С111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 10 мм кількість: r3(13,91*1,02)	100м2	0,7094	<u>22127,31</u> -	- -	15697	-	- -	- -	- -
346	КБ11-38-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,6955	<u>14464,93</u> 14295,42	<u>136,00</u> 122,38	10060	9942	<u>95</u> 85	<u>105,3768</u> 0,8884	<u>73,29</u> 0,62
347	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: r3(16,27*0,1391)	кг	11,315	<u>97,43</u> -	- -	1102	-	- -	- -	- -
348	С112-249 варіант 1	Ламінат кількість: r2(1,02*13,91)	м2	70,95	<u>735,33</u> -	- -	52172	-	- -	- -	- -
349	С111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна кількість: r2(1,02*13,91)	м2	70,95	<u>103,22</u> -	- -	7323	-	- -	- -	- -
350	& С1545- 172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна кількість: r2(7,92*0,1391)	м	5,5	<u>228,67</u> -	- -	1258	-	- -	- -	- -
351	КБ11-43-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,762	<u>8338,01</u> 2276,12	<u>4,69</u> 4,22	6354	1734	<u>4</u> 3	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>12,98</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
352	& C111-150-8 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Дюбель-шуруп для кріплення плінтусу кількість: r0(149x0,1524)	шт	115	<u>1,18</u> -	- -	136	-	- -	- -	- -
353	& C113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса кількість: 6+(r0(15,24/2))	шт	70	<u>19,90</u> -	- -	1393	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					776205	173445	<u>1753</u> 1373		<u>1371,55</u> 10,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					776205 601007 174818 93433 165,67 34317 869638				
		----- Всього по розділу 7					869638				
354	КР11-35-1	Розділ 8. КІМНАТА №3 СТІНИ Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	2,256	<u>41325,07</u> 25509,92	<u>338,48</u> 304,58	93229	57550	<u>764</u> 687	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>451,13</u> 4,99
355	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*45,12	кг	6768	<u>46,20</u> -	- -	312682	-	- -	- -	- -
356	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	2,256	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	30749	30151	<u>21</u> 19	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>239,16</u> 0,14
357	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r2(14,43*0,4512)	л	32,55	<u>41,67</u> -	- -	1356	-	- -	- -	- -
358	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit СТ126 кількість: r3(1,8*45,12)	кг	406,08	<u>19,91</u> -	- -	8085	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
359	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	2,256	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	8958	8938	<u>16</u> 14	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>66,87</u> 0,1
360	С111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit СТ126 кількість: г3(1,8*45,12)	кг	406,08	<u>19,91</u> -	-	8085	-	-	-	-
361	КР13-11-2	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними ВІКНА	100м2	2,256	<u>26647,84</u> 7324,46	<u>2,04</u> 1,83	60118	16524	<u>5</u> 4	<u>56,7480</u> 0,0133	<u>128,02</u> 0,03
362	КБ15-63-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї кількість: г2(5,1*0,44) Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,112	<u>50184,40</u> 41119,33	<u>589,84</u> 543,29	5621	4605	<u>66</u> 61	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>37,91</u> 0,5
363	& С111- 1647-1 варіант 1	Клей Perfix кількість: 5*2,24	кг	56	<u>19,87</u> -	-	1113	-	-	-	-
364	С111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані кількість: г2(5,1*1,02)	м	26	<u>20,47</u> -	-	532	-	-	-	-
365	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм кількість: г3(2,24*1,05)	м2	11,76	<u>185,46</u> -	-	2181	-	-	-	-
366	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаківкою "Cerezit" /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,112	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	1527	1497	<u>1</u> 1	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>11,87</u> 0,01
367	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,0224)	л	1,615	<u>41,67</u> -	-	67	-	-	-	-
368	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*2,24)	кг	20,16	<u>16,85</u> -	-	340	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
369	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,112	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	445	444	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>3,32</u> 0,01
370	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*2,24)	кг	20,16	<u>16,85</u> -	- -	340	-	- -	- -	- -
371	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/ ДВЕРІ	100м2	0,112	<u>18757,33</u> 6630,78	<u>2,04</u> 1,83	2101	743	- -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>5,89</u> -
372	КБ10-28-7 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни Н2=1,15 Н5=1,15	1 блок	5	<u>1389,30</u> 1303,08	- -	6947	6515	- -	<u>10,3362</u> -	<u>51,68</u> -
373	К536111-101 варіант 2	Дверний блок із склінням МДФ внутрішній розміром 1300х2600h мм	шт	5	<u>15476,32</u> -	- -	77382	-	- -	- -	- -
374	С111-1673-П варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(1х0,59)	л	2,95	<u>357,54</u> -	- -	1055	-	- -	- -	- -
375	С123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(13*1,12)	м	72,8	<u>112,51</u> -	- -	8191	-	- -	- -	- -
376	С188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u> -	- -	1402	-	- -	- -	- -
377	С111-247 варіант 1	Замазка сіліконова кількість: 1х0,09 СТЕЛЯ	кг	0,45	<u>638,11</u> -	- -	287	-	- -	- -	- -
378	КБ15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,893	<u>17735,83</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	15838	15601	<u>8</u> 8	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>123,75</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
379	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,1786)	л	12,885	<u>41,67</u>	-	537	-	-	-	-
380	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*17,86)	кг	160,74	<u>16,85</u>	-	2708	-	-	-	-
381	КР11-36-2 стосовно	Улаштування каркасу	100м2	0,893	<u>12307,30</u>	<u>24,47</u>	10990	10939	<u>22</u>	<u>93,8160</u>	<u>83,78</u>
382	& C111-1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі кількість: г1(17*1,02)	м	86,5	<u>47,50</u>	-	4109	-	-	-	-
383	& C111-155-1-А варіант 1	Шуруп з плоскою головкою кількість: 17*5	шт.	425	<u>1,49</u>	-	633	-	-	-	-
384	КБ34-58-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1, 15;стосовно	Натяжка плівкою стелі	100м2	0,893	<u>6254,30</u>	<u>18,00</u>	5585	5569	<u>16</u>	<u>51,3360</u>	<u>45,84</u>
					<u>6236,30</u>	<u>7,36</u>			<u>7</u>	<u>0,0551</u>	<u>0,05</u>
		H2=1,15 H5=1,15									
385	C111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі кількість: г2(17,86*1,05)	м2	93,75	<u>418,40</u>	-	39225	-	-	-	-
386	& C111-1490-1 варіант 1	Закладна платформа під світильник	шт	5	<u>76,54</u>	-	383	-	-	-	-
387	& C111-1490-2 варіант 1	Термокільце	шт	5	<u>9,21</u>	-	46	-	-	-	-
388	& C111-1490-3 варіант 1	Металевий підвіс	шт	10	<u>19,13</u>	-	191	-	-	-	-
389	КБ13-50-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1, 15	Сушіння стелі	100м2	0,893	<u>1214,31</u>	<u>575,89</u>	1084	355	<u>514</u>	<u>3,3534</u>	<u>2,99</u>
					<u>397,01</u>	<u>235,51</u>			<u>210</u>	<u>1,7620</u>	<u>1,57</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
		ПІДЛОГА									
390	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,893	<u>18920,91</u>	<u>218,18</u>	16896	9051	<u>195</u>	<u>85,6080</u>	<u>76,45</u>
					10135,13	196,32			175	1,4252	1,27
391	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати,	100м2	0,893	<u>9991,65</u>	<u>228,37</u>	8923	1096	<u>204</u>	<u>10,3680</u>	<u>9,26</u>
	к=4	додавати 20 мм до товщини шару 40 мм			1227,47	205,50			184	1,4918	1,33
		H1=4									
392	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,893	<u>10489,71</u>	<u>46,90</u>	9367	9294	<u>42</u>	<u>87,9060</u>	<u>78,5</u>
	Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15				10407,19	42,20			38	0,3064	0,27
		H2=1,15 H5=1,15									
393	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/	100м2	0,893	<u>4398,20</u>	<u>46,90</u>	3928	3874	<u>42</u>	<u>36,6390</u>	<u>32,72</u>
	Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15				4337,69	42,20			38	0,3064	0,27
		H1=5 H2=1,15 H5=1,15									
394	& C111-2000-11	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69	кг	1607,4	<u>13,97</u>	-	22455	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: r2(900*2*0,1786)			-	-			-	-	-
395	& C111-1375-1	Шпаклівка модифікована цементна	кг	6,75	<u>39,04</u>	-	264	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: r2(7,55*0,1786)			-	-			-	-	-
396	C111-2008-9	Грунтовка дисперсійна	кг	17,6	<u>97,43</u>	-	1715	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: r2(19,7*0,1786)			-	-			-	-	-
397	KP7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,893	<u>29533,37</u>	<u>69,33</u>	26373	6255	<u>62</u>	<u>60,8040</u>	<u>54,3</u>
					7004,01	62,38			56	0,4529	0,4
398	C111-698	Плити OSB, товщина 10 мм	100м2	0,91085	<u>22127,31</u>	-	20155	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: r3(17,86*1,02)			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
399	КБ11-38-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,893	<u>14464,93</u> 14295,42	<u>136,00</u> 122,38	12917	12766	<u>121</u> 109	<u>105,3768</u> 0,8884	<u>94,1</u> 0,79
400	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: r3(16,27*0,1786)	кг	14,53	<u>97,43</u> -	-	1416	-	-	-	-
401	С112-249 варіант 1	Ламінат кількість: r2(1,02*17,86)	м2	91,1	<u>735,33</u> -	-	66989	-	-	-	-
402	С111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна кількість: r2(1,02*17,86)	м2	91,1	<u>103,22</u> -	-	9403	-	-	-	-
403	& С1545-172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна кількість: r2(7,92*0,1786)	м	7,05	<u>228,67</u> -	-	1612	-	-	-	-
404	КБ11-43-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,85	<u>8338,01</u> 2276,12	<u>4,69</u> 4,22	7087	1935	<u>4</u> 4	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>14,47</u> 0,03
405	& С111-150-8 варіант 1	Дюбель-шуруп для кріплення плінтуса кількість: r0(149x0,17)	шт	125	<u>1,18</u> -	-	148	-	-	-	-
406	& С113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса кількість: 6+(r0(17/2))	шт	75	<u>19,90</u> -	-	1493	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					925263	203702	<u>2104</u> 1636		<u>1612,01</u> 11,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					925263 719457 205338 109784 194,75 40335 1035047				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					1035047				
		Разом прямі витрати по кошторису					4745733	1048658	<u>9643</u>		<u>8271,14</u>
									7678		56,15
		Разом будівельні роботи, грн.					4745733				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3687432				
		всього заробітна плата, грн.					1056336				
		Загальновиробничі витрати, грн.					563614				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					997,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					206717				
		Всього будівельні роботи, грн.					5309347				

		Всього по кошторису					5309347				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					9325,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1263053				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м.Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга
1.01-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05**на ремонт квартири № 9,10**

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Основа:

креслення (специфікації) № 023.001.003 - АБ

Кошторисна вартість

4274,301 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

7,50655 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1017,380 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт до об'єму=5 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 2 Розділ 1. КОРИДОР СТІНИ 1 КР11-35-1 Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,741	41325,07 25509,92	338,48 304,58	71947	44413	589 530	199,9680 2,2111	348,14 3,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*34,82	кг	5223	<u>46,20</u>	-	241303	-	-	-	-
3	KB15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	1,741	<u>13629,98</u> <u>13364,88</u>	<u>9,38</u> <u>8,44</u>	23730	23268	<u>16</u> <u>15</u>	<u>106,0116</u> <u>0,0613</u>	<u>184,57</u> <u>0,11</u>
		H2=1,15 H5=1,15									
4	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r2(14,43*0,3482)	л	25,1	<u>41,67</u>	-	1046	-	-	-	-
5	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126 кількість: r3(1,8*34,82)	кг	313,38	<u>19,91</u>	-	6239	-	-	-	-
6	KB15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ H2=1,15 H5=1,15	100м2	1,741	<u>3970,85</u> <u>3962,00</u>	<u>7,03</u> <u>6,33</u>	6913	6898	<u>12</u> <u>11</u>	<u>29,6424</u> <u>0,0460</u>	<u>51,61</u> <u>0,08</u>
7	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126 кількість: r3(1,8*34,82)	кг	313,38	<u>19,91</u>	-	6239	-	-	-	-
8	KP13-11-2	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	100м2	1,741	<u>26647,84</u> <u>7324,46</u>	<u>2,04</u> <u>1,83</u>	46394	12752	<u>4</u> <u>3</u>	<u>56,7480</u> <u>0,0133</u>	<u>98,8</u> <u>0,02</u>
9	KB15-63-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї кількість: r2(5,1*0,38) H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,097	<u>50184,40</u> <u>41119,33</u>	<u>589,84</u> <u>543,29</u>	4868	3989	<u>57</u> <u>53</u>	<u>338,4864</u> <u>4,5087</u>	<u>32,83</u> <u>0,44</u>
10	& C111- 1647-1 варіант 1	Клей Perfix кількість: 1,94*5	кг	48,5	<u>19,87</u>	-	964	-	-	-	-
11	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані кількість: r2(5,1*1,02)	м	26	<u>20,47</u>	-	532	-	-	-	-
12	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм кількість: r3(1,94*1,05)	м2	10,185	<u>185,46</u>	-	1889	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,097	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	1322	1296	<u>1</u> 1	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>10,28</u> 0,01
14	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,0194)	л	1,4	<u>41,67</u> -	-	58	-	-	-	-
15	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*1,94)	кг	17,46	<u>16,85</u> -	-	294	-	-	-	-
16	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,097	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	385	384	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>2,88</u> -
17	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*1,94)	кг	17,46	<u>16,85</u> -	-	294	-	-	-	-
18	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/ СТЕЛЯ	100м2	0,097	<u>18757,33</u> 6630,78	<u>2,04</u> 1,83	1819	643	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>5,1</u> -
19	КБ15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,566	<u>17735,83</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	10038	9888	<u>5</u> 5	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>78,44</u> 0,03
20	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,1132)	л	8,165	<u>41,67</u> -	-	340	-	-	-	-
21	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*11,32)	кг	101,88	<u>16,85</u> -	-	1717	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КР11-36-2 стосовно	Улаштування каркасу	100м2	0,566	<u>12307,30</u>	<u>24,47</u>	6966	6933	<u>14</u>	<u>93,8160</u>	<u>53,1</u>
					12249,56	22,02			12	0,1598	0,09
23	& С111-1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі кількість: г1(14,74*1,02)	м	75	<u>47,50</u>	-	3563	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& С111-155-1-А варіант 1	Шуруп з плоскою головкою кількість: 15*5	шт.	375	<u>1,49</u>	-	559	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	КБ34-58-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Натяжка плівкою стелі	100м2	0,566	<u>6254,30</u>	<u>18,00</u>	3540	3530	<u>10</u>	<u>51,3360</u>	<u>29,06</u>
					6236,30	7,36			4	0,0551	0,03
		Н2=1,15 Н5=1,15									
26	С111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі кількість: г2(11,32*1,05)	м2	59,45	<u>418,40</u>	-	24874	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& С111-1490-1 варіант 1	Закладна платформа під світильник	шт	5	<u>76,54</u>	-	383	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& С111-1490-2 варіант 1	Термокільце	шт	5	<u>9,21</u>	-	46	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& С111-1490-3 варіант 1	Металевий підвіс	шт	10	<u>19,13</u>	-	191	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	КБ13-50-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Сушіння стелі	100м2	0,566	<u>1214,31</u>	<u>575,89</u>	687	225	<u>326</u>	<u>3,3534</u>	<u>1,9</u>
					397,01	235,51			133	1,7620	1
		Н2=1,15 Н5=1,15									
		ПІДЛОГА									
31	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,566	<u>18920,91</u>	<u>218,18</u>	10709	5736	<u>123</u>	<u>85,6080</u>	<u>48,45</u>
					10135,13	196,32			111	1,4252	0,81
32	КР7-17-9 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм	100м2	0,566	<u>9991,65</u>	<u>228,37</u>	5655	695	<u>129</u>	<u>10,3680</u>	<u>5,87</u>
					1227,47	205,50			116	1,4918	0,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H1=4									
33	КБ11-11-13 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,566	<u>10489,71</u> 10407,19	<u>46,90</u> 42,20	5937	5890	<u>27</u> 24	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>49,75</u> 0,17
		H2=1,15 Н5=1,15									
34	КБ11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15; Н1=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/	100м2	0,566	<u>4398,20</u> 4337,69	<u>46,90</u> 42,20	2489	2455	<u>27</u> 24	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>20,74</u> 0,17
		H1=5 Н2=1,15 Н5=1,15									
35	& С111-2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: г2(900*2*0,1132)	кг	1018,8	<u>13,97</u> -	- -	14233	-	- -	- -	- -
36	& С111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: г2(7,55*0,1132)	кг	4,25	<u>39,04</u> -	- -	166	-	- -	- -	- -
37	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г2(19,7*0,1132)	кг	11,15	<u>97,43</u> -	- -	1086	-	- -	- -	- -
38	КР7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,566	<u>29533,37</u> 7004,01	<u>69,33</u> 62,38	16716	3964	<u>39</u> 35	<u>60,8040</u> 0,4529	<u>34,42</u> 0,26
39	С111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 10 мм кількість: г2(11,32*1,02)	100м2	0,5775	<u>22127,31</u> -	- -	12779	-	- -	- -	- -
40	КБ11-38-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	0,566	<u>14464,93</u> 14295,42	<u>136,00</u> 122,38	8187	8091	<u>77</u> 69	<u>105,3768</u> 0,8884	<u>59,64</u> 0,5
		H2=1,15 Н5=1,15									
41	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г3(16,27*0,1132)	кг	9,21	<u>97,43</u> -	- -	897	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C112-249 варіант 1	Ламінат кількість: r2(1,02*11,32)	м2	57,75	<u>735,33</u>	-	42465	-	-	-	-
43	C111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна кількість: r2(1,02*11,32)	м2	57,75	<u>103,22</u>	-	5961	-	-	-	-
44	& C1545-172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна кількість: r2(7,92*0,1132)	м	4,5	<u>228,67</u>	-	1029	-	-	-	-
45	КБ11-43-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,737	<u>8338,01</u> <u>2276,12</u>	<u>4,69</u> <u>4,22</u>	6145	1678	<u>3</u> <u>3</u>	<u>17,0292</u> <u>0,0306</u>	<u>12,55</u> <u>0,02</u>
46	& C111-150-8 варіант 1	Дюбель-шуруп для кріплення плінтуса кількість: r0(149x0,1474)	шт	110	<u>1,18</u>	-	130	-	-	-	-
47	& C113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса кількість: 6+(r0(14,74/2))	шт	65	<u>19,90</u>	-	1294	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					605018	142728	<u>1460</u> <u>1150</u>		<u>1128,13</u> <u>8,43</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					605018 460830 143878 76876 136,29 28231 681894				

		Всього по розділу 1					681894				
		Розділ 2. КУХНЯ									
		СТІНИ									
48	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,458	<u>41325,07</u> <u>25509,92</u>	<u>338,48</u> <u>304,58</u>	60252	37193	<u>494</u> <u>444</u>	<u>199,9680</u> <u>2,2111</u>	<u>291,55</u> <u>3,22</u>
49	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*29,16	кг	4374	<u>46,20</u>	-	202079	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	1,0205	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	13909	13639	<u>10</u> 9	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>108,18</u> 0,06
		Н2=1,15 Н5=1,15									
51	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г2(14,43*0,2041)	л	14,75	<u>41,67</u> -	-	615	-	-	-	-
52	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit СТ126 кількість: г3(1,8*20,41)	кг	183,69	<u>19,91</u> -	-	3657	-	-	-	-
53	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	1,0205	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	4052	4043	<u>7</u> 6	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>30,25</u> 0,05
54	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit СТ126 кількість: г3(1,8*20,41)	кг	183,69	<u>19,91</u> -	-	3657	-	-	-	-
55	КР13-11-2	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними	100м2	1,0205	<u>26647,84</u> 7324,46	<u>2,04</u> 1,83	27194	7475	<u>2</u> 2	<u>56,7480</u> 0,0133	<u>57,91</u> 0,01
56	КБ15-25-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,4375	<u>42741,20</u> 41780,81	<u>79,73</u> 71,74	18699	18279	<u>35</u> 31	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>141,62</u> 0,23
57	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11 кількість: 650*0,0875	кг	284,375	<u>16,52</u> -	-	4698	-	-	-	-
58	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit СЕ 33 СУПЕР кількість: г3(40,6*0,0875)	кг	17,765	<u>69,05</u> -	-	1227	-	-	-	-
59	& C111- 1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки кількість: г0(424*0,0875)	шт	185	<u>0,20</u> -	-	37	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін кількість: r2(1,01*8,75) ВІКНА	м2	44,2	<u>874,30</u> -	-	38644	-	-	-	-
61	КБ15-63-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї кількість: r1(4,8*0,44) Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,105	<u>50184,40</u> 41119,33	<u>589,84</u> 543,29	5269	4318	<u>62</u> 57	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>35,54</u> 0,47
62	& C111- 1647-1 варіант 1	Клей Perfix кількість: 5*2,1	кг	52,5	<u>19,87</u> -	-	1043	-	-	-	-
63	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані кількість: r2(4,8*1,02)	м	24,5	<u>20,47</u> -	-	502	-	-	-	-
64	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм кількість: r3(2,1*1,05)	м2	11,025	<u>185,46</u> -	-	2045	-	-	-	-
65	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,105	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	1431	1403	<u>1</u> 1	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>11,13</u> 0,01
66	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r3(14,43*0,021)	л	1,515	<u>41,67</u> -	-	63	-	-	-	-
67	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: r3(1,8*2,1)	кг	18,9	<u>16,85</u> -	-	318	-	-	-	-
68	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,105	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	417	416	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>3,11</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29 кількість: г3(1,8*2,1)	кг	18,9	<u>16,85</u> -	-	318	-	-	-	-
70	KP12-49-5	Полішлене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/ ДВЕРІ	100м2	0,105	<u>18757,33</u> 6630,78	<u>2,04</u> 1,83	1970	696	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>5,52</u> -
71	КБ10-28-5 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни Н2=1,15 Н5=1,15	1 блок	5	<u>979,53</u> 908,16	-	4898	4541	-	<u>7,2036</u> -	<u>36,02</u> -
72	K536111-101 варіант 3	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 800х2100h мм	шт	5	<u>9716,17</u> -	-	48581	-	-	-	-
73	C111-1673-П варіант 1	Піна монтажна	л	2,73	<u>357,54</u> -	-	976	-	-	-	-
74	C123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(10*1,12)	м	56	<u>112,51</u> -	-	6301	-	-	-	-
75	C188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u> -	-	1402	-	-	-	-
76	C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова	кг	0,45	<u>638,11</u> -	-	287	-	-	-	-
77	КБ15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	СТЕЛЯ Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,382	<u>17735,83</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	6775	6674	<u>4</u> 3	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>52,94</u> 0,02
78	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: г3(14,43*0,0764)	л	5,51	<u>41,67</u> -	-	230	-	-	-	-
79	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29 кількість: г3(1,8*7,64)	кг	68,76	<u>16,85</u> -	-	1159	-	-	-	-
80	KP11-36-2 стосовно	Улаштування каркасу	100м2	0,382	<u>12307,30</u> 12249,56	<u>24,47</u> 22,02	4701	4679	<u>9</u> 8	<u>93,8160</u> 0,1598	<u>35,84</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& C111-1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі кількість: r1(11,34*1,02)	м	58	<u>47,50</u> -	- -	2755	-	- -	- -	- -
82	& C111-155-1-A варіант 1	Шуруп з плоскою головкою кількість: 11,4*5	шт.	285	<u>1,49</u> -	- -	425	-	- -	- -	- -
83	КБ34-58-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Натяжка плівкою стелі H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,382	<u>6254,30</u> <u>6236,30</u>	<u>18,00</u> <u>7,36</u>	2389	2382	<u>7</u> <u>3</u>	<u>51,3360</u> <u>0,0551</u>	<u>19,61</u> <u>0,02</u>
84	C111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі кількість: r2(7,64*1,05)	м2	40,1	<u>418,40</u> -	- -	16778	-	- -	- -	- -
85	& C111-1490-1 варіант 1	Закладна платформа під світильник	шт	5	<u>76,54</u> -	- -	383	-	- -	- -	- -
86	& C111-1490-2 варіант 1	Термокільце	шт	5	<u>9,21</u> -	- -	46	-	- -	- -	- -
87	& C111-1490-3 варіант 1	Металевий підвіс	шт	10	<u>19,13</u> -	- -	191	-	- -	- -	- -
88	КБ13-50-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1,15	Сушіння стелі H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,382	<u>1214,31</u> <u>397,01</u>	<u>575,89</u> <u>235,51</u>	464	152	<u>220</u> <u>90</u>	<u>3,3534</u> <u>1,7620</u>	<u>1,28</u> <u>0,67</u>
ПІДЛОГА											
89	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,382	<u>18920,91</u> <u>10135,13</u>	<u>218,18</u> <u>196,32</u>	7228	3872	<u>83</u> <u>75</u>	<u>85,6080</u> <u>1,4252</u>	<u>32,7</u> <u>0,54</u>
90	КР7-17-9 κ=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм H1=4	100м2	0,382	<u>9991,65</u> <u>1227,47</u>	<u>228,37</u> <u>205,50</u>	3817	469	<u>87</u> <u>79</u>	<u>10,3680</u> <u>1,4918</u>	<u>3,96</u> <u>0,57</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	КБ11-11-13 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,382	<u>10489,71</u> 10407,19	<u>46,90</u> 42,20	4007	3976	<u>18</u> 16	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>33,58</u> 0,12
92	КБ11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15; Н1=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/ Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,382	<u>4398,20</u> 4337,69	<u>46,90</u> 42,20	1680	1657	<u>18</u> 16	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>14</u> 0,12
93	& С111-2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: г2(900*2*0,0764)	кг	687,6	<u>13,97</u> -	- -	9606	-	- -	- -	- -
94	& С111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: г2(7,55*0,0764)	кг	2,9	<u>39,04</u> -	- -	113	-	- -	- -	- -
95	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г2(19,7*0,0764)	кг	7,55	<u>97,43</u> -	- -	736	-	- -	- -	- -
96	КР7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,382	<u>29533,37</u> 7004,01	<u>69,33</u> 62,38	11282	2676	<u>26</u> 24	<u>60,8040</u> 0,4529	<u>23,23</u> 0,17
97	С111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 10 мм кількість: г2(7,64*1,02)	100м2	0,3895	<u>22127,31</u> -	- -	8619	-	- -	- -	- -
98	КБ11-38-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,382	<u>14464,93</u> 14295,42	<u>136,00</u> 122,38	5526	5461	<u>52</u> 47	<u>105,3768</u> 0,8884	<u>40,25</u> 0,34
99	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г3(16,27*0,0764)	кг	6,215	<u>97,43</u> -	- -	606	-	- -	- -	- -
100	С112-249 варіант 1	Ламінат кількість: г2(1,02*7,64)	м2	38,95	<u>735,33</u> -	- -	28641	-	- -	- -	- -
101	С111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна кількість: г2(1,02*7,64)	м2	38,95	<u>103,22</u> -	- -	4020	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	& C1545-172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна кількість: r2(7,92*0,0764)	м	3,05	<u>228,67</u> -	-	697	-	-	-	-
103	КБ11-43-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,567	<u>8338,01</u> 2276,12	<u>4,69</u> 4,22	4728	1291	<u>3</u> 2	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>9,66</u> 0,02
104	& C111-150-8 варіант 1	Дюбель-шуруп для кріплення плінтусу кількість: r0(149x0,1134)	шт	85	<u>1,18</u> -	-	100	-	-	-	-
105	& C113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса кількість: 6+(r0(11,34/2))	шт	60	<u>19,90</u> -	-	1194	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					583437	125292	<u>1139</u> 914		<u>987,88</u> 6,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					583437 457006 126206 67348 119,28 24708 650785				

		Всього по розділу 2					650785				
		Розділ 3. ВАННА									
		СТІНИ									
106	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,0075	<u>41325,07</u> 25509,92	<u>338,48</u> 304,58	41635	25701	<u>341</u> 307	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>201,47</u> 2,23
107	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*20,15	кг	3022,5	<u>46,20</u> -	-	139640	-	-	-	-
108	КР12-66-1	Грунтування стін перед гідроізоляцією	100м2	1,0075	<u>1046,62</u> 1046,62	-	1054	1054	-	<u>9,7080</u> -	<u>9,78</u> -
109	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r2(0,2*20,15)	л	20,15	<u>41,67</u> -	-	840	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	КР2-6-7 к=1,5	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2) Н1=1,5	100 м2	1,0075	<u>11556,60</u> 11556,60	- -	11643	11643	- -	<u>87,4440</u> -	<u>88,1</u> -
111	С1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 кількість: 5*20,15	кг	503,75	<u>30,07</u> -	- -	15148	-	- -	- -	- -
112	КБ15-25-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	1,0075	<u>42741,20</u> 41780,81	<u>79,73</u> 71,74	43062	42094	<u>80</u> 72	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>326,13</u> 0,52
113	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: 650*0,2015	кг	654,875	<u>16,52</u> -	- -	10819	-	- -	- -	- -
114	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: г3(40,6*0,2015)	кг	40,905	<u>69,05</u> -	- -	2824	-	- -	- -	- -
115	& С111- 1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки кількість: г0(424*0,2015)	шт	425	<u>0,20</u> -	- -	85	-	- -	- -	- -
116	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін кількість: г3(1,01*20,15) ДВЕРІ	м2	101,76	<u>874,30</u> -	- -	88969	-	- -	- -	- -
117	КБ10-28-4 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни Н2=1,15 Н5=1,15	1 блок	5	<u>949,95</u> 880,32	- -	4750	4402	- -	<u>6,9828</u> -	<u>34,91</u> -
118	К536111-101 варіант 4	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 700х2100h мм	шт	5	<u>8122,32</u> -	- -	40612	-	- -	- -	- -
119	С111-1673-П варіант 1	Піна монтажна	л	2,625	<u>357,54</u> -	- -	939	-	- -	- -	- -
120	С123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(9,8*1,12)	м	54,9	<u>112,51</u> -	- -	6177	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	C188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u>	-	1402	-	-	-	-
122	C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова	кг	0,45	<u>638,11</u>	-	287	-	-	-	-
		СТЕЛЯ									
123	KB15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1525	<u>17735,83</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	2705	2664	<u>1</u> 1	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>21,13</u> 0,01
		H2=1,15 H5=1,15									
124	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r3(14,43*0,0305)	л	2,2	<u>41,67</u>	-	92	-	-	-	-
125	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: r3(1,8*3,05)	кг	27,45	<u>16,85</u>	-	463	-	-	-	-
126	KB15-64-1 H2,H5=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,1525	<u>30951,69</u> 30762,48	<u>114,90</u> 103,39	4720	4691	<u>18</u> 16	<u>226,7616</u> 0,7506	<u>34,58</u> 0,11
		H2=1,15 H5=1,15									
127	C188888-51 варіант 1	Профіль UD 28/27 кількість: r2(90*0,0305)	м	13,75	<u>45,99</u>	-	632	-	-	-	-
128	C188888-51 варіант 3	Профіль CD 60/27 кількість: r2(255*0,0305)	м	38,9	<u>76,63</u>	-	2981	-	-	-	-
129	C188888-17 варіант 2	Подовжувач профілів 60/27 кількість: r0(30*0,0305)	шт	5	<u>6,83</u>	-	34	-	-	-	-
130	C188888-17 варіант 3	Підвіси в комплекті кількість: r0(70*0,0305)	шт	10	<u>7,68</u>	-	77	-	-	-	-
131	C188888-17 варіант 4	Тяга підвісу кількість: r0(70*0,0305)	шт	10	<u>15,33</u>	-	153	-	-	-	-
132	C188888-17 варіант 5	З'єднувач профілів типу краб кількість: r0(170*0,0305)	шт	25	<u>23,78</u>	-	595	-	-	-	-
133	C111-1721- 11A варіант 1	Стрічка ущільнююча кількість: r2(90*0,0305)	м	13,75	<u>3,07</u>	-	42	-	-	-	-
134	C188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи металеві 6x40мм кількість: r0(70*0,0305)	шт	10	<u>1,95</u>	-	20	-	-	-	-
135	C188888-8 варіант 2	Дюбель-шурупи пластмасові 6x40мм кількість: r0(168*0,0305)	шт	25	<u>1,34</u>	-	34	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	C188888-4 варіант 7	Шуруп-саморіз 3,5х9,5 мм кількість: r0(1560*0,0305)	шт	240	<u>0,34</u> -	-	82	-	-	-	-
137	KP4-17-2	Улаштування підшивки стель плитамі із пластика	100 м2	0,1525	<u>14207,36</u> 14172,70	<u>34,66</u> 31,19	2167	2161	<u>6</u> 5	<u>119,7120</u> 0,2264	<u>18,26</u> 0,03
138	& C111-741- 1 варіант 1	Панель ПВХ кількість: r2(3,05*1,05)	м2	16	<u>359,68</u> -	-	5755	-	-	-	-
ПІДЛОГА											
139	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,1525	<u>18920,91</u> 10135,13	<u>218,18</u> 196,32	2885	1546	<u>33</u> 30	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>13,06</u> 0,22
140	KP7-17-9 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм H1=4	100м2	0,1525	<u>9991,65</u> 1227,47	<u>228,37</u> 205,50	1524	187	<u>35</u> 31	<u>10,3680</u> 1,4918	<u>1,58</u> 0,23
141	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	100м2	0,1525	<u>5371,80</u> 5355,49	<u>16,31</u> 14,68	819	817	<u>2</u> 2	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>6,11</u> 0,02
142	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	100м2	0,1525	<u>1649,70</u> 1645,62	<u>4,08</u> 3,67	252	251	<u>1</u> 1	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>1,88</u> -
143	C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 кількість: 5*3,05	кг	76,25	<u>30,07</u> -	-	2293	-	-	-	-
144	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r2(0,2*3,05)	л	3,05	<u>41,67</u> -	-	127	-	-	-	-
145	КБ11-11-13 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм H2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1525	<u>10489,71</u> 10407,19	<u>46,90</u> 42,20	1600	1587	<u>7</u> 6	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>13,41</u> 0,05
146	КБ11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15; Н1=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/ H1=5 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1525	<u>4398,20</u> 4337,69	<u>46,90</u> 42,20	671	661	<u>7</u> 6	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>5,59</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	& C111-2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: r3(900*2*0,0305)	кг	274,5	<u>13,97</u> -	-	3835	-	-	-	-
148	& C111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: r2(7,55*0,0305)	кг	1,15	<u>39,04</u> -	-	45	-	-	-	-
149	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: r2(19,7*0,0305)	кг	3	<u>97,43</u> -	-	292	-	-	-	-
150	КБ11-29-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1525	<u>28937,45</u> 27714,94	<u>84,42</u> 75,96	4413	4227	<u>13</u> 12	<u>214,7280</u> 0,5514	<u>32,75</u> 0,08
151	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: r3(650*0,0305)	кг	99,125	<u>16,52</u> -	-	1638	-	-	-	-
152	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: r3(40,6*0,0305)	кг	6,19	<u>69,05</u> -	-	427	-	-	-	-
153	& C111-1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки кількість: r0(424*0,0305)	шт	65	<u>0,20</u> -	-	13	-	-	-	-
154	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог кількість: r2(3,05*1,02)	м2	15,55	<u>922,07</u> -	-	14338	-	-	-	-
155	KP17-11-1	Монтаж світильників для LED ламп	100шт	0,05	<u>55596,44</u> 24574,32	<u>377,22</u> 339,44	2780	1229	<u>19</u> 17	<u>188,2080</u> 2,4642	<u>9,41</u> 0,12
156	1507-1001 варіант 4	Світильник стельовий	шт	5	<u>1785,32</u> -	-	8927	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					477317	104915	<u>563</u> 506		<u>818,15</u> 3,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					477317 371839 105421 55873 98,39 20382 533190				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					533190				
		Розділ 4. ТУАЛЕТ									
		СТІНИ									
157	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,567	<u>41325,07</u> 25509,92	<u>338,48</u> 304,58	23431	14464	<u>192</u> 173	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>113,38</u> 1,25
158	C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*11,34	кг	1701	<u>46,20</u> -	<u>-</u> -	78586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	KP12-66-1	Грунтування стін перед гідроізоляцією	100м2	0,567	<u>1046,62</u> 1046,62	<u>-</u> -	593	593	<u>-</u> -	<u>9,7080</u> -	<u>5,5</u> -
160	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г2(0,2*11,34)	л	11,35	<u>41,67</u> -	<u>-</u> -	473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	KP2-6-7 к=1,5	Улаштування вертикальної гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм (витрата 5 кг/м2) Н1=1,5	100 м2	0,567	<u>11556,60</u> 11556,60	<u>-</u> -	6553	6553	<u>-</u> -	<u>87,4440</u> -	<u>49,58</u> -
162	C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 кількість: 5*11,34	кг	283,5	<u>30,07</u> -	<u>-</u> -	8525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	KB15-25-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,567	<u>42741,20</u> 41780,81	<u>79,73</u> 71,74	24234	23690	<u>45</u> 41	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>183,54</u> 0,3
164	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: 650*0,1134	кг	368,55	<u>16,52</u> -	<u>-</u> -	6088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: г3(40,6*0,1134)	кг	23,02	<u>69,05</u> -	<u>-</u> -	1590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	& C111- 1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки кількість: г0(424*0,1134)	шт	240	<u>0,20</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін кількість: г3(1,01*11,34) ДВЕРІ	м2	57,265	<u>874,30</u> -	<u>-</u> -	50067	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	КБ10-28-4 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни Н2=1,15 Н5=1,15	1 блок	5	<u>949,95</u> 880,32	- -	4750	4402	- -	<u>6,9828</u> -	<u>34,91</u> -
169	К536111-101 варіант 4	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 700x2100h мм	шт	5	<u>8122,32</u> -	- -	40612	-	- -	- -	- -
170	С111-1673-П варіант 1	Піна монтажна	л	2,625	<u>357,54</u> -	- -	939	-	- -	- -	- -
171	С123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(9,8*1,12)	м	54,9	<u>112,51</u> -	- -	6177	-	- -	- -	- -
172	С188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u> -	- -	1402	-	- -	- -	- -
173	С111-247 варіант 1	Замазка сіліконова	кг	0,45	<u>638,11</u> -	- -	287	-	- -	- -	- -
СТЕЛЯ											
174	КБ15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,062	<u>17735,83</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	1100	1083	<u>1</u> 1	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>8,59</u> -
175	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r3(14,43*0,0124)	л	0,895	<u>41,67</u> -	- -	37	-	- -	- -	- -
176	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: r3(1,8*1,24)	кг	11,16	<u>16,85</u> -	- -	188	-	- -	- -	- -
177	КБ15-64-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,062	<u>30951,69</u> 30762,48	<u>114,90</u> 103,39	1919	1907	<u>7</u> 6	<u>226,7616</u> 0,7506	<u>14,06</u> 0,05
178	С188888-51 варіант 1	Профіль UD 28/27 кількість: r2(90*0,0124)	м	5,6	<u>45,99</u> -	- -	258	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	C188888-51 варіант 3	Профіль CD 60/27 кількість: r2(255*0,0124)	м	15,8	<u>76,63</u>	-	1211	-	-	-	-
180	C188888-17 варіант 3	Підвіси в комплекті кількість: r0(70*0,0124)	шт	5	<u>7,68</u>	-	38	-	-	-	-
181	C188888-17 варіант 4	Тяга підвісу кількість: r0(70*0,0124+1)	шт	10	<u>15,33</u>	-	153	-	-	-	-
182	C188888-17 варіант 5	З'єднувач профілів типу краб кількість: r0(170*0,0124)	шт	10	<u>23,78</u>	-	238	-	-	-	-
183	C111-1721-11A варіант 1	Стрічка ущільнююча кількість: r2(90*0,0124)	м	5,6	<u>3,07</u>	-	17	-	-	-	-
184	C188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи металеві 6х40мм кількість: r0(70*0,0124+1)	шт	10	<u>1,95</u>	-	20	-	-	-	-
185	C188888-8 варіант 2	Дюбель-шурупи пластмасові 6х40мм кількість: r0(168*0,0124)	шт	10	<u>1,34</u>	-	13	-	-	-	-
186	C188888-4 варіант 7	Шуруп-саморіз 3,5х9,5 мм кількість: r0(1560*0,0124)	шт	95	<u>0,34</u>	-	32	-	-	-	-
187	KP4-17-2	Улаштування підшивки стель плитамі із пластика	100 м2	0,062	<u>14207,36</u> <u>14172,70</u>	<u>34,66</u> <u>31,19</u>	881	879	<u>2</u> <u>2</u>	<u>119,7120</u> <u>0,2264</u>	<u>7,42</u> <u>0,01</u>
188	& C111-741-1 варіант 1	Панель ПВХ кількість: r2(1,24*1,05)	м2	6,5	<u>359,68</u>	-	2338	-	-	-	-
ПІДЛОГА											
189	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,062	<u>18920,91</u> 10135,13	<u>218,18</u> 196,32	1173	628	<u>14</u> 12	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>5,31</u> 0,09
190	KP7-17-9 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм	100м2	0,062	<u>9991,65</u> 1227,47	<u>228,37</u> 205,50	619	76	<u>14</u> 13	<u>10,3680</u> 1,4918	<u>0,64</u> 0,09
Н1=4											
191	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65	100м2	0,062	<u>5371,80</u> 5355,49	<u>16,31</u> 14,68	333	332	<u>1</u> 1	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>2,48</u> 0,01
192	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції Ceresit CR 65 (товщина 3 мм, витрата 5 кг/м2)	100м2	0,062	<u>1649,70</u> 1645,62	<u>4,08</u> 3,67	102	102	-	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>0,76</u> -
193	C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 кількість: 5*1,24	кг	31	<u>30,07</u>	-	932	-	-	-	-
194	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: r2(0,2*1,24)	л	1,25	<u>41,67</u>	-	52	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
195	КБ11-11-13 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,062	<u>10489,71</u> 10407,19	<u>46,90</u> 42,20	650	645	<u>3</u> 3	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>5,45</u> 0,02
196	КБ11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/ Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,062	<u>4398,20</u> 4337,69	<u>46,90</u> 42,20	273	269	<u>3</u> 3	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>2,27</u> 0,02
197	& С111-2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: г3(900*2*0,0124)	кг	111,6	<u>13,97</u> -	- -	1559	-	- -	- -	- -
198	& С111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: г3(7,55*0,0124)	кг	0,47	<u>39,04</u> -	- -	18	-	- -	- -	- -
199	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г3(19,7*0,0124)	кг	1,22	<u>97,43</u> -	- -	119	-	- -	- -	- -
200	КБ11-29-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,062	<u>28937,45</u> 27714,94	<u>84,42</u> 75,96	1794	1718	<u>5</u> 5	<u>214,7280</u> 0,5514	<u>13,31</u> 0,03
201	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: г3(650*0,0124)	кг	40,3	<u>16,52</u> -	- -	666	-	- -	- -	- -
202	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: г3(40,6*0,0124)	кг	2,515	<u>69,05</u> -	- -	174	-	- -	- -	- -
203	& С111-1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки кількість: г0(424*0,0124)	шт	25	<u>0,20</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
204	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог кількість: г3(1,24*1,02)	м2	6,325	<u>922,07</u> -	- -	5832	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
205	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,05	<u>5096,18</u>	-	255	250	-	<u>42,3120</u>	<u>2,12</u>
206	290902-56 варіант 2	Вимикач одноклавішний	шт	5	<u>5009,32</u> <u>155,22</u>	-	776	-	-	-	-
207	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,05	<u>5085,47</u>	-	254	252	-	<u>42,4920</u>	<u>2,12</u>
208	290902-226 варіант 1	Розетка штепсельна	шт	5	<u>5030,63</u> <u>326,46</u>	-	1632	-	-	-	-
209	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	0,2	<u>12713,00</u> <u>11350,43</u>	<u>91,76</u> <u>82,57</u>	2543	2270	<u>18</u> <u>17</u>	<u>85,8840</u> <u>0,5994</u>	<u>17,18</u> <u>0,12</u>
210	15093-35113 варіант 2	Кабель ВВГнг 3х2,5 мм2 кількість: r1(4х1,02)	1000м	0,0205	<u>69414,84</u>	-	1423	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					283982	60113	<u>305</u> <u>277</u>		<u>468,62</u> <u>1,99</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					283982 223564 60390 31909 55,99 11597 315891				
		----- Всього по розділу 4					315891				
		Розділ 5. КЛАДОВА									
211	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,523	<u>41325,07</u> <u>25509,92</u>	<u>338,48</u> <u>304,58</u>	21613	13342	<u>177</u> <u>159</u>	<u>199,9680</u> <u>2,2111</u>	<u>104,58</u> <u>1,16</u>
212	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*10,46	кг	1569	<u>46,20</u>	-	72488	-	-	-	-
213	KB15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,523	<u>13629,98</u> <u>13364,88</u>	<u>9,38</u> <u>8,44</u>	7128	6990	<u>5</u> <u>4</u>	<u>106,0116</u> <u>0,0613</u>	<u>55,44</u> <u>0,03</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
214	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r2(14,43*0,1046)	л	7,55	<u>41,67</u>	-	315	-	-	-	-
215	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126 кількість: r3(1,8*10,46)	кг	94,14	<u>19,91</u>	-	1874	-	-	-	-
216	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,523	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	2077	2072	<u>4</u> 3	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>15,5</u> 0,02
217	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126 кількість: r3(1,8*10,46)	кг	94,14	<u>19,91</u>	-	1874	-	-	-	-
218	КР13-11-2	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними ДВЕРІ	100м2	0,523	<u>26647,84</u> 7324,46	<u>2,04</u> 1,83	13937	3831	<u>1</u> 1	<u>56,7480</u> 0,0133	<u>29,68</u> 0,01
219	КБ10-28-4 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни Н2=1,15 Н5=1,15	1 блок	5	<u>949,95</u> 880,32	-	4750	4402	-	<u>6,9828</u>	<u>34,91</u>
220	К536111-101 варіант 5	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 600х2100h мм	шт	5	<u>7548,67</u>	-	37743	-	-	-	-
221	C111-1673-П варіант 1	Піна монтажна	л	2,625	<u>357,54</u>	-	939	-	-	-	-
222	C123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(9,6*1,12)	м	53,75	<u>112,51</u>	-	6047	-	-	-	-
223	C188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u>	-	1402	-	-	-	-
224	C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова кількість: 1х0,09 СТЕЛЯ	кг	0,45	<u>638,11</u>	-	287	-	-	-	-
225	КБ15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,048	<u>17735,83</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	851	839	-	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>6,65</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
226	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r3(14,43*0,0096)	л	0,695	<u>41,67</u>	-	29	-	-	-	-
227	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29 кількість: r3(1,8*0,96)	кг	8,64	<u>16,85</u>	-	146	-	-	-	-
228	KP11-36-2 стосовно	Улаштування каркасу	100м2	0,391	<u>12307,30</u>	<u>24,47</u>	4812	4790	<u>10</u>	<u>93,8160</u>	<u>36,68</u>
229	& C111-1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі кількість: r1(3,96*1,02)	м	20	<u>12249,56</u>	<u>22,02</u>	950	-	9	0,1598	0,06
230	& C111-155-1-A варіант 1	Шуруп з плоскою головкою кількість: 4*5	шт.	100	<u>47,50</u>	-	149	-	-	-	-
231	KB34-58-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Натяжка плівкою стелі	100м2	0,048	<u>1,49</u>	-	300	299	-	-	-
					<u>6254,30</u>	<u>18,00</u>			<u>1</u>	<u>51,3360</u>	<u>2,46</u>
					<u>6236,30</u>	<u>7,36</u>			-	<u>0,0551</u>	-
		H2=1,15 H5=1,15									
232	C111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі кількість: r2(0,96*1,05)	м2	5,05	<u>418,40</u>	-	2113	-	-	-	-
233	KB13-50-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Сушіння стелі	100м2	0,048	-	-	58	19	-	-	-
					<u>1214,31</u>	<u>575,89</u>			<u>28</u>	<u>3,3534</u>	<u>0,16</u>
					<u>397,01</u>	<u>235,51</u>			<u>11</u>	<u>1,7620</u>	<u>0,08</u>
		H2=1,15 H5=1,15									
		ПІДЛОГА									
234	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,048	<u>18920,91</u>	<u>218,18</u>	908	486	<u>10</u>	<u>85,6080</u>	<u>4,11</u>
					<u>10135,13</u>	<u>196,32</u>			9	1,4252	0,07
235	KP7-17-9 κ=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати, додавати 20 мм до товщини шару 40 мм	100м2	0,048	<u>9991,65</u>	<u>228,37</u>	480	59	<u>11</u>	<u>10,3680</u>	<u>0,5</u>
					<u>1227,47</u>	<u>205,50</u>			<u>10</u>	<u>1,4918</u>	<u>0,07</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
236	КБ11-11-13 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Н1=4 Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,048	<u>10489,71</u> 10407,19	<u>46,90</u> 42,20	504	500	<u>2</u> 2	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>4,22</u> 0,01
237	КБ11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15; Н1=5	Н2=1,15 Н5=1,15 Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/	100м2	0,048	<u>4398,20</u> 4337,69	<u>46,90</u> 42,20	211	208	<u>2</u> 2	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>1,76</u> 0,01
238	& С111-2000-11 варіант 1	Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15 Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: г2(900*2*0,0096)	кг	86,4	<u>13,97</u> -	- -	1207	-	- -	- -	- -
239	& С111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: г2(7,55*0,0096)	кг	0,35	<u>39,04</u> -	- -	14	-	- -	- -	- -
240	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г2(19,7*0,0096)	кг	0,95	<u>97,43</u> -	- -	93	-	- -	- -	- -
241	КР7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,048	<u>29533,37</u> 7004,01	<u>69,33</u> 62,38	1418	336	<u>3</u> 3	<u>60,8040</u> 0,4529	<u>2,92</u> 0,02
242	С111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 10 мм кількість: г2(0,96*1,02)	100м2	0,049	<u>22127,31</u> -	- -	1084	-	- -	- -	- -
243	КБ11-38-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	0,048	<u>14464,93</u> 14295,42	<u>136,00</u> 122,38	694	686	<u>7</u> 6	<u>105,3768</u> 0,8884	<u>5,06</u> 0,04
244	С111-2008-9 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Грунтовка дисперсійна кількість: г3(16,27*0,0096)	кг	0,78	<u>97,43</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
245	C112-249 варіант 1	Ламінат кількість: r2(1,02*0,96)	м2	4,9	<u>735,33</u>	-	3603	-	-	-	-
246	C111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна кількість: r2(1,02*0,96)	м2	4,9	<u>103,22</u>	-	506	-	-	-	-
247	& C1545-172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна кількість: r2(7,92*0,0096)	м	0,4	<u>228,67</u>	-	91	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					192771	38859	<u>261</u> 219		<u>304,63</u> 1,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					192771 153651 39078 20792 36,74 7609 213563				
		----- Всього по розділу 5					213563				
		Розділ 6. КІМНАТА №1 СТІНИ									
248	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	2,1725	<u>41325,07</u> 25509,92	<u>338,48</u> 304,58	89779	55420	<u>735</u> 662	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>434,43</u> 4,8
249	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*43,45	кг	6517,5	<u>46,20</u>	-	301109	-	-	-	-
250	KB15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	2,1725	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	29611	29035	<u>20</u> 18	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>230,31</u> 0,13
		H2=1,15 H5=1,15									
251	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: r2(14,43*0,4345)	л	31,35	<u>41,67</u>	-	1306	-	-	-	-
252	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126 кількість: r3(1,8*43,45)	кг	391,05	<u>19,91</u>	-	7786	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
253	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	2,1725	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	8627	8607	<u>15</u> 14	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>64,4</u> 0,1
254	С111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit СТ126 кількість: г3(1,8*43,45)	кг	391,05	<u>19,91</u> -	-	7786	-	-	-	-
255	КР13-11-2	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними БАЛКОННИЙ БЛОК	100м2	2,1725	<u>26647,84</u> 7324,46	<u>2,04</u> 1,83	57892	15912	<u>4</u> 4	<u>56,7480</u> 0,0133	<u>123,29</u> 0,03
256	КБ15-63-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї кількість: г1(6,8*0,44) Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,15	<u>50184,40</u> 41119,33	<u>589,84</u> 543,29	7528	6168	<u>88</u> 81	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>50,77</u> 0,68
257	& С111- 1647-1 варіант 1	Клей Perfix кількість: 5*3,0	кг	75	<u>19,87</u> -	-	1490	-	-	-	-
258	С111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані кількість: г2(6,8*1,02)	м	34,7	<u>20,47</u> -	-	710	-	-	-	-
259	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм кількість: г3(3,0*1,05)	м2	15,75	<u>185,46</u> -	-	2921	-	-	-	-
260	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаківкою "Cerezit" /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,15	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	2044	2005	<u>1</u> 1	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>15,9</u> 0,01
261	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,03)	л	2,165	<u>41,67</u> -	-	90	-	-	-	-
262	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*3)	кг	27	<u>16,85</u> -	-	455	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
263	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,15	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	596	594	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>4,45</u> 0,01
264	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*3)	кг	27	<u>16,85</u> -	- -	455	-	- -	- -	- -
265	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/ ДВЕРІ	100м2	0,15	<u>18757,33</u> 6630,78	<u>2,04</u> 1,83	2814	995	- -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>7,89</u> -
266	КБ10-28-7 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни Н2=1,15 Н5=1,15	1 блок	5	<u>1389,30</u> 1303,08	- -	6947	6515	- -	<u>10,3362</u> -	<u>51,68</u> -
267	К536111-101 варіант 2	Дверний блок із склінням МДФ внутрішній розміром 1300х2600h мм	шт	5	<u>15476,32</u> -	- -	77382	-	- -	- -	- -
268	С111-1673-П варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(1х0,59)	л	2,95	<u>357,54</u> -	- -	1055	-	- -	- -	- -
269	С123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(13*1,12)	м	72,8	<u>112,51</u> -	- -	8191	-	- -	- -	- -
270	С188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u> -	- -	1402	-	- -	- -	- -
271	С111-247 варіант 1	Замазка сіліконова кількість: 1х0,09 СТЕЛЯ	кг	0,45	<u>638,11</u> -	- -	287	-	- -	- -	- -
272	КБ15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,865	<u>17735,83</u> 17470,73	<u>9,38</u> 8,44	15341	15112	<u>8</u> 7	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>119,87</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
273	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,173)	л	12,48	<u>41,67</u> -	-	520	-	-	-	-
274	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*17,3)	кг	155,7	<u>16,85</u> -	-	2624	-	-	-	-
275	KP11-36-2 стосовно	Улаштування каркасу	100м2	0,865	<u>12307,30</u> 12249,56	<u>24,47</u> 22,02	10646	10596	<u>21</u> 19	<u>93,8160</u> 0,1598	<u>81,15</u> 0,14
276	& C111-1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі кількість: г1(16,7*1,02)	м	85	<u>47,50</u> -	-	4038	-	-	-	-
277	& C111-155-1-A варіант 1	Шуруп з плоскою головкою кількість: 17*5	шт.	425	<u>1,49</u> -	-	633	-	-	-	-
278	КБ34-58-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Натяжка плівкою стелі	100м2	0,865	<u>6254,30</u> 6236,30	<u>18,00</u> 7,36	5410	5394	<u>16</u> 6	<u>51,3360</u> 0,0551	<u>44,41</u> 0,05
		H2=1,15 H5=1,15									
279	C111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі кількість: г2(17,3*1,05)	м2	90,85	<u>418,40</u> -	-	38012	-	-	-	-
280	& C111-1490-1 варіант 1	Закладна платформа під світильник	шт	5	<u>76,54</u> -	-	383	-	-	-	-
281	& C111-1490-2 варіант 1	Термокільце	шт	5	<u>9,21</u> -	-	46	-	-	-	-
282	& C111-1490-3 варіант 1	Металевий підвіс	шт	10	<u>19,13</u> -	-	191	-	-	-	-
283	КБ13-50-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Сушіння стелі	100м2	0,865	<u>1214,31</u> 397,01	<u>575,89</u> 235,51	1050	343	<u>498</u> 204	<u>3,3534</u> 1,7620	<u>2,9</u> 1,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
		ПІДЛОГА									
284	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,865	<u>18920,91</u>	<u>218,18</u>	16367	8767	<u>189</u>	<u>85,6080</u>	<u>74,05</u>
					10135,13	196,32			170	1,4252	1,23
285	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати,	100м2	0,865	<u>9991,65</u>	<u>228,37</u>	8643	1062	<u>198</u>	<u>10,3680</u>	<u>8,97</u>
	k=4	додавати 20 мм до товщини шару 40 мм			1227,47	205,50			178	1,4918	1,29
		H1=4									
286	KB11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,865	<u>10489,71</u>	<u>46,90</u>	9074	9002	<u>41</u>	<u>87,9060</u>	<u>76,04</u>
	Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15				10407,19	42,20			37	0,3064	0,27
		H2=1,15 H5=1,15									
287	KB11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/	100м2	0,865	<u>4398,20</u>	<u>46,90</u>	3804	3752	<u>41</u>	<u>36,6390</u>	<u>31,69</u>
	Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15; H1=5				4337,69	42,20			37	0,3064	0,27
		H1=5 H2=1,15 H5=1,15									
288	& C111-2000-11	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69	кг	1557	<u>13,97</u>	-	21751	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: r2(900*2*0,173)			-	-			-	-	-
289	& C111-1375-1	Шпаклівка модифікована цементна	кг	6,55	<u>39,04</u>	-	256	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: r2(7,55*0,173)			-	-			-	-	-
290	C111-2008-9	Грунтовка дисперсійна	кг	17,05	<u>97,43</u>	-	1661	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: r2(19,7*0,173)			-	-			-	-	-
291	KP7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,865	<u>29533,37</u>	<u>69,33</u>	25546	6058	<u>60</u>	<u>60,8040</u>	<u>52,6</u>
					7004,01	62,38			54	0,4529	0,39
292	C111-698	Плити OSB, товщина 10 мм	100м2	0,8825	<u>22127,31</u>	-	19527	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: r2(17,3*1,02)			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
293	КБ11-38-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,865	<u>14464,93</u> 14295,42	<u>136,00</u> 122,38	12512	12366	<u>118</u> 106	<u>105,3768</u> 0,8884	<u>91,15</u> 0,77
294	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: r3(16,27*0,173)	кг	14,075	<u>97,43</u> -	-	1371	-	-	-	-
295	С112-249 варіант 1	Ламінат кількість: r2(1,02*17,3)	м2	88,25	<u>735,33</u> -	-	64893	-	-	-	-
296	С111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна кількість: r2(1,02*17,3)	м2	88,25	<u>103,22</u> -	-	9109	-	-	-	-
297	& С1545- 172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна кількість: r2(7,92*0,173)	м	6,85	<u>228,67</u> -	-	1566	-	-	-	-
298	КБ11-43-3 к=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,835	<u>8338,01</u> 2276,12	<u>4,69</u> 4,22	6962	1901	<u>4</u> 4	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>14,22</u> 0,03
299	& С111-150- 8 варіант 1	Дюбель-шуруп для кріплення плінтуса кількість: r0(149x0,167)	шт	125	<u>1,18</u> -	-	148	-	-	-	-
300	& С113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса кількість: 6+(r0(16,7/2))	шт	70	<u>19,90</u> -	-	1393	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					901740	199604	<u>2058</u> 1603		<u>1580,17</u> 11,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					901740 700078 201207 107598 190,86 39538 1009338				

		Всього по розділу 6					1009338				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. КІМНАТА №2 СТІНИ									
301	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	2,026	<u>41325,07</u> 25509,92	<u>338,48</u> 304,58	83725	51683	<u>686</u> 617	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>405,14</u> 4,48
302	C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS кількість: 1*30*40,52	кг	6078	<u>46,20</u> -	- -	280804	-	- -	- -	- -
303	KB15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	2,026	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	27614	27077	<u>19</u> 17	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>214,78</u> 0,12
		H2=1,15 H5=1,15									
304	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникнна Ceresit CT 17 кількість: r2(14,43*0,4052)	л	29,25	<u>41,67</u> -	- -	1219	-	- -	- -	- -
305	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126 кількість: r3(1,8*40,52)	кг	364,68	<u>19,91</u> -	- -	7261	-	- -	- -	- -
306	KB15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 H2,H5=1, 15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ H2=1,15 H5=1,15	100м2	2,026	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	8045	8027	<u>14</u> 13	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>60,06</u> 0,09
307	C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126 кількість: r3(1,8*40,52)	кг	364,68	<u>19,91</u> -	- -	7261	-	- -	- -	- -
308	KP13-11-2	Обклеювання шпалерами тисненими та щільними ВІКНА	100м2	2,026	<u>26647,84</u> 7324,46	<u>2,04</u> 1,83	53989	14839	<u>4</u> 4	<u>56,7480</u> 0,0133	<u>114,97</u> 0,03
309	KB15-63-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї кількість: r2(5,1*0,44) H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,112	<u>50184,40</u> 41119,33	<u>589,84</u> 543,29	5621	4605	<u>66</u> 61	<u>338,4864</u> 4,5087	<u>37,91</u> 0,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
310	& C111-1647-1 варіант 1	Клей Perlfix кількість: 5*2,24	кг	56	<u>19,87</u> -	- -	1113	-	- -	- -	- -
311	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані кількість: г2(5,1*1,02)	м	26	<u>20,47</u> -	- -	532	-	- -	- -	- -
312	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм кількість: г3(2,24*1,05)	м2	11,76	<u>185,46</u> -	- -	2181	-	- -	- -	- -
313	КБ15-182-1 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,112	<u>13629,98</u> 13364,88	<u>9,38</u> 8,44	1527	1497	<u>1</u> 1	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>11,87</u> 0,01
314	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,0224)	л	1,615	<u>41,67</u> -	- -	67	-	- -	- -	- -
315	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*2,24)	кг	20,16	<u>16,85</u> -	- -	340	-	- -	- -	- -
316	КБ15-182-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 /другий шар/ /укосів/ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,112	<u>3970,85</u> 3962,00	<u>7,03</u> 6,33	445	444	<u>1</u> 1	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>3,32</u> 0,01
317	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*2,24)	кг	20,16	<u>16,85</u> -	- -	340	-	- -	- -	- -
318	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /укосів/ ДВЕРІ	100м2	0,112	<u>18757,33</u> 6630,78	<u>2,04</u> 1,83	2101	743	- -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>5,89</u> -
319	КБ10-28-5 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	1 блок	5	<u>979,53</u> 908,16	- -	4898	4541	- -	<u>7,2036</u> -	<u>36,02</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
320	K536111-101 варіант 3	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 800x2100h мм	шт	5	<u>9716,17</u>	-	48581	-	-	-	-
321	C111-1673-П варіант 1	Піна монтажна	л	2,73	<u>357,54</u>	-	976	-	-	-	-
322	C123-360 варіант 1	Наличники кількість: R2(10*1,12)	м	56	<u>112,51</u>	-	6301	-	-	-	-
323	C188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	40	<u>35,05</u>	-	1402	-	-	-	-
324	C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова	кг	0,45	<u>638,11</u>	-	287	-	-	-	-
		СТЕЛЯ									
325	KБ15-182-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,6955	<u>17735,83</u> <u>17470,73</u>	<u>9,38</u> <u>8,44</u>	12335	12151	<u>7</u> <u>6</u>	<u>138,5796</u> <u>0,0613</u>	<u>96,38</u> <u>0,04</u>
		H2=1,15 H5=1,15									
326	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г3(14,43*0,1391)	л	10,035	<u>41,67</u>	-	418	-	-	-	-
327	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: г3(1,8*13,91)	кг	125,19	<u>16,85</u>	-	2109	-	-	-	-
328	KР11-36-2 стосовно	Улаштування каркасу	100м2	0,6955	<u>12307,30</u> <u>12249,56</u>	<u>24,47</u> <u>22,02</u>	8560	8520	<u>17</u> <u>15</u>	<u>93,8160</u> <u>0,1598</u>	<u>65,25</u> <u>0,11</u>
329	& C111- 1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі кількість: г1(15,24*1,02)	м	77,5	<u>47,50</u>	-	3681	-	-	-	-
330	& C111-155- 1-А варіант 1	Шуруп з плоскою головкою кількість: 15,2*5	шт.	380	<u>1,49</u>	-	566	-	-	-	-
331	KБ34-58-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2.4 H2,H5=1, 15;стосовно	Натяжка плівкою стелі	100м2	0,6955	<u>6254,30</u> <u>6236,30</u>	<u>18,00</u> <u>7,36</u>	4350	4337	<u>13</u> <u>5</u>	<u>51,3360</u> <u>0,0551</u>	<u>35,7</u> <u>0,04</u>

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
340	КБ11-11-14 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 /до 10 мм/ Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,6955	<u>4398,20</u> 4337,69	<u>46,90</u> 42,20	3059	3017	<u>33</u> 29	<u>36,6390</u> 0,3064	<u>25,48</u> 0,21
341	& С111- 2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69 кількість: г2(900*2*0,1391)	кг	1251,9	<u>13,97</u> -	- -	17489	-	- -	- -	- -
342	& С111- 1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна кількість: г2(7,55*0,1391)	кг	5,25	<u>39,04</u> -	- -	205	-	- -	- -	- -
343	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г2(19,7*0,1391)	кг	13,7	<u>97,43</u> -	- -	1335	-	- -	- -	- -
344	КР7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,6955	<u>29533,37</u> 7004,01	<u>69,33</u> 62,38	20540	4871	<u>48</u> 43	<u>60,8040</u> 0,4529	<u>42,29</u> 0,31
345	С111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 10 мм кількість: г3(13,91*1,02)	100м2	0,7094	<u>22127,31</u> -	- -	15697	-	- -	- -	- -
346	КБ11-38-2 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,6955	<u>14464,93</u> 14295,42	<u>136,00</u> 122,38	10060	9942	<u>95</u> 85	<u>105,3768</u> 0,8884	<u>73,29</u> 0,62
347	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна кількість: г3(16,27*0,1391)	кг	11,315	<u>97,43</u> -	- -	1102	-	- -	- -	- -
348	С112-249 варіант 1	Ламінат кількість: г2(1,02*13,91)	м2	70,95	<u>735,33</u> -	- -	52172	-	- -	- -	- -
349	С111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна кількість: г2(1,02*13,91)	м2	70,95	<u>103,22</u> -	- -	7323	-	- -	- -	- -
350	& С1545- 172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна кількість: г2(7,92*0,1391)	м	5,5	<u>228,67</u> -	- -	1258	-	- -	- -	- -
351	КБ11-43-3 Вказ.із. заст. РЕКНр п.2. 4 Н2,Н5=1, 15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,762	<u>8338,01</u> 2276,12	<u>4,69</u> 4,22	6354	1734	<u>4</u> 3	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>12,98</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
352	& C111-150-8 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Дюбель-шуруп для кріплення плінтусу кількість: г0(149x0,1524)	шт	115	<u>1,18</u> -	- -	136	-	- -	- -	- -
353	& C113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса кількість: 6+(г0(15,24/2))	шт	70	<u>19,90</u> -	- -	1393	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					776205	173445	<u>1753</u> 1373		<u>1371,55</u> 10,06
		Разом будівельні роботи, грн.					776205				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					601007				
		всього заробітна плата, грн.					174818				
		Загальновиробничі витрати, грн.					93433				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					165,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34317				
		Всього будівельні роботи, грн.					869638				

		Всього по розділу 7					869638				
		Разом прямі витрати по кошторису					3820470	844956	<u>7539</u> 6042		<u>6659,13</u> 44,2
		Разом будівельні роботи, грн.					3820470				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2967975				
		всього заробітна плата, грн.					850998				
		Загальновиробничі витрати, грн.					453831				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					803,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					166382				
		Всього будівельні роботи, грн.					4274301				

		Всього по кошторису					4274301				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7506,55				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1017380				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на багатоквартирні домофонні системи
Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість162,419 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,65714 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата87,183 тис. грн.
Середній розряд робіт3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “14 лютого” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КМ11-168-1	Щити, пульты, стативи, маса до 50 кг	шт	6	1268,74	-	7612	7612	-	9,6000	57,6
					1268,74	-			-	-	-
2	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (комутатор, маршрутизатор, комунікатор некерований)	шт	15	252,09	4,28	3781	3717	64	1,9200	28,8
		кількість: 12+2+1			247,81	1,97			30	0,0151	0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KM10-683-10	Пульт керування виносний ВПК (виклична панель)	шт	6	<u>798,26</u> 513,25	-	4790	3080	-	<u>3,8400</u>	<u>23,04</u>
4	C1515-25 варіант 1	Коробка для врізного монтажу VTM116-01	шт	6	<u>1154,33</u>	-	6926	-	-	-	-
5	KM11-201-1	Монтаж блока живлення	шт	6	<u>537,60</u> 489,87	<u>24,02</u> 8,35	3226	2939	<u>144</u> 50	<u>3,8400</u> 0,0638	<u>23,04</u> 0,38
6	KP17-12-14	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 4	100шт	0,06	<u>8323,89</u> 8301,03	-	499	498	-	<u>70,1160</u>	<u>4,21</u>
7	1504-17090 варіант 1	Колодка на 4 розетки з заземлювальним контактом	шт	6	<u>319,66</u>	-	1918	-	-	-	-
8	KP17-12-13	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	100шт	0,01	<u>7639,08</u> 7616,27	-	76	76	-	<u>64,3320</u>	<u>0,64</u>
9	1504-17090 варіант 2	Колодка на 2 розетки з заземлювальним контактом	шт	1	<u>179,66</u>	-	180	-	-	-	-
10	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,6	<u>3885,06</u> 3404,59	<u>461,54</u> 180,83	2331	2043	<u>277</u> 108	<u>26,6880</u> 1,2398	<u>16,01</u> 0,74
11	KP20-27-7	Свердління отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердління 200 мм	100шт	0,08	<u>20127,82</u> 19674,08	<u>453,74</u> 79,44	1610	1574	<u>36</u> 6	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>11,1</u> 0,05
12	KP20-27-9 H1=0,25	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм виключати до діаметру 50мм	100шт	-0,08	<u>1514,95</u> 1479,77	<u>35,18</u> 6,16	-121	-118	<u>-3</u> -	<u>10,4400</u> 0,0522	<u>-0,84</u> -
		H1=0,25									
13	KБ21-2-1 Вказ.із заст. РЕКНр п.2.4 H2,H3,H5=1, 15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1,9	<u>9162,20</u> 7002,84	<u>1452,82</u> 706,83	17408	13305	<u>2760</u> 1343	<u>58,4154</u> 5,1882	<u>110,99</u> 9,86
		H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15									
14	C113-2145 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.16мм, стандартна з протяжкою, сірий колір, 91916, ДКС кількість: 190*1,01	м	191,9	<u>9,69</u>	-	1860	-	-	-	-
15	C113-2083 варіант 1	Тримач з фіксатором та дюбелем, д. 16мм, 51316, ДКС	шт	400	<u>6,06</u>	-	2424	-	-	-	-
16	KM8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,5	<u>9230,34</u> 7495,76	<u>1701,25</u> 249,34	4615	3748	<u>851</u> 125	<u>57,4080</u> 1,7206	<u>28,7</u> 0,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	241649-1050 варіант 1	Рукав металевий оцінкований з протяжкою d20мм кількість: 50*1,03	1000м	0,0515	<u>40489,03</u> -	-	2085	-	-	-	-
18	C113-2084 варіант 1	Тримач з фіксатором та дюбелем, д.20мм, 51320, ДКС	шт	100	<u>6,76</u> -	-	676	-	-	-	-
19	KB21-4-1 Вказ.із заст. РЕКНр п.2.4 H2,H3,H5=1, 15	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2 H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15	100м	0,75	<u>1288,55</u> <u>1225,87</u>	<u>9,84</u> 4,54	966	919	<u>7</u> 3	<u>10,2258</u> 0,0348	<u>7,67</u> 0,03
20	KB21-4-2 Вказ.із заст. РЕКНр п.2.4 H2,H3,H5=1, 15	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2 H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15	100м	1,75	<u>1564,54</u> <u>1422,74</u>	<u>14,76</u> 6,81	2738	2490	<u>26</u> 12	<u>11,8680</u> 0,0522	<u>20,77</u> 0,09
21	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводі в борознах кількість: 45+610	100м	6,55	<u>4636,44</u> <u>4474,50</u>	-	30369	29308	-	<u>36,3840</u> -	<u>238,32</u> -
22	15093-35103 варіант 2	Кабель силовий з мідними многопроволочними жилами перерізом 3.1, 5мм2 ВВГнг кількість: 175*1,02	1000м	0,1785	<u>39616,23</u> -	-	7071	-	-	-	-
23	15095-46031	Провід перерізом 2.1,0мм2 (ПВС)(ПРС) кількість: 120*1,02	1000м	0,1224	<u>19060,10</u> -	-	2333	-	-	-	-
24	& 15095-1194-1 варіант 1	Кабель 5e cat OK-Net КППз-ВП FTR 4x2x0,51 кількість: 610*1,02	1000м	0,6222	<u>22697,26</u> -	-	14122	-	-	-	-
25	KM11-233-1	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з окінцюванням наконечником	100кінц.	0,33	<u>2951,52</u> <u>2951,52</u>	-	974	974	-	<u>21,1200</u> -	<u>6,97</u> -
26	C1545-51 варіант 1	Розем RJ-45 з ковпачком	100шт	0,33	<u>440,08</u> -	-	145	-	-	-	-
27	KM11-202-1	Вузли обв'язування приладів	шт	6	<u>288,57</u> <u>280,01</u>	<u>8,56</u> 3,95	1731	1680	<u>51</u> 24	<u>1,9200</u> 0,0302	<u>11,52</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C1513-3 варіант 1	Дверний перехід Yli Electronic DLK-403C	шт	6	606,05	-	3636	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			-	-	125981	73845	4213 1701		588,54 12,42
		Разом устаткування, грн.					2098				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					83				
		Всього устаткування, грн.					2181				
		Разом будівельні роботи, грн.					123883				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45825				
		всього заробітна плата, грн.					75546				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36356				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11637				
		Всього будівельні роботи, грн.					160239				

		Всього по кошторису					162419				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					657,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					87183				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на пусконаладжувальні роботи мережі багатоквартирних домофонних систем
Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

96,871 тис. грн.

0,42088 тис.люд.год.

76,433 тис. грн.

6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “14 лютого” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КП2-11-4	Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних.	шт	1	3300,59	-	3301	3301	-	18,4000	18,4
					3300,59	-			-	-	-
2	КП2-11-19	Елемент, модуль комутації, введення-виводу імпульсних сигналів	шт	18	2726,58	-	49078	49078	-	15,2000	273,6
					2726,58	-			-	-	-
3	КП2-7-1	Блок живлення або захисту індивідуальний електричний або пневматичний	шт	6	1004,53	-	6027	6027	-	5,6000	33,6
					1004,53	-			-	-	-
4	КП2-16-2	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів до 2	система	7	1578,54	-	11050	11050	-	8,8000	61,6
					1578,54	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					69456	69456	-		387,2
		Разом будівельні роботи, грн.					69456		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					69456				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27415				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6977				
		Всього будівельні роботи, грн.					96871				

		Всього по кошторису					96871				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					420,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					76433				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]